fS " Fabryka Samochodéw Lubartéw Sp. z 0.0. -

Lubartéw Car Factory Ltd. OMOT LVE

AGRO FIZ

Katalog czesci zamiennych
samochodu HONKER 2000

Nr katalogu:
H4x4 2017-1

Lublin, wrzesien 2017



WSTEP

Katalog czesci zawiera wszelkie informacje dotyczgce obrotu czes$ciami zamiennymi (serwisowymi) do samochodu
HONKER 2000. Wszystkie dane zawarte w tej publikacji s3 oparte o najswiezsze informacje osiggalne w momencie jego wydania.

Wiasciwe korzystanie z katalogu gwarantuje zamowienie odpowiedniej czesci. W tym celu nalezy doktadnie zapoznac sie z
zasadami opisanymi ponizej i szczegdtowo ich przestrzegac przy sktadaniu zamowien.

ZAMAWIANIE CZESCI
W celu nabycia prawidtowych zamiennych, przy zamawianiu nalezy zawsze podawac:
. typ i wersje pojazdu,
. rok produkcji,
. numer identyfikacyjny czesci (indeks),
. petng nazwe czesci wg katalogu,

. zadang liczbe czesci.

W przypadku watpliwym nalezy poda¢ dodatkowo numer produkcyjny silnika lub numer podwozia samochodu, do ktdrego
zamawia sie dang czes¢ zamienng. Aby ustali¢ wtasciwe numery cze$ci zamiennych ujetych w niniejszym katalogu, nalezy postuzy¢
sie tablicami rysunkowymi i wykazem czesci zamiennych katalogu. W tablicach rysunkowych przedstawiono graficznie czesci
zamienne oznaczone kolejnymi numerami (pozycjami).

W tej samej tablicy z prawej strony znajduje sie wykaz czesci zespotu. Aby uprosci¢ tablice rysunkowe, nie przedstawiono na
rysunku niektérych czesci. W wykazie czesci znajdujg sie numery przyporzagdkowane danej czesci.

Czesci sg dostepne u dystrybutoréw Fabryki Samochoddéw Lubartéw Sp. z 0.0., w Autoryzowanych Stacjach Obstugi oraz serwisach
KIA (elementy skrzyni biegéw i skrzyni rozdzielczej).

Fabryka Samochodéw Lubartéw Sp. z 0.0., ul. Gréjecka 194/156, 02-390 Warszawa, e-mail: biuro@fslauto.pl



OPIS UKtADU STRONY

&

O,

O OOOO @

A
NR. 1) AT WY,
)4015 Most napgdowy przedni - demontaz g m ] MabeL L Q
| J  NR czeg B T uwast 4
clB - G| A F.\E LwE n\y
/ 01 Most napockrwy procdnkcrg & é howa \
25226@100 5 Is l 1
@ Rlnlpo:rMylpl
252290010 , s |s L1 |
01 Korak bex wia adki magnetypczne |
1 541510652 | H |s I 1 |
| 04 Korokz whi acky magnetycrng
41510852 ) | 5 |5 | 1 I
65 Lo poko Zowng Inm o wae ka napg dowago
11 12 20 18 CESM M : Is |s | 1 |
[ PR 0 s OpONowY LSTCE of il acx
TT2426089% ) |s |s l 1 |
o7 Lisror ol niacr wal ka napg draja cogo
AE022 400060 I H Is | 1 |
(2] Kom;onh ke nleroowa wat ka map
TTOOSEN TS | s Is | 1 |
® Nakrgtia
L el o) - I 5 |s | 1 |
10 Pocks adka nok gt was K mapy dowacp
TED1 13005 I s |s ] 1 |
LA Polaywa o yska mechan @mu no & nlcowecw
TTR4HS l s Is I R 1 |
1 Polw;\n: oz yska nechan mu o & nicoweg
TT24015 ls |s jr 1 |
12 Sruba M12¢60
1g TEM13M31 I s |s | 4 I
1
40 18 o - e T T l "
14 Ocpowkirmk
é} 02200610 s |s | 1 |
= 15 Otudowa przek adnl g owne|
CO20ETIC s |s

éé

| ‘




OBJASNIENIA DO OPISU UKtADU STRONY

1 | NUMER GRUPY Pierwsza cyfra okresla numer grupy gtéwnej , nastepne cztery cyfry okreslajag numer podgrupy.
2 | NAZWA PODGRUPY Okresla nazwe podgrupy w ramach grupy gtéwne;j.
Kod zamiennosci wystepuje w przypadku zmiany numeru czesci w wyniku jej modernizacji. Okresla on mozliwos$¢ zamiany czesci na czesé
0 numerze zmienionym. Kody zamiennosci:
3 | Itc Y - Czes$¢ nowa i stara sg catkowicie zamienne,
N - Cze$¢ nowa jest niezamienna ze starg,
O - Cze$¢ nowa jest zamienna z inng nowg czescia,
W - Czes¢ nowa jest zamienna ze starg (rézni dostawcy).
4 | sus Okresla czy dana czesc jest pokazana na rysunku
V — czes$¢ nie jest ukazana na rysunku
5 NUMER Numer identyfikacyjny odpowiada numerowi czesci na ilustracji podgrupy. Numery te nie muszg wystepowac w kolejnosci.
IDENTYFIKACYJNY
6 INDEKS Kazda cze$¢ posiada wtasny numer (indeks). Czesci oznaczane jako "n/s" (kolumna Uwagi) nie wystepujg osobno lecz w podzespole lub
zestawie.
7 | ENG Okresla typ silnika.
Okresla typ skrzyni biegéw, np.:
8 | T/A KIA — skrzynia biegow KIA
Okresla modele samochoddéw
SWB — samochdd 4x4 krotki, rozstaw osi 2827 mm
9 | MODEL LWB — samochdd 4x4 dtugi, rozstaw osi 3200 mm
s —wyposazenie standardowe
0 — wyposazenie opcjonalne
10 | NAZWA CZESCI
11 | L/R Ta kolumna okresla strone mocowania czesci w pojezdzie: L-lewa, R-prawa.
Ta kolumna okresla ilo$¢ czesci wymaganych w danej podgrupie. Gdy w kolumnie "Uwagi" wystepuje "wg", ilos¢ czesci nalezy stosowacé
12 | ary wedtug potrzeb.
13 | UWAGI Informacje dodatkowe.




INDEKS NAZW GRUP GtOWNYCH

1 Silnik

2 Uktad paliwowy, dolotowy i chtodzenia
3 Sprzegto, skrzynia biegow i rozdzielcza
4 Podwozie

5 Woyposaienie elektryczne

6 Nadwozie

7 Wnetrze

8 Ogrzewanie, klimatyzacja i akcesoria



INDEKS
43244
43264

00206770
000262039
000262045

00300170
000300270
000400701

00400901
000401100

00401300

00401501
001200170
001202700
001203201
001205310
001206500
001298830
001300230
001602330
001602330
001607270
001607370
001607370
001607370
001698600
002200810
002200910
002202010

NR KARTY
31711
31711
44016
56050
56050
45000
45000
70140
70140
70140
70140
70140
21131
21131
21131
21131
21131
21131
27400
31030
31040
45061
31030
31040
45061
45049
44015
44016
44016

INDEKS
002204010
002204110
002204210
002204310
002204410
002204770
002206270
002206510
002207110
002208971
002210110
002210370
002212470
002213010
002213110
002215070
002215170
002291500
002292710
002293100
002295100
002298510
002600270
002699630
002700371
002900100
002999500
003101670
003389000

NR KARTY
44016
44016
44016
44016
44016
44016
44017
44016
44016
45051
44017
44017
44015
44015
44015
45056
45056
44016
44015
44015
44017
45048
45026
45026
45027
45049
45048
45058
45010

INDEKS
003499030
006901100
006901900
006908530
006908630
006909430
007106000
007106100
007106200
007106600
007196000
007198200
007198901
007294530
007299430
007299530
007299630
007299830
007299930
007300703
007401600
007501310
007600530
007600630
007602500
007899210
007899401
007899510
008005300

WYSZUKIWANIE CZESCI W KARTACH KATALOGU WG INDEKSOW

NR KARTY
45015
67165
67165
67300
67300
67300
67225
67225
67225
67225
67225
67225
67225
67220
67220
67220
67220
67220
67220
88045
67340
67150
70120
70120
67300
67210
67210
67210
67080

INDEKS
008103900
008105300
008502710
008598010
008598210
008601970
008699810
008700620
008797010
008797110
008799210
008799510
008799711
008799811
008800620
008897010
008897110
008899210
008899510
008899711
008899811
008900110
008900210
008905610
008905610
008905610
008905610
008922210
008980610

NR KARTY
67100
67080
67071
67070
67070
67072
67072
67055
67056
67056
67055
67055
67050
67050
67055
67056
67056
67055
67055
67050
67050
67012
67012
67012
67012
67020
67021
67011
67012



INDEKS
008980610
008980710
008980710
008980810
008980810
008980910
008980910
008989610
008989710
008999510
008999510
008999510
008999510
009098610
009098710
009991470
010298350

13325821
13325821
0055003044
055021035
055043074
055043074
055043144
055043144
055043156
055046037
055050017
056470926
060810002
78749300
079506355

NR KARTY
67021
67012
67021
67012
67021
67012
67021
67012
67012
67012
67012
67020
67021
67011
67011
88100
21131
67090
67091
44015
44016
44015
44025
44015
44025
44016
44016
44016
45046
56006
70180
45056

INDEKS
079509609
079516072
079516212
079516352
079516352
079516370
079517024
079518045

0081017121
084948496
102402047
102402047
102402048
102402048
102402049
102402049
102402051
102402051
102402052
102402052
102402053
102402053
102402054
102402054
102402056
102402056
102402057
102402057
102402058
102402058
102402059
102402059

NR KARTY
70070
88100
88100
70180
88100
88100
56007
88100
31710
21131
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025

INDEKS
102402061
102402061
102402062
102402062
102402063
102402063
102403054
102403054
102403056
102403056
102403057
102403057
102403058
102403058
102403059
102403059
102403061
102403061
102403063
102403063
102403064
102403064
102403065
102403065
102403066
102403066
102403067
102403067
102403068
102403068
102403069
102403069

NR KARTY
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025
44015
44025

INDEKS
102403084
117000110
131110320
173003079
173508020
173508028
173508047
173508088
173508088
179932200
192912413
203103008
203103008
221208000
221208100
221208200
221208300
221208400
221208500
221298500
221298600
221299600
221299900
222779830
223005170
223195400
223195500
223197200
223501000
223501100
223501200
233851100

NR KARTY
44025
56013
56013
56019
45059
45059
45059
45059
45059
31715
45026
44016
44025
21132
21132
21132
21132
21132
21132
21131
21131
21131
21131
45031
45059
45058
45058
45058
44030
44030
44030
67225



INDEKS
250400100
250403700
250403900
250821000
250902801
250902901
250903901
250904600
250917100
250925700
250931810
250981510
250991510
251114530
251191030
251191130
251457090
251486090
251500200
252200030
252292100
252292810
252292910
252300100
252598230
252699730
252700270
252702270
252799300
252799730
252909200
252909600

NR KARTY
70150
70140
70140
44026
56022
56022
56000
56021
56117
44026
56005
56005
56005
11002
11002
11002
21310
21310
21306
44010
44015
44015
44015
44025
45040
45026
45027
45027
45027
45027
45046
45046

INDEKS
253197100
253391030
253391130
253398030
253498830
253498930
253499030
256705000
256705200
256705400
256901200
256901300
256901600
256901700
256901800
256901900
256902000
256902100
256903000
256903000
256903100
256903100
256903200
256903400
256904000
256904100
256904200
256904300
257294430
257294630
257305000
257321600

NR KARTY
45058
45010
45010
45010
45015
45015
45015
88045
88045
88045
67160
67160
67160
67160
67160
67160
67160
67160
67160
67165
67160
67165
67160
67160
67160
67160
67160
67160
67220
67220
88030
88045

INDEKS
257321800
257323000
257323200
257324200
257324400
257324600
257324800
257390200
257390400
257401600
257401800
257414200
257414600
257414800
257415000
257480088
257480089
257486610
257487000
257489200
257489410
257489570
257490000
257496210
257496310
257498830
257501601
257501701
257502000
257504000
257902700
257902870

NR KARTY
88045
88045
88045
88050
88050
88050
88050
88030
88030
70160
70160
67030
70050
70080
70050
70050
70050
70160
70160
88050
70050
56013
70050
67200
67200
67340
70140
70140
70150
67110
67120
67120

INDEKS
257903270
257903400
257991810
257997010
257999910
258096810
258096810
258097410
258098000
258099910
258101470
258196810
258197410
258198000
258199910
258399920
258499920
258550000
258599360
258703510
258793610
258799421
258799910
258803510
258803610
258899421
258899910
258903110
258903210
258906110
258906210
258908310

NR KARTY
67180
67150
67120
67120
67120
67105
67120
67105
67080
67080
67080
67105
67105
67080
67080
67040
67040
67070
67071
67060
67060
67060
67055
67060
67060
67060
67055
67011
67011
67011
67011
67011



INDEKS
258908410
258908710
258908810
258909310
258909410
258920310
258920410
258987110
258988111
258990110
258990210
258990410
258990510
258992010
258992010
258998111
258998811
258999410
258999410
258999410
258999410
258999610
258999810
258999910
258999910
259000010
259096710
259096910
259099910
259300870
259301270
259301270

NR KARTY
67011
67011
67011
67011
67011
67011
67011
67012
67011
67011
67011
67012
67012
67012
67020
67011
67011
67012
67012
67020
67021
67010
67012
67012
67020
67005
67011
67010
67010
67171
67170
67171

INDEKS
259301470
259301470
259387800
259387800
259399200
259399200
259399200
303508087
322403100
326502034
338207310
352602250
352699700
362900500
403501098
403508025
403508026
403508027
437104940
531520286
531520286
541510044
541510044
541510154
541510154
541510154
541510154
541510157
541510157
541510157
541510157
541510169

NR KARTY
67170
67171
67170
67171
67090
67091
67170
45059
44025
67180
70050
45026
45026
45046
45057
45059
45059
45059
31715
44015
44025
44025
45056
67070
67105
67120
70050
67090
67091
67170
67171
56020

INDEKS
541510169
541510249
541510249
541510265
541510456
541510652
541510652
541510653
541510653
541510725
541510725
541510744
541510767
541510769
541510809
541510857
621202024
621202024
622203038
622203038
700000030
700000032
700000033
701083034
701553154
701553155
701553159
701613926
701683254
701683270
701683391
701683535

NR KARTY
70070
67180
70170
67180
67160
44015
44025
44015
44025
67170
67171
45050
70070
45050
45050
67080
44015
44025
44015
44025
67100
45026
45027
45035
45058
45058
21131
67072
56014
45059
21131
45000

INDEKS
701683536
701683670
701683760
701683763
701683771
701683802
701683866
701683871
701683872
701683883
701683886
701683888
701683890
701683890
701683891
701683891
701683898
701683899
701683899
701683907
701683908
701683916
701683917
701683918
701683922
701683925
701683927
701683928
701683930
701683931
701683932
701683933

NR KARTY
45000
21132
21306
45035
67080
21310
45059
88045
21131
21131
70160
56007
56022
56025
56021
67340
70120
67340
70120
67210
45061
67080
45059
67120
45026
67150
67150
67072
67140
67140
67074
67100



INDEKS
701683935
701683942
701683944
701683945
701683947
701683950
701683952
701683953
701683955
701683960
701683967
701683968
701684050
701684170
701684229
701684230
701684231
701684232
701684233
721203113
721203115
721203116
721203117
721203118
721203119
721203702
721203710
721204260
721204512
721204512
721204512
721204512

NR KARTY
31715
56020
56012
45054
45026
44016
44016
44015
44016
67100
67074
45027
45027
44025
70180
70180
70180
70180
70180
67074
70170
67100
67100
67100
67100
45057
45057
70070
56117
56117
56117
56117

INDEKS
721204986
721204987
721205017
721205023
721205024
721205571
721206273
721206273
721206351
721206586
721206588
721206588
721206589
721206590
721206591
721206637
721206684
721207345
721733075
721733088
721733088
722303061
722303062
749360110
749360110
749360110
749360111
749360111
749360111
751763046
751763046
751763072

NR KARTY
45057
45057
45057
45057
45057
44025
67091
67171
56117
56018
56117
56117
56117
56117
56117
56011
67091
88030
44025
56012
56012
56007
56007
70080
70090
70140
67080
70080
70140
67090
67091
67080

INDEKS
751763073
768063327
768063328
768063329
768063330
768063332
768063336
768063337
768063338
768063342
768063346
768063347
768063406
768063435
768063456
769893013
769893017
769893017
769893180
769893186
769893186
769893297
769893297
769893422
769893598
769893623
769893625
769893629
769893657
769893733
769893879
769893908

NR KARTY
67080
56022
56021
56000
56000
56025
56022
56025
56025
56022
56022
56021
56022
56020
21132
56016
31030
31040
56040
56005
56007
56006
56007
56007
56005
31700
32000
31010
56006
56016
56016
56019

INDEKS
769893909
769893914
769893914
769893944
769893946
769893978
769893979
769893987
769893989
769893993
769894005
769894010
769894639
769896102
769896105
769896109
769896111
769896157
769896158
769899945
772401015
772401016
772401018
772402083
772402083
773502021
773502075
779053085
779054624
779054944
779055564
779055608

NR KARTY
56012
56016
70170
56008
56008
56011
56011
56011
56011
56005
56011
56011
31020
56011
56018
56117
56006
56007
56007
88100
44015
44015
44025
44015
44025
45057
44025
45058
45059
45059
45059
67090



INDEKS
779055608
779055608
779055608
779055787
779055787
779055787
779055787
779055853
779055963
779055967
779055968
779055969
779055970
779056178
779056178
779056238
779056239
779056240
779056313
779056429
779056585
779056770
779056771
779056812
779056820
779056825
779056913
779056925
779056989
779057004
779057005
779057026

NR KARTY
67091
67170
67171
67090
67091
67170
67171
45015
45057
45057
45057
45057
45057
44015
44025
45056
45056
45055
67180
44015
21132
67110
67110
67011
67056
67056
67070
67050
67050
21131
41400
67011

INDEKS
779057034
779057035
779057053
779057068
779057068
779057083
779057098
779057115
779057128
779057128
779057129
779057129
779057130
779057131
779057133
779057134
779057138
779057138
779057177
779057193
779057193
779057214
779057215
779057227
779057246
779057247
779057249
779057250
779057261
779057263
779057264
779057265

NR KARTY
45048
45048
45058
67012
67021
21310
67105
67050
67055
67056
67055
67056
70120
70120
45061
45061
67070
67070
44016
67012
67021
67330
67330
21131
44030
44017
44016
21132
45058
67340
67340
67340

INDEKS
779057269
779057275
779057276
779057278
779057281
779057291
779057299
779057316
779057317
779057323
779057336
779057337
779057378
779057419
779057420
779057421
779057469
779057506
779057507
779057508
779057509
779057510
779057587
779057728
779057805
779057810
779057825
779057839
779057840
779057840
779057869
779057872

NR KARTY
45046
44016
44016
67330
67072
67340
67072
45048
45048
45048
21310
21310
27400
44016
44016
45056
44015
44017
44017
44017
44017
44017
67160
21306
44017
44017
44016
45057
45057
45057
44025
45000

INDEKS
779057881
779057882
779057882
779057883
779057883
779057884
779057966
779057967
779057976
779057988
779057989
779057994
779058006
779058222
779058351
779058849
779059055
779059126
779059126
779059126
779059127
779059127
779059286
779059358
779059362
779059362
779059403
782013001
782013437
782013438
782013628
782013628

NR KARTY
44017
44015
44025
44015
44025
44017
70100
70100
70101
45057
45057
44025
21306
45057
67360
44015
56014
67090
67091
67170
67090
67091
27400
88045
88100
88100
45027
21306
45059
45059
67090
67091



INDEKS
782013628
782013628
782013781
782013873
782013873
782013880
782013897
782013897
782013897
782013897
782013906
782013906
782013930
782013930
782013931
782013931
782013933
782013933
782013933
782013946
782013946
782013946
782013952
782013956
782013956
782013956
782014012
782014139
782014141
782014144
782014172
782014172

NR KARTY
67170
67171
44015
44015
44025
44025
67090
67091
67170
67171
44015
44025
21306
44026
21131
44026
21306
45061
45062
21132
21306
44030
21306
67080
67170
67171
45048
21125
45046
45046
44015
44025

INDEKS
782014173
782014173
782014201
782014307
782014307
782014308
782014308
782014328
782014348
782014351
782014351
782014414
782014418
782014457
782014474
782014546
782014589
782014596
782014600
782014600
782014600
782014603
782014606
782014621
782014625
782014625
782014626
782014628
782014637
782014645
782014663
782014682

NR KARTY
21306
45046
70160
44015
44025
44015
44025
45058
45046
44015
44025
45054
67050
67060
67080
44030
45000
21132
67090
67091
67170
44016
44016
45050
44015
44025
45061
45061
45059
56020
67105
45059

INDEKS
782014690
782014699
782014706
782014709
782014716
782014721
782014742
782014757
782014757
782014760
782014760
782014760
782014765
782015066
782015066
782015067
782015067
782015071
782015081
782015081
782015082
782015082
782015082
782015082
782015088
782015090
782015104
782015122
782015123
782015133
782015134
782015137

NR KARTY
45056
45058
56117
70090
70120
67200
56010
67080
67150
67170
67171
70070
56117
44015
44025
44015
44025
45057
67090
67091
67090
67091
67170
67171
45057
45057
44025
45057
45057
21132
21132
67071

INDEKS
782015154
782015170
782015187
782015187
782015241
782015242
782015243
782015244
782015245
782015434
782015605
782015619
782015629
782015649
782015703
782015704
782015709
782015710
782015719
782015719
782015721
782015773
782018038
782018063
782018064
782018092
782018199
782018199
782018199
782018199
782018199
782018205

NR KARTY
67180
44025
44015
44025
45057
45057
45057
45057
45057
56014
67071
45045
45045
45059
56000
45000
44017
44016
44015
44025
67160
56000
21131
67080
67210
45027
67090
67091
67170
67171
70070
21131



INDEKS
782018271
782018271
782018272
782018272
782018273
782018286
782018289
782018301
782018301
782018311
782018314
782018337
782018352
782018352
782018364
782018364
782018364
782018364
782018364
782018364
782018412
783623051
783623076
783623081
783623088
783623110
787493005
788053026
793443006
793443011
793443154
793443175

NR KARTY
45026
45027
45026
45027
45027
45027
27400
67090
67170
45059
67300
21304
70070
70160
11002
45000
45010
45040
67070
67360
45026
88100
88100
88100
88100
44025
88100
88100
45059
67100
45059
67100

INDEKS
793443176
793443180
793443239
793443239
793443239
793443239
793443401
793443442
793443446
793443446
793443562
793443671
793443725
793443763
793443869
793443986
793443986
793444039
793444137
793444140
793444149
793444156
793444177
793444178
793444179
793444199
793444200
793444208
793444210
793444212
793444212
793444212

NR KARTY
67100
21306
67090
67091
67170
67171
45050
44025
56012
70170
67070
67150
67150
70170
56014
88100
88100
67180
44030
70170
56014
45050
56012
67072
67072
44017
56016
70130
67071
27400
31030
31040

INDEKS
793444212
793444223
793444228
793444263
793444264
793444276
793444277
793444281
793444285
793444286
793444287
793444288
793444303
793444312
793444313
793444316
793444318
793444319
793444329
793444345
793444358
793444359
793444425
793444427
793444458
793444466
793444473
793444475
793444479
793444484
793444487
793444503

NR KARTY
45061
44030
44030
67140
67074
21131
67300
67105
70120
70120
45058
67080
70070
70050
70050
70070
70070
70070
45000
56011
70070
70070
70070
67160
45050
45050
67160
67160
70070
70070
45050
67080

INDEKS
793444507
793444511
793444527
793444611
793444618
793444651
793444652
793444672
793444673
793444673
793444750
793444773
793444820
793444915
793444946
793444948
793444970
793445040
853004310
869893006
869893008
869893925
881203044
882013013
882013013
882901038
882930050
882930051
883502115
883727500
883727501
893443280

NR KARTY
70050
70080
70070
88045
45000
70130
21306
67071
21132
21306
88100
45046
45057
70080
56011
56011
56117
67340
44015
56117
56117
56117
21310
21306
45054
45026
45027
45027
44025
56117
56117
31010



INDEKS
897016310
910102242
911500322
911500322
911501922
911501922
911501922
911501922
911502142
911502342
911502342
911502342
911525220
911571742
911571942
911571943
911571944
911571945
911656050
912109550
931707520
938402002
940200122
940200122
940200422
940200422
940200422
940200422
940200422
940200422
940200422
940200422

NR KARTY
67160
70100
45049
88030
67090
67091
67170
67171
67330
31010
44026
56012
21132
56040
45010
31700
31700
31700
45045
44017
67160
56007
56008
56117
31010
31030
31040
44026
45015
45015
45026
45057

INDEKS
940200422
940200422
940200422
940200422
940200422
940200422
940200422
940200422
940200422
940200422
940200522
940200522
940200522
940200542
940200542
940200542
942150932
943350322
943350322
943350322
943350322
943350322
944202942
944202942
944202942
944202942
947400232
950102010
950102510
950102510
950102510
950102510

NR KARTY
45059
45062
56007
56008
56012
56016
56019
56117
67030
70101
45010
45010
45015
45045
56040
56050
45049
31030
31040
45026
45031
45061
44016
44025
45035
45040
70070
67180
31010
45057
45059
67105

INDEKS
950102510
950102810
950103210
950103912
950103912
951000110
951000110
951000210
951000210
951000210
951000210
951000210
951000210
951000210
951000210
951000210
951000210
951000212
951000212
951003010
951201112
951300112
951300210
951300310
951300310
951300310
951300310
951300310
951300310
951300410
951300410
951300410

NR KARTY
70120
45059
45059
45061
45062
67090
67091
21132
56000
56013
56014
56021
56022
67030
67210
70070
88030
67170
67171
45010
70120
56010
45050
21306
45046
45049
45059
56117
88030
45015
67030
67090

INDEKS
951300410
951300410
951300410
954000830
954000850
954000850
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954000950
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112

NR KARTY
67091
67170
67171
67170
56008
56016
21132
21306
31010
45046
45049
56005
56007
56013
56014
56021
56022
56117
67030
67170
67171
67210
70070
88030
21306
21310
31010
31030
31040
44017
44026
45015



INDEKS
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001112
954001152
954001152
954001357
954001357
954001357
954001357
954001357
954001357
954001357
954001357
963301800
963301800
963301800
966565350
971124912
971126902

NR KARTY
45026
45057
45059
45062
56007
56008
56012
56016
56019
56021
56117
67030
67070
70050
70101
70120
67170
67171
11002
44016
45000
45010
45026
45056
67220
70100
56117
70120
70180
44015
45059
31010

INDEKS
971138312
971138512
984902750
984902750
985002950
985002950
985004351
990500112
990600112

1123306121
1123308203
1136106161
1339606001
1430305120
1430312240
1433110240
1461112001
1601106000
1601111000
1751116000
2151311000
4141249650
4311149850
4312111000
4312434003
4313139000
4313949400
4313949850
4314149850
4314449601
4314449850
4317449440

NR KARTY
45062
45059
44015
44017
44016
44016
31715
44016
44016
31710
31715
31710
31715
31715
31710
31710
31714
31711
31714
31710
31710
31020
31710
31710
31710
31710
31714
31710
31710
31710
31710
31710

INDEKS
4317449800
4318049850
4318249850
4321049700
4321549671
4321649601
4322049601
4322149700
4322249601
4322349601
4322549601
4322649601
4322949600
4323049640
4323249700
4323349700
4323449800
4323549600
4323649601
4323749601
4324049651
4324349620
4324849600
4325049710
4325349600
4325749601
4326049700
4327049700
4329549601
4329749601
4329749650
4330249710

NR KARTY
31715
31710
31710
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711

INDEKS
4330249720
4331149601
4331349600
4331449601
4332149620
4332149700
4334949700
4335049623
4335049750
4335249700
4336049700
4337449623
4337749750
4337749760
4338049710
4381049400
4381049401
4382149400
4382149401
4383049400
4383049401
4383649400
4383749600
4384149400
4384249600
4384411000
4385049801
4385221000
4386149601
4386249402
4386349400
4388549600

NR KARTY
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31711
31714
31714
31714
31714
31714
31714
31714
31714
31714
31715
31714
31714
31714
31714
31714
31714
31710



INDEKS
4391749601
4425418400
4532838000
4730148000
4730548000
4730848000
4731049100
4731448000
4731548000
4731648000
4732849010
4733348000
4733448000
4733948000
4734248000
4734549000
4735049000
4735348000
4735648000
4735748000
4736049850
4737049510
4738049010
4738148000
4738348000
4738548000
4738748000
4738848000
4774049400
4774549800
4776349400
4776449800

NR KARTY
31715
88100
31710
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
31710
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
31715
31715
31715
31715

INDEKS
4776649800
4777049800
4778249800
9317049600

24425749200
24452120800
33333503022
037810029990
43825494002

222324030700

232324030420

232324030430

244206986200

244206986220

244222700100

244250880000

244250900100

244250900200

244250906200

244250910300

244250910400

244250920000

244250990002

244250990010

244251000500

244251000600

244251190130

244251298830

244251500100

244251500300

244251602030

244251602040

NR KARTY
31715
31715
31715
31715
70090
21132
45054
11002
31714
44025
44025
44025
67300
67300
45031
44026
56013
56013
56117
56005
56005
88100
56011
56011
31710
31700
11002
21131
21306
21306
31010
31010

INDEKS
244251602130
244251608830
244251697730
244251699030
244251699830
244251699830
244251699905
244251711010
244252195000
244252196000
244252210000
244252401000
244252405000
244252405001
244252499700
244252580100
244252900330
244252901270
244252901370
244252998430
244252998500
244253201500
244253381030
244253399030
244253401000
244254100110
244257415930
244257445500
244257454700
244257491000
244257499700
244257501400

NR KARTY
31010
45062
45062
31030
31030
31040
31010
31715
41400
41400
45051
45035
45035
45035
45035
45040
45045
45045
45045
45049
45049
45020
45010
67360
67220
67360
70170
70080
70080
70090
88100
70140

INDEKS
244257501500
244257811000
244257911000
244258095500
244258104770
244258104770
244258195500
244258987110
244258998810
244258999610
244259000010
244259597930
244259598030
244259898700
244289389900
244418981010
244418981010
244418992010
244418992010
244419896830
244428797210
244428897210
244428981010
244428981010
244428992010
244428992010
244428999810
244521212000
244557400100
244601081600
244601081700
244601081800

NR KARTY
70140
67210
67140
67080
67090
67091
67080
67012
67011
67010
67005
45010
45010
88100
67210
67012
67021
67012
67021
88100
67056
67056
67012
67021
67012
67021
67012
56011
67225
56040
56040
56040



INDEKS
244601081900
244601082000
244620930300
244620930500
244620930700
244620930800
244620930900
244621609410
244621609410
244621699030
244627786430
244627786530
244628299510
244628299610
244628299810
244628299910
244647199800
244647294410
244647294510
244647294610
244647299810
244647299910
244647490000
244647496210
244647496310
244647499910
244647699710
244647699810
244647699910
244648598010
244648799510
244648799610

NR KARTY
56040
56040
56020
56021
56021
56020
56020
31030
31040
31040
70100
70100
67030
67030
67030
67030
67220
67220
67220
67220
67220
67220
67220
67200
67200
67220
67220
70120
70120
67070
67055
67055

INDEKS
244648799710
244648899510
244648999910
244649589030
244649790230
244649790330
244649790430
244649790530
244649790630
244651500110
244651603310
244651694930
244652800030
244653197500
244653197600
244657786420
244659398800
244659399500
244779790000
244779790200
244779811010
252324010051
252324010190
252324030800
254521002000
254521114530
254523003070
254684002800
330735069990
332413029990
335229260190
335229260410

NR KARTY
67055
67055
67220
45010
67220
67220
67220
67220
67220
21306
31010
45054
45000
45058
45058
70101
67171
67171
67330
67330
67220
44025
44025
44025
31020
11002
45059
21125
45058
21306
45031
45031

INDEKS
335234819960
335234819970
335234819980
335234819990
335237099990
335237119940
335237119990
335237329980
335260030100
335260030100
335282010300
335282010310
335411301010
335411301020
335411301030
335411301040
335411301050
335411309990
338424030000
350410008010
350411301000
350413010100
350413010110
350413011000
350413021000
350413021200
350413030100
350413030200
350424030320
350424030330
350424030500
350424030500

NR KARTY
45046
45046
45046
45046
56018
56010
56006
56014
67170
67171
70160
70160
21304
21304
21304
21304
21304
21304
44025
56040
21304
21306
21306
21306
21306
21306
21306
21306
44025
44025
44015
44025

INDEKS
350424030510
350424030510
350424030520
350424030600
350424030600
350434810310
350617110290
350810020410
350810020420
350811099990
355410700000
355410701020
355410701050
355410703010
355410800000
355413020200
355413020400
355429160170
355429160220
355431150250
355434811800
355435080400
355435080420
355635048010
358424030100
358424030300
360412339980
360412339990
375639018010
387777770007
387777770007
387777770008

NR KARTY
44015
44025
44025
44015
44025
45046
31715
11002
11002
21304
10000
56019
56019
23000
10000
21306
21306
45031
45031
31710
45045
45059
45059
45061
44025
44025
21310
21310
88100
67170
67171
67170



INDEKS
387777770008
388888883900
388888883910
388888883910
388888884240
388888885981
388888886280
388888886290
388888886300
388888886310
388888886360
388888886360
388888886380
388888886380
388888886390
388888886410
388888886450
388888886480
388888886510
388888886520
388888886540
388888886570
388888886590
388888886600
388888886610
388888886620
388888886780
388888886800
388888886980
388888887530
388888887710
388888887740

NR KARTY
67171
67210
67210
70170
56011
88100
56019
56013
56013
56013
67170
67171
67090
67170
67090
88050
88030
67150
67300
88030
56006
56008
56011
56011
56010
67070
44025
44025
56011
27400
21131
21131

INDEKS
388888887850
388888888460
388888888550
388888889220
388888889400
388888889560
388888889670
388888889710
388888889740
389999995880
389999997160
389999997700
389999997710
389999997720
389999997730
389999998520
389999999090

437963E100
00.16.069.70
00.16.997.70
0B00156375

1.1.0015
1.1.0217
1.1.0219
1.1.0232
1.1.0238
1.1.0238
1.1.0258
1.1.0282
1.1.0357
1.1.0366
1.1.0366

NR KARTY
45059
67360
56011
56007
56011
44025
88100
21132
67100
21304
56013
56010
56010
56010
56010
56000
44030
31715
45062
45062
31715
11023
11022
11022
11023
11024
11035
22000
22000
11035
11027
11029

INDEKS
1.1.0374
1.1.0533
1.1.0533
1.1.0553
1.1.0553
1.1.0554
1.1.0554
1.1.0554
1.1.0565
1.1.0580
1.1.0582
1.1.0610
1.1.0630
1.1.0650
1.1.0660
1.1.0751
1.1.0776
1.1.0776
1.1.0779
1.1.0780
1.1.0780
1.1.0780
1.1.0780
1.1.0780
1.1.0784
1.1.0784
1.1.0785
1.1.0785
1.1.0786
1.1.0788
1.1.0788
1.1.0798

NR KARTY
22000
11024
11026
11027
11029
11023
11023
21133
11031
11035
11022
11027
11022
11026
22000
11022
11027
11022
11027
11027
11030
11031
11029
11035
11031
11022
11031
21133
11031
11026
11022
11022

INDEKS
1.1.0799
1.1.0799
1.1.0799
1.1.0799
1.1.0799
1.1.0799
1.1.0810
1.1.0815
1.1.0818
1.1.0820
1.1.0820
1.1.0820
1.1.0827
1.1.0827
1.1.0848
1.1.0861
1.1.0886
1.1.0887
1.1.0903
1.1.1253
1.1.1288
1.1.1288
1.1.1288
1.1.1290
1.1.1291
1.1.1297
1.1.1297
1.1.1297
1.1.1297
1.1.1361
1.1.1361
1.1.1361

—_

R T U G UL (L (U WA U UI U U §

NR KARTY
21125
21125
21125
11022
11027
11022
11027
11027
11029
21125
21125
11024
11023
21133
11022
11022
11035
22000
11024
11023
22000
22000
22000
11035
11024
11023
11035
11035
21133
21125
21125
21125



INDEKS
.1361
.1361
.1381
.1381
.1381
.1381
.1381
.1385
.1385
.1385
.1385
.1386
.1386
.1386
.1389
.1389
.1389
.1389
.1389
.1389
.1389
.1389
.1389
.1400
.1400
.1400
.1400
.1400
.1400
.1400
.1400
.1400

JEL L UL UL L UL UL UL WU (UL (UL (IS (UL (U UL (UL (L UL (L UL (UL UL UL UL WU (I (I (U (I (UL (L (S
JEE L L UL U UL U U (UL U VI (U (U (U (OIS UL (UL (UL UL UL L UL UL UL (IS (U (U (I U (U UL (I (.

NR KARTY
21125
11023
11022
11027
11027
11029
11035
22000
22000
22000
22000
11027
11029
11029
21125
21125
11023
11029
11035
11035
11035
21133
22000
21125
21125
11022
11022
11027
11027
11029
11031
11035

INDEKS

R\ G L\ L U U (OIS (U U UK (U U UK (UL (UL L (UL UK UL L UL IS (U U (U U (U UL (I G

1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
1.1401
N
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1401

.1401
.1401
.1402
.1402
.1402
.1402
1402
.1402
1402
.1404
1413
1413
1413
.1493
.1493
1494

NR KARTY
11022
11022
11023
11023
11023
11023
11024
11027
11029
11030
11031
11031
11035
11035
11035
21133
21133
21133
11022
11026
22000
22000
22000
22000
22000
21133
11027
11029
11029
11027
11022
11022

INDEKS
1.1.1657
1.1.1657
1.1.1849
1.1.2150
1.1.2150
1.1.2155
1.1.2286
1.1.2289
1.1.2453
1.1.2454
1.1.2490
1.1.2490
1.1.2493
1.1.2493
1.1.2494
1.1.2494
1.1.2494
1.1.2494
1.1.2494
1.1.2494
1.1.2497
1.1.2497
1.1.2608
1.1.2623
1.1.2626
1.1.2631
1.1.2649
1.1.2650
1.1.2652
1.1.4000
1.1.4004
1.2.0013

NR KARTY
11022
11031
11026
11022
11031
11031
11027
11026
21133
11027
21125
21125
21133
21133
11027
11030
21125
21125
21125
21125
21125
21125
11031
11031
11031
11031
11022
11022
11035
11026
11026
11022

INDEKS
1.2.0097
1.2.0097
1.2.0159
1.2.0159
1.2.0291
1.2.0291
1.2.0291
1.2.0291
1.2.0323
1.2.0323
1.2.0521
1.2.0652
1.2.0652
1.2.0677
1.2.0963
1.2.1212
1.2.1291
1.2.1328
1.2.1331
1.2.1378
1.2.1482
1.2.1499
1.2.1573
1.2.1583
1.2.1583
1.2.1583
1.2.1583
1.2.1583
1.2.1598
1.2.1697
1.2.1724
1.2.1751

NR KARTY
21125
21125
11035
11022
21125
21125
11022
11024
11031
11023
11024
11026
11027
11035
11022
11023
21133
11031
11031
11031
11026
11022
11035
11022
11022
11022
11023
11026
11026
11022
11024
11022



INDEKS
1.2.1751
1.2.1757
1.2.1765
1.2.1765
1.2.1785
1.2.1790
1.2.1795
1.2.1798
1.2.1800
1.2.1818
1.2.1819
1.2.1904
1.2.1942
1.2.2032
1.2.2042
1.2.2063
1.2.2063
1.2.2161
1.2.2161
1.2.2165
1.2.2166
1.2.2171
1.2.2172
1.2.2184
1.2.2185
1.2.2185
1.2.2187
1.2.2191
1.3.0188
1.3.0598
1.3.0651
1.3.0657

NR KARTY
11027
11022
11022
11022
11026
11022
11026
11026
11026
11023
11026
11035
11023
11022
11024
21125
21125
11023
21133
11023
11023
11022
11022
11035
11023
21133
22000
11022
11023
11026
11031
11027

INDEKS
1.3.0691
1.3.0737
1.3.0738
1.3.0744
1.3.0745
1.4.0046
1.4.0253
1.4.0372
1.4.0374
1.4.0374
1.4.0507
1.4.0526
1.4.0544
1.4.0545
1.4.0582
1.4.0619
1.4.0938
1.4.0955
1.4.1101
1.4.1102
1.4.1146
1.4.1156
1.4.1156
1.4.1157
1.4.1181
1.5.0039
1.5.0295
1.5.0519
1.5.0763
1.5.0821
1.5.0873
1.5.0875

NR KARTY
11023
11023
11023
11026
11027
11026
11026
11026
11026
11029
11022
11022
11023
11023
11026
11023
11026
11026
11026
11026
11023
11029
21133
11023
11026
11022
11022
11026
11031
11023
11022
11023

INDEKS
1.5.0972
1.6.0257
1.6.0258
1.6.0522
1.7.2008
1.7.2282
1.7.3189
1.7.3267
1.7.3330
1.7.3585
1.7.3604
1.7.3869
1.7.3897
1.7.3904
1.7.3905
1.7.3920
1.7.3929
1.7.3933
1.7.3934
1.7.3934
1.7.3935
1.7.3965
1.8.1619
1.8.1621
1.8.1688
1.8.1752
1.8.1761
1.8.1815
1.8.3082
1.8.3082
1.8.4172
1.8.4238

NR KARTY
11026
11023
21133
11026
11022
11031
11022
21125
11035
11024
11022
11035
11022
11022
11026
11035
22000
11031
11022
21133
11023
11022
11022
11022
11023
11023
11023
11035
11023
11024
11031
11031

INDEKS
1.8.5018
1.8.5018
1.8.5111
1.8.5111
1.8.5841
1.8.5842
1.8.5871
1.8.6190
1.8.6689
1.8.7390
1.8.7515
1.9.0046
1.9.0053
1.9.0144
1.9.0144
1.9.1103
1.9.1203
1.9.1491
1.9.1506
1.9.1604
1.9.1605
1.9.1668
1.9.1768
1.9.1844
1.9.1844
1.9.1851
1.9.1851
1.9.1880
1.9.1880
1.9.1900
1.9.1925
1.9.2032

NR KARTY
21125
21125
21125
21125
11022
11022
11023
21125
11035
22000
11035
11022
11023
11031
11022
11031
11022
11030
21133
11024
11024
21133
11024
21125
21125
11027
11030
21125
21125
11035
11030
11030



INDEKS
1.9.2060
1.9.2075
1.9.2075
1.9.2179
1.9.2181
1.9.2224
1.9.2242
1.9.2242
1.9.2277
1.9.2283
1.9.2288
1.9.2288
1.9.2288
1.9.2291
1.9.2291
1.9.2309
1123306126K
1123308286K
1123308286K
1123308356P
1123308456K
2.01.771
2.01.771
2.01.783
2.03.058
2.03.073
2.03.079
2.03.079
2.03.083
2.03.084
2.03.086
2.03.090

NR KARTY
11030
21125
21125
11030
21133
11023
21125
21125
11029
11027
11027
21125
21125
11026
11029
21133
31710
31710
31715
31710
31710
21125
21125
11030
22000
11035
11027
11029
11027
11022
21133
11027

INDEKS
2.03.090

2.03.097
2.11.956
2.12.140
2.12.387
2.12.390
2.12.391
2.12.393
2.12.394
2.13.097
2.13.139
2.14.275
2.17.054
2.18.661
2.18.706
2.18.706
2.18.740
2.18.743
2.18.752
2.18.762
2.18.781
2.18.781
2.18.812
2.18.817
2.18.817
2.21.068
2.21.069
2.30.115
2.31.152
2.37.266
2.37.267
2.37.268

NR KARTY
11029
11035
11022
11027
11027
11023
11023
11027
11027
11026
11026
11026
11031
11031
21125
21125
11022
21125
11022
11024
21125
21125
11024
21125
21125
11026
11026
11026
11026
21133
21133
21133

INDEKS
2.37.269
2.40.018
2.40.018
2.40.030
2.40.040
2.51.090
2.51.186
2.51.222
2.51.234
2.51.248
2.51.263
2.51.263
2.52.039
2.52.069
2.53.063
2.54.037
2.56.067
2.59.009
2.59.009
2.60.461
2.62.039
2.62.045
2.66.013
2.68.034
2.68.037
2.73.128
2.76.262
2.77.118
2.77.119
2.77.120
277121
2.86.136

NR KARTY
21133
11027
11030
11030
11035
11023
11023
11022
11026
22000
11022
11029
21125
21125
21133
11022
22000
11022
11030
22000
22000
22000
11022
11022
11027
21133
21133
11022
11027
21133
11035
21133

INDEKS
2.90.003
2.90.006
2.90.007
2.90.008
2.90.023
218323E354
414134A000
414274A000
414294A000
414714A020
431253C400
431434A001
431624D000
431774A000
43212B
43235E
47302H1000
47303H1010
47304H1000
47307H1000
47309H1000
47311H1000
47313H1000
47314H1000
47317H1000
47326H1000
473294C100
47330H1020
47331H1000
47335H1000
473374C100
47338H1010

NR KARTY
11027
11031
11026
11026
11023
11002
31020
31710
31020
31710
31710
31710
31710
31710
31711
31711
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000



INDEKS
47340H1000
47347H1000
47348H1010
47352H1000
47354H1010
47358H1000
47359H1000
47360H1010
47361H1000
473654C100
47367H1000
47378H1000
47378H1010
47382H1000
47384H1000
47385H1000
473863C100
47389H1010
47391H1000
47394H1000

473963C00
9A24017001AM
9A82008005AL
9A82032017AP
9A82101017AM
9A82101019AL
9A82101019AL
9A82101020AL
9A82101021AL
9A82101031AM
9A82101036B0
9A82101045AL

NR KARTY
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
32000
56040
67040
45010
44016
31700
45048
67300
67300
11002
44025
44016

INDEKS
9A82101062AM
9A82105009AL
9A82105009AL
9A82105009AL
9A82105011AL
9A82105013AL
9A82105013AL
9A82105013AL
9A82105014AL
9A82105014AL
9A82105014AL
9A82105014AL
9A82105014AL
9A82105015AL
9A82105015AL
9A82105015AL
9A82105015AL
9A82105015AL
9A82105015AL
9A82105015AL
9A82105015AL
9A82105015AL
9A82105016AL
9A82105016AL
9A82105020AL
9A82105020AL
9A82105020AL
9A82105021AL
9A82105022AL
9A82105031AL
9A82105031AL
9A82105041AL

NR KARTY
45040
56040
67080
67105
67105
45000
45031
67360
56013
67071
67200
67340
88030
21306
31030
31040
44017
45057
56008
56021
67070
67340
67040
67210
45026
45059
67030
45059
67120
45046
45058
21131

INDEKS
9A82105044AM
9A82105044AM

9A82105046AL
9A82105051AL
9A82105056AL
9A82105056AL
9A82105066AL
9A82105072AM
9A82105080AB
9A82105084AM
9A82105090AL
9A82105090AL
9A82105094AM
9A82241001AL
9A82241001AL
9A82241001AL
9A82302008AL
9A82302010AM
9A82302010AM
9A82302013AM
9A82302014AL
9A82302024AM
9A82302025AM
9A82302031AF
9A82342001AG
9A82406002AB
9B821440026AL
9B82144005AL
9B82144005AL
9B82144005AL
9B82144007AM
9B82144007AM

NR KARTY
45045
56040
67030
44016
45010
70100
45026
21131
27400
56010
41400
70120
11002
31030
31040
45061
67072
11002
67220
41400
45010
45015
45010
31020
45049
70101
45026
67071
67200
67300
21306
31010

INDEKS
9B82144007AM

9B82144007AM
9B82144007AM
9B82144007AM
9B82144007AM
9B82144007AM
9B82144007AM
9B82144007AM
9B82144007AM
9B82144007AM
9B82144007AM
9B82144007AM
9B82144007AM
9B82144008AL
9B82144011AM
9B82144013AG
9B82144016AG
9B82144025AM
9B82144027AM
9B82144027AM
9B82144028AM
9B82144039AM
9B82144040AM
9B82153004AL
9B82153004AL
9B82168001AM
9B82175003AL
9B82175017AM
9B82175019AM
9B82175024AM
9B82175024AM
9B82175024AM

NR KARTY
45046
45049
45058
56005
56007
56013
56014
56021
56022
56117
67180
70070
88030
45059
11002
67330
56016
11002
21310
45059
21131
70100
45026
45057
45059
41400
67330
11002
45049
44016
45048
45051



INDEKS
9B82439001AG
9C82005001AA
9C82005001AA
9C82005001AA
9C82005002AL
9C82005002AL
9C82005004AL
9C82005004AL
9C82005004AL
9C82005004AL
9C82005006AL
9C82005006AL
9C82005007AL
9C82005012AM
9C82005013AF
9C82005017AM
9C82005017AM
9C82005017AM
9C82005017AM
9C82005017AM
9C82005017AM
9C82005018AM
9C82005018AM
9C82005018AM
9C82005018AM
9C82005018AM
9C82005018AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM

NR KARTY
56000
67090
67170
67171
11002
67105
45059
67105
67330
67340
11002
67072
45027
67340
45026
45010
45015
45048
45051
56040
67360
31030
31040
45026
45061
67220
70100
21306
21310
31010
31030
31040

INDEKS
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82005019AM
9C82006002AG
9C82006002AG

9C82006003AL
9C82006005AL
9C82008002AL
9C82008002AL
9C82008002AL
9C82008002AL
9C82008002AL
9C82008005AL
9C82008005AL
9C82008005AL
9C82008008AG
9C82008013AG
9C82008017AM
9C82008019AM
9C82008020AM

NR KARTY
45010
45059
45062
56005
56008
56012
56019
56021
56040
56117
67070
70100
70101
70101
70120
67330
67340
67200
45027
67090
67091
67120
67330
67340
67071
67105
67300
21131
56016
67180
11002
21131

INDEKS
9C82008020AM
9C82008021AM
9C82008021AM
9C82008021AM
9C82008021AM
9C82008021AM
9C82008021AM
9C82008021AM
9C82008021AM
9C82008021AM
9C82008021AM
9C82008021AM
9C82008021AM

9C8200805AL
9C82022002AM
9C82022002AM
9C82030004AL
9C82030004AL
9C82030008AL
9C82030009AL
9C82030012AM
9C82030012AM
9C82030012AM
9E8212002AP
9E82201001AG
9E82201002AM
9E82207002AL
9E82207006AG
9E82207008AL
9E82211001AL
9E82211003AG
9E82211003AG

NR KARTY
56010
31700
45000
45010
45015
45031
45040
45057
45059
56040
56050
67080
67360
67200
67090
67091
67071
67300
67300
45026
11002
45040
67080
70101
56016
21132
67100
56008
67072
67072
56012
56016

INDEKS
9E82211004AL
9E82211006AL
9E82212002AP
9E82215002AL
9E83104002AL
9E83104004AL
9E83104004AL
9E83104004AL
9E83115002AP
9E83116005AL
9E83116005AL
9G3688100500
9J83002002AL

9J83002003AL
9J83002004AL
9J83002006A0
9K7309300100
9L8645200500
9M86002001AN
K99564 1800

NR KARTY
70170
67330
70050
67150
70050
67072
67110
67150
67340
67110
70120
70120
67105
70120
45059
45061
45010
44025
44017
31710



NR. ID. NAZWA CZESCI

10000 Silnik (4CTI90) IS E| T |MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI

c|B G|A |sweltws| R| Y
01 Silnik turbodotadowany 4CTI190-1 BEA2201 (66kW)

244521010000 CT3|TCW| s | s | | 1
01 Silnik turbodotadowany 4CTI90-1 BEA2201 (75kW)

244601010000 CT3|TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11002 Mocowanie zespotu napedowego (4CTI90) | [S E|T|MODEL|L | Q
Tlu| NR.czESCI | N | / Jl T UWAGI
Cc|B G|A jswa|ltws|R | Y
01 Wsp. przedniego mocowania-kpl.
251191130 CT3|TCW| s | | R | 1
02 Wsp. przedniego mocowania-kpl.
251191030 CT3|TCW| s | | L | 1
03 Be[kT tylnal mocrleaniT silnilka
001190130 CT3|TCW]| s 1
04 Obejma poduszki zawieszenia
350810020410 CT3|TCW| s | | |2
05 Poduszka zawieszenia silnika tylna-kpl.
701684017 CT3|TCW| s | | | 1
06 Poduszka zawieszenia silnika
037810029990 CT3|TCW| s | | 2
07 Nakretka M12-8-B Fe/Zn12c
9B82144012AL CT3|TCW| s | | 2
08 Podkiadka 13 Fe/Zn9cC
9C82030002AF CT3|TCW s 2
09 Sruba
350810020420 CT3|TCW s 2
10 Podktadka 10.5 Fe/Zn12c
9C82030005AL CT3|TCW| s | | 18
1 Nakretka M10-8-B Fe/Zn12cC
9B82175017AM CT3|TCW| s | | |8
12 Sruba M8x16-8.8-B-Fe/Zn12c
9A82302014AL CT3|TCW| s | 2
13 Sruba M10x25 Fe/Zn12c
9A82101031AM CT3|TCW| s | | 4
14 Podktadka 8.4 Fe/Zn12c
9C82005004AL CT3|TCW| s | | 2
15 Nakretka M8-8-B Fe/Zn12c
9B82144024AL CT3|TCW| s | | 2
16 Sruba M12x1,5x25-8.8-B-Fe/Zn12¢c
9A82302008AL CT3 |TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11002 Mocowanie zespotu napedowego (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
17 Wspornik fylnegp moc zesp. napgdowego-kpl.
881004010 CT3 |TCW/| s 1
18 Srubp M10k30-8.B-B-F¢/Zn1Rc
9A82105085AB | CT3 |TCW| s 2
19 Srubp M12k25-8 8-B-Fé/Zn1pc
9A82302010AM | CT3 |TCW| s [ 5
20 Srubh M10k25-8.8-B-Feé/Zn1Rc
9A82101031AM | CT3 |TCW/| s 2
21 Srubp M10k40-8.B-B-F¢/Zn1pc
911503842 CT3|TCW| s 2
22 Tulejka dystansgwa
251114530 CT3 |TCW| s 2
23 PodKtadka|sprezysta Z12,2 Fe/Zn{2c
9C82008003AL | CT3|TCW| s 6
24 PodKtadka|dystansowa
254521114530 CT3|TCW| s R |1 75kW




NR ID. NAZWA CZESCI
11002 | Mocowanie zespotu napedowego (ADCR 2201 i 1601) Sl NR czESCH S| ] [LMOBEL L UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Wspornik A-silnika prawy
251191130 s | | R| 1
02 Wspornik A-silnika lewy
251191030 | | s | | L[ 1
03 Belka zawieszenia zespotu napedowego
244251190130 | s 1
04 Stoper
350810020410 | KIA| s 2
05 Poduszka zawieszenia silnika tylna-kpl.
21832 3E354 | KIA | s | | | 1 |
06 Poduszka zawieszenia silnika przednia
037810029990 s | | 2
07 Nakretka M12-8-B Fe/Zn12c
9B82144011AM s | | 2
08 Podkiadka 13 Fe/Zn9cC
9C82005006AL s 2
09 Sruba
350810020420 | s 2
10 Podkladka 10.5 Fe/Zn12c
9C82005002AL | | s | | 8
1 Nakretka M10-8-B Fe/Zn12cC
9B82175017AM | | s | | | 6
12 Sruba M10x30-8.8-B-Fe/Zn12cC
9A82105094AM s | | 4
13 Sruba M10x25 Fe/Zn12¢
9A82101031AM s | | 4
14 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn12cC
9C82008019AM s | | 4
15 Nakretka M8-8-B Fe/Zn12cC
9B82144025AM s 4




NR ID.

NAZWA CZESCI

11002 |Mocowanie zespotu napedowego ADCR (2201 i 1601) Hel sk czESCl 5| ] [MOopEL g UWAGI
clB G A |SWB|LWB Y
16 Sruba M12x25-8.8Fe/Zn 12cC
9A82302010AM s 5
17 Tulejka dystansowa
251114530 | | s | 2
18 Podktadka sprezysta Z 12,2 Fe/Zn 8cC
954001357 | | s | 6
19 Podktadka dystansowa
254521114530 | | s | 1
20 Podktadka poszerzona 10,5 Fe/Zn 9cC
9C82030012AM | | s | | | 8 |
21 Nakretka M10x1,25-8-B Fe/Zn 12¢cC
782018364 s 4




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 75kW) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Kadtub
244601082800 CT3|TCW s 1
02 Pokrywa It.iiyska gtéwnego
244601082900 CTBT“II‘VCW s 4
03 Pokrywa tozyska ustalajacego
244601083000 CTST'I"CW s 1
04 Kotek
782014797 CT3|TCW s 10
05 Sruba mocujaca pokrywe fozyska
782015129 CT3|TCW s 10
06 Zaslepka
782014825 CT3|TCW s 2
07 Zaslepka
782014812 CT3|TCW s 6
o8 Zaslepka
782014761 CT3 |TCW| s 1
09 Sruba dwustronna
782014796 CT3|TCW| s | 3
a6, 10 Sruba dwustronna
782014802 CT3 TCWl s 2
1 Sruba M8x10-5.8-A
782015340 CT3|TCW s 1
12 Uszcrelka
782013913 CT3 |TCW| s 1
13 Kotek (ustalajacy wsp. pompy wtryskowej)
515y - Yo @ 41 2086 782014797 CT3|TCW| s 2
14 Pierélcieﬁ tiszczelniajqcy MVQ 70-N-18,3x2,4
782014745 CT3 |TCW| s 2
15 Kotek (ustalajacy obud. kota zamachowego)
782014797 CT3|TCW| s | | |2 |
16

782014262

Pierscien uszczelniajacy typu "O"
4

CT3

TCW

s




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 75kW) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
17 Korek
782014350 CT3 |TCW s 4
18 Dysza natrysku oleju na tlok
779057551 CT3 ITCW s 4
19 Uszczelka
782013913 CT3|TCW| s 8
20 Sruba lacznika
782014743 CT3|TCW| s 4
21 Sruba dwustronna M8x40-8.8
782013998 CT3 |TCW| s | | | 2
22 Uszczelka wspornika pompy wtryskowej
785033016 CT3 |TCW| s | 1
23 Sruba M8x85-8.8-B
782014798 CT3 ITCW s 1
24 Uszczelka
782013913 CT3|TCW s 1
25 Sruba M8x110-8.8-B
782015344 CT3 |TCW| s | 3
26 Podkiadka sprezysta 8,2
782013678 CT3 |TCW| s |y 3
27 Wspornik pompy wtryskowej
389999998030 CT3|TCW| s | | | 1
28 Tulejka przednia watka napedu pompy wtryskowej
782015350 CcT3 ITCWl s | | 1
— 29 Sruba dwustronna mocujaca opér linki
514/5; Yo @ 41 2086 782014796 CT3|TCW| s 1
30 Sruba dwustronna moc. pompe wtrysk. M8x28-8.8
000110903 CT3|TCW s 3
" Korek
782014350 CT3|TCW s 1
32 Pierscien uszczelniajacy typu "O"
782014262 CT3 |[TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 75kW) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
48 Pélplanewkla gtéwna, podwymiar 0,50
782014792 CT3 |TCW| s 1
7824{:_)8 666 E_Ié_I;T$év\;r\:(|a gtéwna, podwym:ar 0,75
15 s
48 Pierscien uszczelniajagcy MVQ 70-N-16,3x2,4
782014702 CT3 |TCW| s | 2
50 Przewdd spltywu oleju, kpl.
768063380 CT3 |TCW s | | 1
51 Podkiadka sprezysta Z 6,1
954000952 CT3 |TCW| s r 4
52 Sruba M6x14-5.8-A
782015393 CT3 |TCW| s 2
53 Nakretka M6-5-B|
782014702 CT3 ITCW s 2
54 Uszczelka
782013914 CT3 |TCW s 2
55 Korek M14x1,5
000120013 CT3 |TCW s 2
46 56 Kréciec
779059687 CT3 |TCW s 1
57 Tu!ejlka
782013972 CT3 [TCW| s 1
58 Pierscien uszczelniajacy typu "O"
701683633 CT3 ITCW s 1
59 Tulejka
514 o 51 60 61 2956 389999997220 CT3 |TCW s 2
60 Sru bla kréti{a mocujaca gtowice
782015333 CT3 |TCW| s 4
61 Sruba dtuga mocujaca glowice
782015332 CT3 |TCW s 14
62 Filtr oleju puszkowy
779059133 CT3 |[TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 75kW) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
63 Kréciec
782015342 CT3 |TCW| s 1
|
64 Chtoi:lnica |o|eju typ 1200
779057978 CT3 |TCW| s 1
65 Krdcliec prTylaczeniowy filtru olejlll
779057985 CT3|TCW| s 1
66 Uszczelka (element chiodnicy oleju)
782014770 CT3 |TCW| s 1
67 Podktadka 8,4
9C82005004AL | CT3 |TCW| s 3
68 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3 |TCW| s 3
69 Nakretka M8-8-B|
940200440 CT3 ITCW s 3
70 Uszczelka
701683623 CT3 |TCW s 1
71 Pok ka
389999997210 CTBT‘IYCW s 1
a6, 72 Uszczelka
782013913 CT3 |TCW s 4
73 Sruba M8x20-8.8-B
779059520 CcT3 |TCW| s 1
74 Podktadka 8,4
9C82005004AL CT3 ITCWl s 1
- 75 Podktadka sprezysta 8,2
515y <51 60 €1 208 782013678 CT3 |TCW| s r 1
76 Sruba M8x16-5.8-B
911502142 CT3 |TCW s 1
77 Uszczelka
244601082100 CT3 |TCW s 1
78 Czujnik cis$nienia oleju

389999998600

CT3 |TCW| s




46,

NR. ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub silnika (4CTI90 — 75kW) IS E|T|MODEL|L | Q

T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |sweltws| R| Y

79 Kadtub z pokr. tozysk, kpl. (No. 1 - 8)
v 244601083200 CT3 |TCW| s | | 1

81 Wspornik pompy wtrysk., kpl. (No. 27 - 34)
" 779059689 CT3 ITCWl s 1

82 Kadlrb, kpll. (No.1-34
A" 244601083300 CT3|TCW| s 1

84 Obud. kota zamach., kpl. (No. 35; 36)
\" 389999998650 CT3 |TCW| s | 1

86 Komplet uszczelek silnika
A" 701684317 CT3 |TCW| s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub (ADCR 2201 i 1601) o wrommsor | G| T [MooEL LT @ WAG
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Kadtub (dostepny tylko jako komplet 2.11.956)
1.7.3904 | KIA| s | s | | 1
02 Sruba mocujaca pokrywe tozyska
1.2.1790 |KIA| s | s | | 10
Pokrywa tozyska gtéwnego (dostepna tylko jako komplet
03 2.11.956)
1.7.2008 | KIA| s | s 4
04 Kotek
1.2.1583 | KA| s | s 10
Pokrywa tozyska ustalajgcego (dostepna tylko jako
05 komplet 2.11.956)
1.7.3189 | KA| s | s 1
06 Zaslepka
1.8.5842 | KIA| s | s 2
07 Zaslepka
1.8.5841 | KA| s | s 6
08 Korek stozkowy MK8x1
1.2.1751 | KIA| s | s 1
09 Zaslepka
1.8.1619 | KA| s | s 1
10 Zaslepka
1.8.1621 | KIA| s | s 1
11 Sruba dwustronna
1.2.1697 |KIA| s | s 2
12 Sruba dwustronna M8x40-8.8
1.1.0848 KIA| s s 2
(PN-90/M-82131)
13 Pierscien uszczelniajacy typu "O"
1.9.0144 KIA| s s 4
(PL601259)
14 Korek
1.2.0963 | KA| s | s 4
15 Dysza natrysku oleju na ttok
2.18.740 |KIA| s | s | 4
16 Zawor dyszy natrysku oleju

2.51.222

KIA| s s 4




NR ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub (ADCR 2201 i 1601) S| wrozear || T [MoceEL]L @ DWAGH
B G A |SWB|LWB| R | Y
17 Podktadka
1.2.0291 KIA| s s 1
(KN6-2)
18 Korek M14x1,5
1.2.0013 | KA| s | s 1
19 Uszczelka
1.2.0159 KIA| s s 1
(PL601389)
20 Czujnik cisnienia oleju
2.68.034 | KIA | s | s 1
21 Kréciec przytaczeniowy filtru oleju
1.2.1765 | KIA | s | s 1
22 Sruba z gniazdem M6x16-8.8-A
1.1.0799 KIA| s s 1
(PN-87/M-82302)
23 Podktadka sprezysta 6,1
1.1.1400 KIA| s s 1
(PN-77/M-82008)
24 Czujnik predkosci obrotowej DG6
2.77.118 KIA|[ s s 1
(0281 002 315)
25 Wspornik zaworéw sterujacych
2.03.084 | KIA | s | s | 1
26 Zawor elektropneumatyczny sterowania EGR
2.59.009 KIA|[ s s 1
(7.21903.19)
27 Podkiadka 6,4
1.1.1381 KIA|[ s s 2
(PN-78/M-82006)
28 Podktadka sprezysta 6,1
1.1.1400 KIA|[ s s 2
(PN-77/M-82008)
29 Sruba M6x16-8.8-B
1.1.0799 KIA|[ s s 2
(PN-87/M-82302)
30 Sruba z gniazdem M10x16-8.8
1.1.0788 KIA|[ s s 2
(PN-87/M-82302)
31 Podktadka sprezysta Z10,2
1.1.1402 KIA|[ s s 2

(PN-77/M-82008)




NR ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub (ADCR 2201 i 1601) el arozsar | 5|7 Hooe] b g SWAGH
clB G A |SWBILWB| R | Y
32 Chtodnica oleju typ 1200
2.66.013 KIA| s s 1
(1A123560000)
33 Kréciec
1.2.1757 | KIA| s | s 1
34 Uszczelka
1.9.1203 | KA| s | s 1
35 Glowica filtra oleju
1.7.3604 | KIA| s | s 1
36 Pierscien uszczelniajacy typu "O" MVQ-N-20x2.5
1.1.2649 KIA| s s 1
(PN-90/M-73029)
37 Pierscien uszczelniajacy typu "O" MVQ-N-22.4x3.55
1.1.2650 KIA| s s 1
(PN-90/M-73029)
38 Sruba specjalna
1.2.2032 | KIA| s | s 1
39 Kréciec
1.2.1765 | KA| s | s 1
40 Filtr oleju puszkowy
2.54.037 KIA S S 1
(PP 8.7.3)
41 Sruba M8x40-5.8-B
1.1.0582 KIA| s s 1
(PN-85/M-82105)
42 Sruba M8x25-8.8-B
1.1.0219 KIA| s s 3
(PN-85/M-82105)
43 Sruba M8x50-8.8-B
1.1.0630 KIA| s s 1
(PN-85/M-82105)
44 Podktadka sprezysta Z8,2
1.1.1401 KIA| s s 5
(PN-77/M-82008)
45 Wspornik osprzetu
1.7.3934 KIA S S 1




(PN-90/M-73092)

NR ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub (ADCR 2201 i 1601) S| wromeer | BT [MeEL]L] @ SWAGH
B G A [SWB[LWB| R | Y
46 Pierscien uszczelniajacy MVQ 70-N-18,3x2,4
1.1.2150 KIA| s s 1
(PN-60/M-86961)
47 Kotek
1.2.1583 KIA| s s 2
48 Potpierscien oporowy dolny
1.4.0507 KIA| s s 2
(78.01.08)
49 Potpierscien oporowy gérny
1.4.0526 KIA| s s 2
(78.01.04)
50 Potpanewka gtéwna
1.5.0295 KIA| s s 10
(101.02.01)
51 Podktadka sprezysta 8,2
1.1.1401 KIA| s s 3
(PN-77/M-82008)
52 Sruba z gniazdem M8x30-8.8
1.1.0784 KIA| s s 2
(PN-87/M-82302)
53 Sruba M8x55-8.8-B
1.1.0217 KIA| s s 1
(PN-85/M-82105)
54 Napinacz aut. pasa rozrzadu
2.51.263 KIA| s s 1
(ARB-1169-AB)
55 Kotek ustalajacy
1.2.2191 | KIA | s | s 1
56 Wspornik napinacza
1.7.3897 | KIA | s | s 1
57 Sruba mocujaca glowice M12x129/30-K
1.2.2171 | KIA| s | s 14
58 Tulejka
1.5.0873 | KAl s | s 2
59 Tulejka
1.5.0039 KIA| s s 1
(PL 606598)
60 Pierscien uszczelniajacy typu "O" (PL 605597)
1.9.0046 KIA| s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
11022 Kadtub (ADCR 2201 i 1601) S| wromeer | B T [MoEL]L] @ SWAGH
B G A [SWB[LWB| R | Y
61 Sruba mocujaca gtowice M12x89/30-K
1.2.2172 | KIA| s | s | | 4 |
62 Kotek (ustalajacy obud. kota zamachowego)
1.2.1583 | KIA| s | s | | 2
63 Sruba dwustronna M10x28-8.8
1.1.0861 KIA S S 3
(PN-90/M-82137)
64 Podktadka 8,4
1.1.1493 KIA| s s 3
(DIN433)
65 Sruba M8x35-8.8
1.1.0776 KIA S S 3
(PN-EN ISO 4762)
66 Sruba M10x30-8.8
1.1.0751 KIA| s s 8
(PN-EN SO 4762)
67 Podktadka
1.2.1499 | KA| s | s 8
68 Obudowa kota zamachowego
1.7.3965 | KIA | s | s 1
69 Kotek H6x16-A
1.1.1657 KIA S S 2
(PN-89/M-85021)
70 Podktadka 10-200HV
1.1.1494 KIA S S 2
(PN-EN ISO 7092)
71 Sruba M10x45-8.8
1.1.0798 KIA S S 2
(PN-87/M-82302)
72 Kadtub z pokrywami tozysk, kpl. (No. 1 - 10)
2.11.956 |KIA| s | s | | 1 |
73 Gtowica filtra oleju, kpl. (No. 34 - 39)

2.18.752

KIA| s

S

1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90 — 75kW) IS : E|T|MODEL|L | Q
T|(U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
C|B G| A |swe|tws|R | Y
01 Glowica
244601082200 1
02 Gniazdo zaworu ssacego
244601082300 4
03 Wkiadka goraca komory
721207377 4
04 Gniazdo zaworu wydechowego
244601082400 4
05 Prowadnik zaworu ssacego
721207379 ‘1 4
06 Prowadnik zaworu wydechowego
721207378 4
o7 Uszczelka oston
701684289 4
08 Ostona izolujaca
079509656 4
09 Uszczelka zaworowa
752033018 8
10 Sprezyna zaworowa
782013934
1 Miseczka sprezyn zaworowych
779055948 8
12 Potstozki zamka zaworu
079509595 16
13 Wkiadka prowadzaca
782013681 8
14 Sruba mocujaca kolektor
782016587 2
15 Sruba mocujaca kolektor M8x28-8.8-B
782015614 | | | I | 7
16 Sprezyna d2wigni zaworowej
782013927 8




NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90 — 75kW) IS : E|T|MODEL|L | Q
T|(U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
C|B G| A |swe|tws|R | Y

17 Dzwignia jednostronna

779057659 | | 8
18 Sruba regulacyjna

782013758 I | | 8
19 Nakretka kontrujaca

782013759 8
20 Podktadka specjalna

782013958 4
21 Uszczelka

751763099 1
22 Korek AM16x1,5

9A73124001AM 1
23 Sruba mocujaca nasade gtowicy M10x28-5-B

782015364 I I | 9
24 Kotek ustalajacy 8x16A

782014797 2
25 Sruba dwustronna M8x55-8.8

782014807 I 8
26 Krociec

779057789 1
27 Nakretka

782014753 | 1
28 Zawor wydechowy

779055694 | | 4
29 Zawor ssacy

721207376 4
30 Uszczelka gtowicy

389999997830 1
| Ucho silnika

782015355 2
32 Podkiadka sprezysta Z 8,2

782013678 4




NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90 — 75kW) IS : E|T|MODEL|L | Q
T|(U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
C|B G| A |swe|tws|R | Y
33 Sruba M8x20-5.8-B
782018387 4
34 Pierscien typu "O"
701683637 T 1
35 Podktadka dystansowa
782014813 4
36 Uszczelka obudowy termostatu
701683433 1
37 Obudowa termostatu czesc¢ dolna
000173394 1
38 Podkitadka sprezysta Z 8,2
782013678 r 3
39 Sruba M8x25-8.8-B
782018370 1
40 Kréciec
779057789 1
41 Sruba M8x75-8.8-B
782015357 2
42 Uszczelka
244601082100 1
43 Czujnik temperatury
244601082500 1
44 Termostat
389999998590 1
47 Kréciec
389999999520 1
48 Sruba M8x20-5.8-B
917205442 3
49 Podkladka sprezysta Z 8,2
782013678 |y 3
50 Obudowa termostatu czesé gérna
244601082600 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11023 Gtowica silnika (4CTI90 — 75kW) IS ; E|T |MODEL|L [ Q
T|(U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
C|B G| A |swe|tws|R | Y

51 Nakretka M8-8-A-C5

9B82155001AB g
52 Podktadka 8,4 Fe/Zn9c

9C82005004AL 7
53 Podktadka

244601082700 1
54 Tulejka

782016527 2
55 Czujnik temperatury

389999998610 2
56 Podktadka 8,4 Fe/ZnSc

9C82005004AL 8
57 Podktadka sprezysta Z 8,2

782013678 r 8
58 Nakretka M8-8-B

940200440 8




NR ID. NAZWA CZESCI
11023 Glowica silnika (ADCR 2201 i 1601) el wromser | 5|7 [ooe ]t SWAGH
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Zawor ssacy
1.3.0691 | KIA| s | s 4
01 Zawor ssacy (alternatywa)
1.3.0737 |KIA| s | s 4
02 Zawor wydechowy
1.3.0188 |KIA| s | s 4
02 Zawor wydechowy (alternatywa)
1.3.0738 |KIA| s | s | 4
03 Gniazdo zaworu ssacego
1.4.1157 KIA S S 4
(504 0240 0030 F)
04 Gniazdo zaworu wydechowego
1.4.1146 KIA S S 4
(504 0240 0020 F)
05 Glowica z prowadnikami i zaslepkami (zawiera No. 11)
2.12.390 | KIA| s | s | | 1
06 Kotek ustalajacy nasade gtowicy
1.2.1583 |KIA| s | s 2
07 Nakretka M16x1,5
1.2.1212 | KIA| s | s 2
08 Kréciec
1.8.3082 | KAl s | s 2
09 Sruba dwustronna M8x45-8.8
1.1.0827 KIA| s s 4
(PN-90/M-82131)
10 Sruba dwustronna mocujaca kolektor
1.2.1942 |KIA| s | s | | 1 |
11 Prowadnik zaworu (element gtowicy No. 5)
1.5.0875 |KIA| s | s | | 8 |
12 Uszczelka zaworowa (866 NW-8-12/15-4-9,5)
2.51.090 | KIA| s | s | | 8
12 Uszczelka zaworowa (FKM8-12/15,4) (alternatywa)
2.51.186 |KIA| s | s 8
13 Sprezyna zaworowa
1.8.1688 KIA| s s 8




NR ID. NAZWA CZESCI
i ilni i S E T MODEL | L | Q
11023 Gtlowica silnika (ADCR 2201 i 1601) o| nrozeser | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
14 Miseczka sprezyn zaworowych
1.4.0545 |KIA| s | s | 8
15 Poétstozek zamka zaworu
1.4.0619 |KIA| s | s 16
16 Wktadka prowadzaca
1.4.0544 |KIA| s | s 8
17 Sprezyna dzwigni zaworowej
1.8.1752 |KIA| s | s 8
18 Nakretka M8x1-5-B
1.1.1253 KIA S S 8
(PN-86/M-82144)
19 Dzwignia zaworowa
1.6.0257 |KIA| s | s 8
20 Sruba regulacyjna
1.2.2166 |KIA| s | s 8
21 Gniazdo sruby regulacyjnej
1.2.2165 |KIA| s | s | 8
22 Podktadka specjalna sruby kulistej
1.8.1761 |KIA| s | s | | 4 |
23 Sruba dwustronna mocujaca kolektor
1.2.1818 KIA S s 8
a0 (82131-5,8)
24 Pierscien uszczelniajacy typu "O"
1.9.0053 KIA| s s 1
(PL601562)
25 Nakretka M8-8-A-C5
1.1.1361 KIA S S 9
(PN-86/M-82155)
26 Podkfadka 8,4
1.1.1389 KIA S S 8
(PN-78/M-82006)
27 Uszczelka obudowy termostatu
1.9.2224 | KIA| s | s | | 1
28 Obudowa termostatu, czes¢ dolna
1.7.3935 |KIA| s | s | 1
29 Podktadka sprezysta Z8,2

1.1.1401

KIA| s s 3




NR ID. NAZWA CZESCI
11023 Glowica silnika (ADCR 2201 i 1601) el wmozesor | | 7 [MoELIE] @ WA
Cc|B G A |SWB|LWB| R | Y

30 Sruba M8x75-8.8-B

1.1.0015 KIA| s s 3
(PN-85/M-82101)

31 Sruba M8x20-8.8-B

1.1.0232 KIA S S 1
(PN-85/M-82105)

32 Uszczelka
1.2.0323 KIA s s 1
(KN6-1)

33 Ucho silnika
1.8.5871 |KIA| s | s 2

34 Podktadka sprezysta 28,2
1.1.1401 KIA| s s 4

(PN-77/M-82008)

35 Sruba M8x20-5.8-B

1.1.0554 KIA| s s 4
(PN-85/M-82105)

36 Uszczelka gtowicy (MORPAK)
2.90.023 KIA| s s 1
(UG-96)

37 Sruba M8x20-5.8-B
1.1.0554 KIA s s 2

(PN-85/M-82105)

38 Podkladka sprezysta 28,2

1.1.1401 KIA s s 2
(PN-77/M-82008)

39 Wspornika zasobnika paliwa
1.2.2185 |KIA| s | s 2

40 Nakretka M8-8-B
1.1.1297 KIA s s 4

(PN-86/M-82144)

M Podktadka sprezysta 28,2

1.1.1401 KIA s s 4
(PN-77/M-82008)

42 Podktadka kulista
1.2.2161 | KA| s | s 4

43 Tulejka
1.5.0821 | KA| s | s 1

44 Glowica z gniazdami (No. 3 -5)
2.12.391 KIA s s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11024 | Miska oleju (4CTI90) 1R E|T [MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Miska oleju
389999998010 CT3|TCW| s 1
02 Sruba dwustronna M8x20-8.
782015636 CT3|TCW| s 1 66kW
02 Sruba dwustronna M8x28-8.
@ - 9A82137009AL CT3 |TCW| s 1 75kW
16
03 Uszczelka miski
721207386 CT3|TCW| s 1
04 Nakretka M8-5-B Fe/Zn5c
s 940200422 CT3|TCW| s 8
05 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW s 24
06 Kroéciec
782014000 CT3|TCW s 1
o7 Uszczelka miski
5 721207385 CT3|TCW| s 2
4 ; 08 Uszczelka miski
bt 721207384 CT3|TCW| s 1
09 Sruba M8x105-8.8-B
782014799 CT3|TCW| s 2
10 Sruba dwustronna M8x22-8.
782015369 CT3|TCW| s 4
2 11 Sruba M8x22-8.8-B
782014773 CTSITCW s 14
12 Uszczelka
782013914 CT3|TCW s 2
13 Sruba tacznika
388888885630 CT3|TCW| s 1
14 Prowadnica wskaznika
389999998000 CT3 |TCW| s | | 1
15 Wskainik poziomu oleju
389999997990 CT3|TCW| s 1 66kW




NR. ID. NAZWA CZESCI
11024 | Miska oleju (4CTI190) 1E E| T [MODEL|L |
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |sweltws| R| Y
15 Wskainik poziomu oleju
244601080200 CT3 |TCW s 1 75kW
16 Uszczelka
000112289 CTSITCW s 1
17 Uszczelka
@. 793444751 CT3|TCW s 1
16 18 Korek
782014811 CT3|TCW| s 1

15

oy




NR ID. NAZWA CZESCI
11024 Miska olejowa (ADCR 2201 i 1601) 1 I I I =N I WAG
cls c | A [swBlLwB| R | v
01 Miska oleju
1.7.3585 | KIA| s | s 1
02 Sruba dwustronna M8x28-8.8
1.1.0903 KIA s s 1
(PN-90/M-82137)
03 Uszczelka miski
9 1.9.1604 |KIA| s | s 1
e » 04 Nakretka M8-5-B
1.1.1291 KIA s S 8
(PN-86/M-82144)
05 Podktadka sprezysta Z8,2
1.1.1401 KIA s S 24
(PN-77/M-82008)
06 Kréciec
1.8.3082 | KIA| s | s 1
07 Uszczelka miski
1.9.1768 |KIA| s | s 2
08 Uszczelka miski
1.9.1605 |KIA| s | s 1
09 Sruba M8x105-8.8-B
1.1.0238 KIA s s 2
(PN-85/M-82101)
10 Sruba dwustronna M8x22-8.8
1.1.0820 KIA s s 4
(PN-90/M-82131)
11 Sruba M8x22-8.8-B
1.1.0533 KIA s S 14
(PN-85/M-82105)
12 Uszczelka
1.2.0291 KIA S S 2
(KN6-2)
13 Sruba lacznika
1.2.2042 |KIA| s | s 1
14 Prowadnica wskaznika poziomu oleju
2.18.812 | KIA| s | s 1
15 Uszczelka
1.2.1724 1




NR ID. NAZWA CZESCI
11024 Miska olejowa (ADCR 2201 i 1601) TSl wwomser | 5|7 [MooeL ]t g WAG
cls c | A [swBltwB[R | Y

16 Korek

1.2.0521 |KIA s | s 1
18 Wskaznik poziomu oleju, kpl.

2.18.762 |KIA| s | s | | 1
19 Pierscien uszczelniajagcy MVQ 70-N-7,3x2,4

1.1.2289

19

(PN-60/M-86961)

(cz. zam. do wskaznika)

KIA| s s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11025 Ttoki korbowody (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Korbowdéd - kpl.
721207387 CT3 |TCW| s 4
02 Pélanewkla korl’IJowodu
782014153 CT3 |TCW| s 8
02 Pétpanewka korbowodu remontowa podwymiarowa |
782014341 CT3 |TCW| s | | 8 | 0,25 mm
02 Pétpanewka korbowodu remontowa podwymiarowa Il
782014769 CT3 |TCW| E | | 8 | 0,50 mm
02 Pétpanewka korbowodu remontowa podwymiarowa
782015370 CT3 |TCW| s | 8 0,75 mm
03 Sruba korbowodu
012179561 CcT3 |TCW| s | 8
04 Nakretka klorhowodu
721207389 CT3 ITCW s 8
05 Panewka gtéwki korbowodu
782014033 CT3 |TCW s 4
06 Tiok-A
779059537 CT3 |TCW s 4
06 Tiok-B
779059756 CT3 |TCW s 4
07 Pierélcieﬁ tiokowly zgarniajacy
782016377 CT3 [TCW| s 4
08 Piers’;lcieﬁ tlloko uszczelnilajacy
782016378 CT3 |TCW| s wr 4
08 Pierscien tlokowy trapezowy
782016379 CT3 |TCW| s |y 4
10 Pierscien osadczy
701683975 CT3 |TCW| s | 8
11 Sworzen tlokowy
779055981 CT3 |TCW s 4
12 Tiok |- kpl.
779059797 CT3 |[TCW| s 4
13 Komplet pierscieni ttokowych
A 779059798 CT3 TCWl s 1
14 Zestaw remontowy silnika
V783623109 CT3 |[TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11026 | Wat korbowy (4CTI90) I[s E| T [MODEL|L |
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Sruba mocujaca koto pasowe
721207390 CT3 |TCW| s 1
02 Podklladkalspecjalna
782014727 CT3 |TCW| s 1
03 Koto pasowe z ttumikiem drgan
879059728 CT3 |TCW| s 1 66kW
03 Koto pasowe z ttumikiem drgan
244601080300 CT3 |TCW| E 1 75kW
04 Koto zebate watu korbowego
622102016 CT3 |TCW s 1
05 Pas zebat
782013756 CT3 |TCW s 1
06 Tarcza prowadzaca
782014336 CT3 ITCWl SZT 1
07 Wpust watu korbowego
779055986 CT3 |TCW| s 1
08 Wat korbowy azotowany
779057528 CT3 |TCW| s 1
09 Wieniec zebaty
622103019 CT3 |TCW s 1
10 Kotek
782015372 CT3 |TCW s 1 66kW
10 Kotek
244601080400 CT3 ITCW s 1 75kW
11 Pierscien uszczelniajacy
779058871 CT3 |TCW| s 1
el
11 Pierscien uszczelniajacy
779059041 CT3 |TCW| o 1
| 7%
12 Koto zamachowe z wierficem
388888885610 CT3 |TCW s 1
13 Podkiadka
782014752 CT3 |[TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11026 Wat korbowy (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |sweltws| R| Y
14 Sruba mocujaca koto zamachowe
782015375 CT3|TCW| s | |2
15 Sruba mocujaca koto zamachow
782015376 CT3|TCW| s 6 el
16 Kotek ustalajacy pierscien dociskowy
782015374 CT3|TCW s 3
17 tozysko
055003130 CT3 |TCW| s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
11026 Wat korbowy (ADCR 2201 i 1601) S| wrozmear | BT [MeoEL[L] @ SWAGH
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Sruba
1.2.1819 | KIA| s | s 1
02 Podktadka specjalna
1.2.0652 | KIA| s | s 1
03 Koto pasowe z ttumikiem drgan
2.13.139 | KIA| s | s | | 1
04 Koto zebate watu korbowego
1.4.0374 | KIA| s | s 1
05 Pas zebaty 58153x1"
1.9.2291 | KIA| s | s 1
06 Tarcza prowadzaca
1.4.0372 | KIA| s | s 1
07 Wpust
1.2.1482 | KIA| s | s 1
08 Wat korbowy
1.3.0598 | KIA| s | s 1
09 Wieniec zebaty
1.4.0253 | KIA| s | s 1
10 Kotek
1.2.1583 | KIA| s | s 1
1 Pierscien uszczelniajacy AS85x110x12 LDR-FPM
2.90.007 | KIA| s | s | | 1
1 Pierscien uszczelniajgcy FPM/ACM A5WFLD 85x110x12
2.90.008 KIA| s s 1
(alternatywnie)
12 Koto zamachowe
1.4.1181 | KIA| s | s 1
13 Podktadka
1.4.0582 | KIA| s | s 1
14 Sruba mocujaca koto zamachowe
1.2.1800 | KIA| s | s | | 2
15 Sruba mocujaca koto zamachowe
1.2.1798 KIA S S 6




NR ID. NAZWA CZESCI
H E T MODEL | L | Q
11026 Wat korbowy (ADCR 2201 i 1601) woeser | G -1 wAG
G A |SWBILWB| R | Y
16 Kotek
1.2.1598 | KA s | s 3
17 Koto pasowe
1.4.0955 | KIA | s | s -
18 Podktadka sprezysta 10,2
1.1.1402 KIA S S -
(PN-77/M-82008)
19 Sruba z gniazdem M10x16-8.8
1.1.0788 KIA S S -
(PN-87/M-82302)
20 Korbowod (dostepny tylko jako komplet 2.30.115)
1.6.0522 KIA S S 4
21 Ttok
1.7.3905 KIA| s s 4
22 Pierscien zgarniajacy ze sprezyna
2.51.234 KIA S S 4
(94304003)
23 Pierscien uszczelniajacy stozkowy
1.4.1102 KIA| s s 4
(94173902)
24 Pierscien trapezowy
1.4.1101 KIA| s s 4
(943039011)
25 Sworzen ttokowy
1.3.0744 KIA| s s 4
(30.033.414)
26 Pierscien osadczy
1.4.0046 KIA| s s 8
(PL232739)
27 Tulejka tba korbowodu
1.5.0972 | KIA | s | s 4
28 Sruba korbowodu
1.2.1795 | KIA| s | s 8
29 Nakretka sruby korbowodu
1.2.1785 | KIA| s | s | 8
30 Potpanewka korbowodu
1.5.0519 KIA| s s 8

(78.01.01)




NR ID. NAZWA CZESCI
11026 Wat korbowy (ADCR 2201 i 1601) S| wromear | B T [MeEL]L] @ DWAGH
B G A [SWB[LWB| R | Y
31 Obsada tozyska
1.4.0938 KIA| s s 1
32 tozysko kulkowe 6203 DDU
1.1.1849 KIA| s s 1
(PN-85/M-86100)
33 Sruba M6x18-8.8-B
1.1.0650 KIA| s s 3
(PN-85/M-82105)
34 Podktadka sprezysta 26,1
1.1.4000 KIA S S 3
(PN-77/M-82008)
35 Tarcza sprzegta LUK
2.21.069 KIA| s s -
(324 0297 10)
36 Pierscien dociskowy, kpl. LUK
2.21.068 KIA| s s -
(124 0316 10)
37 Sruba M8x22-8.8-B
1.1.0533 KIA| s s -
(PN-85/M-82105)
38 Podkiadka sprezysta 28,2
1.1.4004 KIA s s -
(DIN127)
39 Koto pasowe z ttumikiem drgan
2.13.097 | KIA| s | s | | -
40 Koto zamachowe z wiencem (No. 9; 12)
2.14.275 |KIA| s | s | | 1 |
41 Ttok z korbowodem, kpl. (No. 20 - 29)
2.31.152 | KIA| s | s | | 4
42 Korbowéd, kpl. (No. 20; 27 - 29)

2.30.115

KIA

s

S 4




NR. ID. NAZWA CZESCI
11027 Nasada i pokrywa gtowicy (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Nakretka
782014730 CT3 |TCW| s 2
|
02 Pierscien uszczelniajacy
701683977 CT3 ITCWl s 2
03 Sruba dwustronna
389999998440 CT3 |TCW| s | 1
04 Zacis|k prszodti
782016529 CT3 |TCW| s 1
05 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg
954000951 CT3 |TCW| s 1
06 Nakretka M6
782015895 CT3 |TCW| s 1
o7 Pokrywa nasady gltowicy
779059525 CTsT‘Iv‘vcwl s 1
08 Sruba M6x40-8,8-B
782015380 CT3 |TCW| s | 1
09 Podktadka specjalna
782014727 CT3|TCW| s 1
10 Kololngatle wahi rozrzadu
779055924 CT3|TCW| s 1
11 Tuleja pierscieni uszczelniajacych
782013994 CT3 [TCW| s 1
| 7%
12 Piers’;lcieﬁ tiszczelniajqcy
782013636 CT3 |TCW| s 1
13 Pierscien uszczelniajacy
701684081 CT3 |TCW| s 1
14 Wpust A6x6x14
779055982 CT3 |TCW| s 1
15 Walt rozrzadu
779058031 CT3|TCW s 1
16 Korek
782014871 CT3 |[TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11027 Nasada i pokrywa gtowicy (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
17 Uszczelka pokrywy nasady
751763094 CT3|TCWr s | 1
18 Sruba M6x16-5.8-B
782015379 CT3|TCW| s 2
19 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg
954000951 CT3|TCW| s |y 3
20 Podktadka 6,4 Fe/Zn5c
9C82022002AM | CT3 |TCW s 5
21 Uchwyt
782015382 CT3|TCW s 1
22 Rura przewietrzania
701684264 CT3 |TCW s 1
23 Pierscien
782015161 CT3|TCW s 2
24 Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/Fg
9C82008002AL CT3|TCW| s r 2
25 Sruba M8x22-5.8-B
782014773 CT3|TCW| s | 2
26 Korek wlewu oleju
779054965 CT3|TCW| s 1
27 Nakretka M10-10-A
782015291 CT3|TCW s 9
28 Sruba
782015052 CTSITCW s 2
29 Pierscien uszczelniajacy
782014701 CT3|TCW s 1
30 Dysza kpl.
779057564 CT3|TCW s 1
" Nasada glowicy
730443024 CT3|TCW| s 1
32 Rura|
782015390 CT3|TCW/| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11027 Nasada i pokrywa gtowicy (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
33 Uszczelka nasady gltowicy
701683427 CT3 |TCW s 1
34 Korek
782015386 CT3 ITCW s 1
35 Podktadka 10,5 Fe/Zn5c
951000410 CT3|TCW| s 15
36 Sruba M10x95-8.8-A
782016416 CT3|TCW| s 2
W] = |
37 Przewdd spltywowy separatora oleju
001899903 CTschwr s | 1 | L=550mm
38 Opaska zaciskajaca 16-27/9-C6W2
882013013 CT3|TCW| s 2
39 Separator oleju - kpl.
793444849 CT3 ITCWl s 1
40 Sruba M6x65-8.8-B
782015388 CT3|TCW| s 1
41 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg
954000951 CT3|TCW| s |y 1
42 Podkitadka 6,4 FelZn9c
9C82022002AM | CT3 |TCW| s | 1
43 Pierscien uszczelniajacy
782014702 CT3|TCW| s 1
44 Opaska zaciskowa TORRO 20-32/9-C6W2
782019173 CT3|TOW| s 2
45 Sruba M10x85-8.8-A
782015387 CT3|TCW| s | 4
46 Sruba dwustronna
782014796 CT3|TCW| s | 1
47 Przewdd gumowy
701684204 CT3|TCW| s | 1
48 Tuleja pierscieni uszczelniajacych kpl
779057629 CT3|TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11027 Nasada i pokrywa gtowicy (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |sweltws| R| Y
48 Wat rozrzadu kpl.
779059048 CT3|TCW| s | 1
50 Nasada gltowicy z korkiem
779059528 CT3|TCW| s I 1
51 Pokrywa nasady gltowicy kpl.
\' 779059529 CT3 |TCW| s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
H H S E T | MODEL | L | Q
11027 Nasada gtowicy (ADCR 2201 i 1601) o| nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Korek
1.3.0657 | KIA| s | s 1
02 Walt rozrzadu
1.3.0745 |KIA| s | s 1
03 Wpust pryzmatyczny A6x 1
1.1.2454 KIA S S
(PN-70/M-85005)
04 Sznur silikonowy ¢ 4,2
|KIA| s | s | 1500
05 Pokrywa nasady gtowicy
2.12.394 |KIA| s | s 1
06 Podktadka 6,4
1.1.1381 KIA s s 8
(PN-78/M-82006)
07 Sruba z gniazdem M6x30-8.8-A2L
1.1.0779 KIA s s 8
(PN-EN 4762:2004)
08 Opaska zaciskowa 16-27/9 C6W1 TORRO
1.1.2494 KIA s s 2
[al s =] |2
09 Przewod: separator - turbosprezarka
1.9.2288 KIA S S 1
R
10 Korek wlewu oleju
2.68.037 |KIA| s | s 1
1 Pierscien uszczelniajacy AS 40x55x07RDR-FPM
2.90.003 | KIA| s | s | | 1
12 Ostona tylna pasa rozrzadu
2.03.090 |KIA| s | s | 1
13 Koto watu rozrzadu, kpl.
2.03.079 |KIA| s | s 1
14 Podktadka specjalna
1.2.0652 |KIA| s | s 1
15 Sruba M16x40-8.8-B
1.1.0610 KIA S S 1
(PN-85/M-82105)
16 Sruba M6x18-5.8-B

1.1.0553

KIA s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
H H S E T | MODEL | L | Q
11027 Nasada gtowicy (ADCR 2201 i 1601) o| nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
17 Podktadka sprezysta 26,1
1.1.1400 KIA s s 2
(PN-77/M-82008)
18 Podktadka 6,4
1.1.1381 KIA s s 2
(PN-78/M-82006)
19 Sruba M5x12-5.8-A
1.1.0366 KIA s s 2
(PN-85/M-82105)
20 Podktadka sprezysta Z5,1
1.1.1413 KIA s s 2
(PN-77/M-82008)
21 Podktadka 5,3
1.1.1386 KIA s s 2
(PN-78/M-82006)
22 Uszczelka nasady gtowicy
1.9.2283 | KIA | s | s 1
23 Dysza, kpl.
2.12.140 | KIA | s | s 1
24 Pierscien uszczelniajacy MVQ 70-N-6,3x2,4
1.1.2286 KIA S S 2
(PN-60/M-86961)
25 Nasada gtowicy z pokrywami (No.)
2.12.387 |KIA| s | s | | 1 |
26 Sruba z gniazdem M8x40-8.8-A2L
(element nasady No. 25)
1.1.0810 KIA s s 4
(PN-EN 4762:2004)
27 Sruba z gniazdem M8x35-8.8-A2L
(element nasady No. 25)
1.1.0776 KIA S S 8
(PN-EN 4762:2004)
28 Korek stozkowy
1.2.1751 | KIA | s | s 1
29 Pierscien uszczelniajacy 64x1,4
1.9.1851 | KIA| s | s | | 1
30 Pompa podci$nieniowa, kpl.
2.40.018 KIA s s 1

(1505010 0)




NR ID. NAZWA CZESCI
11027 Nasada gtowicy (ADCR 2201 i 1601) S| wromear | B T [MoEL]L] @ DWAGH
B G | A |swBlLwB| R | Y
31 Sruba z gniazdem M8x20-8.8-B
1.1.0780 KIA s s 2
(PN-87/M-82302)
32 Podktadka sprezysta 28,2

1.1.1401
(PN-77/M-82008)

33
1.1.1493
(DIN 433)
34
1.1.0815
(PN-EN 4762:2004)

35
1.1.0799
(PN-87/M-82302)
36
1.1.1400
(PN-77/M-82008)
37
2.77.119
(0 281 002 667)
38
2.03.083

39
2.12.393

KIA

KIA

KIA

KIA

KIA

Czujnik fazy
KIA

|KIA|

KIA

Podktadka 8,4

Walt rozrzadu, k

Nasada gtowicy

S

S

Sruba z gniazdem M8x70-8.8-A2L

S

Sruba z gniazdem M6x16-8.8-A

S

Podktadka sprezysta 26,2

S s 1
s S 1
pl. (No. 1; 2)
S s 1
, kpl (No.1 1

s

s 2

s 13

s 13

s 1

s




NR. ID. NAZWA CZESCI
11028 Uktad chtodzenia oleju (4CTI90) IS E| T |MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|(B G| A lsweltwme| R Y
01 Przewéd gumo
001899914 CT3|TCW| swr 1 66kW
01 Przewéd gumo
244601080500 CT3|TCW| swr 1 75kW
02 Przewé6d gumowy
001899916 CT3|TCW| s 1
03 Opaska 16-27/9
782015475 CT3|TCW| s 4
04 Uchwyt przewodu

001899915 CT3|TCW| s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
: E T | MODEL | L | Q
11029 Ostony pasa zebatego (ADCR 2201 i 1601) NRozesel | n | - ¢ UWAGI
G A [SWB[LWB| R | Y
01 Ostona przednia
1.9.2277 KIA | s | s 1
02 Podktadka 5,3
1.1.1386 KIA s s 7
(PN-78/M-82006)
03 Podktadka sprezysta Z5,1
1.1.1413 KIA S S 7
(PN-77/M-82008)
04 Sruba z gniazdem M5x14-8.8-A2L
1.1.0818 KIA S S 7
(PN-EN 4762:2004)
05 Podkiadka 8,4
1.1.1389 KIA S S 1
(PN-78/M-82006)
06 Podktadka sprezysta 28,2
1.1.1401 KIA S S 1
(PN-77/M-82008)
07 Sruba z gniazdem M8x20-8.8
1.1.0780 KIA s s 1
(PN-87/M-82302)
08 Sruba M5x12-5.8-A
1.1.0366 KIA| s s 2
(PN-85/M-82105)
09 Podktadka sprezysta Z5,1
1.1.1413 KIA S S 2
(PN-77/M-82008)
10 Podktadka 5,3
1.1.1386 KIA S S 2
(PN-78/M-82006)
1 Ostona tylna pasa rozrzadu
2.03.090 | KIA | s | s 1
12 Podkiadka 6,4
1.1.1381 KIA S S 2
(PN-78/M-82006)
13 Podkiadka sprezysta Z6,1
1.1.1400 KIA S S 2
(PN-77/M-82008)
14 Sruba M6x18-5.8-B
1.1.0553 KIA| s s 2

(PN-85/M-82105)




NR ID. NAZWA CZESCI
: E T | MODEL | L | Q
11029 Ostony pasa zebatego (ADCR 2201 i 1601) NRozesel | n | oS UWAGI
G A [SWB[LWB| R | Y
15 Pas zebaty 58153x1"
1.9.2291 | KIA | s | s 1
16 Koto watu rozrzadu, kpl.
2.03.079 | KIA | s | s | 1
17 Napinacz aut. pasa rozrzadu
2.51.263 KIA S S 1
(ARB-1169-AB)
18 Koto pompy wysokiego cisnienia
1.4.1156 | KIA| s | s | 1
19 Koto zebate watu korbowego

1.4.0374

KIA| s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
11030 Pompa podcisnieniowa (ADCR 2201 i 1601) > NR CZECI S| ] [LMOBEL L UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Sruba z gniazdem M8x20-8.8-B
1.1.0780 KIA| s s 2
(PN-87/M-82302)
02 Podktadka sprezysta Z8,2
1.1.1401 KIA| s s 2
(PN-77/M-82008)
03 Pompa podcisnieniowa, kpl.
2.40.018 KIA S S 1
(1505010 0)
04 Pierscien uszczelniajacy 64x1,4
1.9.1851 | KIA| s | s 1
05 Opaska zaciskowa 16-27/9-C6W1 TORRO
1.1.2494 |KIA| s | s | | 2 |
06 Przewéd: pompa podcisnieniowa - trojnik
1.9.2060 | KAl s | s 1
07 Tréjnik
2.01.783 | KIA| s | s 1
08 Przewéd
1.9.2032 | KAl s | s 1
09 Zawor zwrotny, kpl.
2.40.030 KIA| s s 1
(41541-03000)
10 Przewod
1.9.1491 | KIA| s | s 2
1 Troéjnik TS4
1.9.1925 KIA S s 1
(1363.2)
12 Zawor elektropneumatyczny
2.59.009 KIA| s s 1
(7.21903.19)
13 Przewéd (zawor elektropneumat. - zawér EGR)

1.9.2179

KIA s s

1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11030 Pompa podcisnieniowa (4CTI90) IS : E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N | / /| T UWAGI
C|B G|[A [swe|ltwe|R | Y
01 Pompa pocllciénieniowa kpl.
389999998700 CT3 |TCW| s 1
02 Sruba mocujaca pompe MBx20-8.8-B
917205442 CT3 ITCWl s 2
03 Podklladkalsprgirsta 8,2
782013678 CT3 |TCW| s 2
04 Opaska zaciskowa TORRO16-27/9-C7W2B
882013013 CT3 ITCW s 2
05 Opaska
701684216 CT3 ITCW s 1
06 Nakretka M8-5-B
940200422 CT3 |TCW| s 1
| %]
07 Podkiadka sprezysta Z 8,2
782013678 CT3 ITCWl s 1
08 Podktadka 8,4
9CB2005004AL CT3 |TCW| s 1
09 Uchviryt przlewodr
782015885 CT3 |TCW| s 1
10 Przewdéd: pompa podcisnieniowa -tréjnik
389999996480 CT3 |TCW s 1
1 Trojnik
244601080800 CT3 |TCW s 1 75kW
12 Przewod
244601080900 CT3 |TCW s 1 75kW
13 Zawor zwrotny
244601081000 CT3 |TCW s 1 75kW
14 Opaska
244601081100 CT3 |TCW s 1 75kW
15 Trdéjnik
244601081200 CT3 |TCW s 1 75kW
16 Przewod
244601081300 CT3 |TCW s 1 75kW
17 Pierscien uszczelniajacy
701684014 CT3 ITCWl s | 2 | 66kW
17 Pierscien uszczelniajacy
244601081400 CT3 |TCW| s 2 75kW




NR. ID. NAZWA CZESCI
11031 Pompa oleju rotacyjna (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Sru bla M6x|20-5.8[B-Fe!Zn50
911500322 CT3 |TCW| s 5
02 Podktadka sprezysta Z6,1-Fel/Fg
954000951 CT3 ITCWl s 5
03 Pokrrwa plom Py
779059049 CT3 |TCW| s 1
04 Pierscien uszczelniajacy
079509404 CT3 |TCW| s 1
05 Uszczelka pompy oleju
701683638 CT3 |Tcwr s 1
06 Komplet wirnikéw
779058029 CT3 rTcwl s 1
o7 Korei( 6n6)i1 6
782015396 CT3|TCW| s 2
08 Pierscien uszczelniajacy
743444850 CT3|TCW| o 1
09 Sruba M8x20-5.8-B-Fe/Zn5c
911502142 CT3 |TCW| s 2
10 Podkiadka sprezysta 8,2
782013678 CT3 |TCW| s | 2
11 Przewdd ssacy kpl.
879059729 CT3 |TCW| s 1
12 érubla Msxlso-s.a
782015401 CT3|TCW| s 1
13 Pierscien uszczelniajacy
793444400 CT3 |TCW s 1
14 Uszc|ze|ka
782013913 CT3|TCW| s 1
15 Sruba dwustronna M8x25-5.8-B-Fe/Zn5cC
911502142 CT3 |TCW| s | | 2
16 Sruba dwustronna M8x55-5.8-Fe/Zn8

782016358

CT3 |TCW| s

2




NR. ID. NAZWA CZESCI
11031 Pompa oleju rotacyjna (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
17 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW| s 5
18 Sruba M8x30-8.8
541500083 CT3 ITCWl s 3
19 Srubia MS:TS-B.S
911502822 CT3|TCW| s 2
20 Pierscien uszczelniajacy
782014262 CT3|TCW E 1
21 Korek
782015402 CT3|TCW s 1
22 Zaélcipka
782015403 CT3 |TCW| s 1
23 Uszclzelka |fibrowa 36x43x1
793444851 CT3|TCW| s | 1
24 Pierélcier'l Liszczelniajacy
782014748 CT3 |TCW| s 2
25 Pierscien uszczelniajacy
782014747 CT3 |TCW| s 1
|7
26 Pierscien uszczelniajgcy
793444852 CT3|TCW| s | 1
27 Zawor przelewowy - kpl.
779057330 CT3 |TCW| s 1
|7
28 Pierscien uszczelniajacy
782014745 CTSITCWl s 2
29 Pompa oleju kpl.
V779057550 CT3 |TCW| s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
11031 Pompa oleju (ADCR 2201 i 1601) 8] wwemsar | &1 7 [MoREL]E] @ wAG
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Korpus pompy
1.7.3933 | KIA | s | s 1
02 Pierscien uszczelniajacy MVQ 70-N-25,2x3
1.1.2631 KIA| s s 1
(PN-60/M-86961)
03 Przewéd ssacy ,kpl.
2.18.661 | KIA | s | s 1
04 Pierscien uszczelniajacy MVQ 70-N-120x3
1.1.2155 KIA s s 1
(PN-64/M-73093)
05 Pokrywa pompy
1.7.2282 | KIA | s | s 1
06 Uszczelka pompy oleju
1.9.1103 | KIA| s | s 1
07 Sruba M6x20-5.8-B
1.1.0565 KIA| s s 5
(PN-85/M-82105)
08 Podkiadka sprezysta Z6,1
1.1.1400 KIA| s s 5
(PN-77/M-82008)
09 Komplet wirnikéw pompy oleju
2.17.054 | KIA| s | s | | 1
10 Pierscien uszczelniajacy MVQ 70-N-18,3x2,4
1.1.2150 KIA S S 2
(PN-60/M-86961)
1 Kotek H6x16-A
1.1.1657 KIA| s s 2
(PN-89/M-85021)
12 Sruba z gniazdem M8x20-8.8
1.1.0780 KIA| s s 2
(PN-87/M-82302)
13 Podkiadka sprezysta Z8,2
1.1.1401 KIA| s s 2
(PN-77/M-82008)
14 Korek
1.2.1378 KIA| s s 1
15 Pierscien uszczelniajacy MVQ 70-N-21,3x2,4
1.1.2623 KIA S S 2
(PN-60/M-86961)




NR ID. NAZWA CZESCI
11031 Pompa oleju (ADCR 2201 i 1601) H] N I R ER SWAGH
clB G A |SWBILWB| R | Y
16 Sprezyna
1.8.4238 | KIA| s | s 1
17 Podktadka regulacyjna
1.2.1331 | KIA| s | s 3
18 Ttoczek
1.3.0651 | KIA| s | s 1
19 Korpus zaworu
1.5.0763 | KIA | s | s 1
20 Pierscien uszczelniajagcy MVQ 70-N-28,2x3
1.1.2608 KIA S S 1
(PN-60/M-86961)
21 Pierscien uszczelniajacy MVQ 70-N-27,3x2,4
1.1.2626 KIA S S 1
(PN-60/M-86961)
22 Zaslepka
1.8.4172 | KIA| s | s 1
23 Korek
1.2.1328 | KIA| s | s 1
24 Pierscien uszczelniajacy typu "O"
1.9.0144 KIA| s s 1
(PL 601259)
25 Uszczelka
1.2.0323 KIA S S 1
(KN6-1)
26 Sruba z gniazdem M8x50-8.8
1.1.0786 KIA| s s 1
(PN-87/M-82302)
27 Sruba z gniazdem M8x45-8.8-A2L
1.1.0785 KIA| s s 2
(PN-EN 4762:2004)
28 Pierscien uszczelniajacy AS 35x47x07 RDR-FPM
2.90.006 | KIA | s | s 1
29 Sruba z gniazdem M8x30-8.8
1.1.0784 KIA S S 3
(PN-87/M-82302)
30 Podktadka sprezysta Z8,2
1.1.1401 KIA S S 5

(PN-77/M-82008)




NR. ID. NAZWA CZESCI
11032 Pompa wody (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Pompa wody kpl
779057887 CT3 |TCW| s 1
02 Uszczelka
701683735 CT3 ITCW s 1
03 Uszczelka
782013913 CT3|TCW| s 2
04 Nakrrtka N|IB-5-B FelZnS5c
782015391 CT3 |TCW| s 2
05 Pas Tlinowly AVX10x950-6218Mc 66kW
721207758 CT3 |TCW| s 1
05 Pas klinowy AVX10x925-6218Mc 66kW
N 701683656 CT3 |TCW| s 1 od 20.11.2000
05 Pas klinowy 4PK1075 T75kW
388888884000 CT3 ITCle s 1
06 Sruba M8x16-5.8-B Fe/Zn5c
9A82105035AG CT3 |TCW s 3
07 Wentylato
345410239990 CT3 |TCW s 1
08 Koto pasowe kpl. 66kW
779057658 CT3 |TCW| s | 1
08 Koto pasowe kpl. 66kW
N 389999997590 CT3 |TCW| s | 1 od 20.11.2000
08 Koto pasowe kpl. 75kW
388888883810 CT3 ITCWl s | 1
08 Nakretka M8-5-B Fe/Zn5c
782018363 CT3 |TCW| s | 2
10 Podktadka sprezysta 8,2
782015054 CT3 |TCW| s |y 5
11 Opaska zaciskowa
782015448 CT3 |TCW s 1
12 Przewoéd
701683629 CT3 |[TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11032 Pompa wody (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |sweltws| R| Y
13 Uszczelka
751763099 CT3 | TCW| s 2
14 Wkretka ztaczna
000121933 CTBj TCW| s 1
15 Kréciec
879059730 CT3 |TCW s 1
16 Podktadka dystansowa
782015075 CT3 |TCW E 2
17 Uszczelka
701683597 CT3 |TCW s 1
18 Komplet uszczelek
V389999998480 CT3 [TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11033 Napinacz paska zebatego (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Sprezyna napinacza
782016588 CT3|TCW| s 1
02 Sworzen sprezyny
782016590 CTBITCW s 1
03 Dzwignia napinacza
782016366 CT3|TCW| s | 1
04 Wspornik napinacza
782015407 CT3|TCW| s 1
05 Podktadka sprezysta 8,2
782013678 CT3|TCW| s 4
06 Sruba M8x30-8.8|
911502522 CT3|TCW| s 1
|7
07 Nakretka M10-10-A Fe/Zn5c
782015291 CT3|TCW| s 3
08 Nakretka M8-5-B Fe/Zn5c
940200422 CT3 |TCW s 3
09 WspTrnik
782015409 CT3|TCW| s 1
10 Wskaznik poczatku ttoczeni
782015410 CT3|TCW| s | 1
11 Sruba dwustronna
782015412 CT3|TCW s 1
12 Podkiadka
782015411 CTSITCW s 1
13 Lozysko kulkowe
055003132 CT3|TCW| s 2
14 Napinacz kpl.
779059752 CT3|TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11035 Kolektor ssgcy i wydechowy (4CTI90) 1S E| T |MODEL|L | Q
T|Uu|l NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Kolektor ssacy
001899907 CT3 |TCW| s 1
|7
02 Sru bla dwulstronna Mé6x14-5.8
782015348 CT3|TCW| s 1
03 Sru bia dwule.tronna M6x22-5.8-B
001899908 CT3 |TCW| s 3
04 Sruba dwustronna Méx18-5.8-B
782015894 CT3|TCW s 3
05 Uszczelka
793445062 CT3 |TCW s 1
06 tacznik
000173357 CT3 |TCW| s 1
|
o7 Podktadka sprezysta Z 6,1
954000951 CT3 ITcwl s 4
08 Nakretka M6-5-B
782015895 CT3|TCW| s 4
09 Kolektor wydechowy
779059441 CT3|TCW s 1
10 Korek
782015905 CT3|TCW s 1
11 Uszclzelka
751763115 CT3 |TCW| s 1
12 Sruba dwustronna specjalna
782015365 CTSITCWl s 4
13 Uszczelka kolektora
W 793445106 CT3|TCW| s 1
13 Uszczelka kolektora
779057415 CT3|TCW| s | 1
14 Kolektor wydechowy, kpl.
388888885580 CT3|TCW|y s | 1
15 Zacisk przewodu
782016529 CT3 |TCW| s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
H S E T MODEL | L | Q
11035 Kolektory (ADCR 2210 i 1601) o wemser | 51 LT a WAG
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Podktadka sprezysta Z8,2
1.1.1401 KIA| s s 2
(PN-77/M-82008)
02 Sruba M8x20-8.8
1.1.0780 KIA| s s 2
(PN-87/M-82302)
03 Chtodnica EGR
2.03.073 |KIA| s | s 1
04 Podkfadka 8,4
1.1.1389 KIA S S 3
(PN-78/M-82006)
05 Podktadka sprezysta Z8,2
10 1.1.1401 KIA S S 3
(PN-77/M-82008)
06 Nakretka M8-8-B
1.1.1297 KIA S S 3
(PN-86/M-82144)
07 Nakretka M8-8-B
1.1.1297 KIA S S 2
(PN-86/M-82144)
08 Podktadka sprezysta Z8,2
1.1.1401 KIA S S 2
19 (PN-77/M-82008)
09 Podkfadka 8,4
1.1.1389 KIA S S 2
(PN-78/M-82006)
10 Uszczelka
1.8.7515 | KA| s | s 1
11 Sruba dwustronna
1.2.0677 |KIA| s | s 3
12 Kolektor ssacy
1.7.3869 |KIA| s | s 1
13 Sruba dwustronna M6x18-5.8
1.1.0886 KIA| s s 3
(PN-90/M-82137)
14 Uszczelka
1.9.1900 | KA s | s 1
15 Podkiadka 8,4
1.1.1389 KIA S S 2

(PN-78/M-82006)




NR ID. NAZWA CZESCI
H IS E T MODEL | L | Q
11035 Kolektory (ADCR 2210 i 1601) Tel wremsar |1 L[ a SWAGH
clB G A |SWBILWB| R | Y
16 Sruba M8x28-5.8-B
1.1.0580 KIA| s s 2
(PN-85/M-82105)
17 Podktadka 6,4
1.1.1381 KIA| s s 3
(PN-78/M-82006)
18 Podktadka sprezysta Z6,1
1.1.1400 KIA| s s 3
(PN-77/M-82008)
19 Nakretka M6-5-B
1.1.1290 KIA| s s 3
- (PN-86/M-82144)
20 Rura dolotowa kpl.
2.03.097 | KIA| s | s 1
21 Sruba M8x105-8.8-B
1.1.0238 KIA| s s 1
(PN-85/M-82101)
22 Sruba M6x50-8.8-B
1.1.0357 KIA| s s 4
(PN-85/M-82105)
23 Przepustnica powietrza
2.40.040 KIA| s s 1
19 (01-002331)
24 Pierscien uszczelniajacy typu "O" MVQ70-63,1x3,5
1.1.2652 KIA S S 1
(PN-90/M-73092)
25 Uszczelka
1.2.0159 KIA| s s 1
(PL601389)
26 Czujnik temperatury cieczy powietrza (BOSCH)
2.77.121 KIA| s s 1
(0280 130 039)
27 Uszczelka kolektora
1.8.6689 | KIA| s | s 1
27 Uszczelka kolektora (alternatywna)
1.8.1815 KIA S S 1
(APS-3)
28 Kolektor wydechowy
1.7.3330 | KIA| s | s 1
29 Sruba dwustronna
1.2.1573 KIA| s s 4




NR ID. NAZWA CZESCI
11035 Kolektory (ADCR 2210 i 1601) wrozso | 5| 1 MeREL[ L] @ SWAGH
G A |SWBILWB| R | Y
30 Kotnierz
1.7.3920 | KAl s | s 1
31 Uszczelka miedziana
1.2.1904 | KA| s | s 1
32 Kréciec
1.2.2184 KIA| s s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
11036 Witryskiwacz (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Wtryskiwacz kpl
779059745 CT3|TCW s 4
02 Rozpylacz
389999998350 CT3 ITCW s 4
03 Podklladka
782016559 CT3|TCW| s 4
1‘_4 04 Podktadka uszczelniajaca
\ 782013679 CT3|TCW| s 4
05 Koncowka ztacza
782016560 CT3|TCW| s 1
06 Przewadd paliwa
700000048 CT3|TCW| s 3
07 Koncoéwka ztacza
782016561 CT3|TCW| s 3
o8 Przewod paliwa
389999998380 CT3 |TCW| s 1
09 Korncoéwka ztacza
389999998400 CT3 |TCW| s | 1
10 Podktadka uszczelniajgca
389999998390 CT3 |TCW| s 2
11 Przewéd paliwa - kpl.
389999998370 CT3 |TCW s 1
12 Podkiadka
389999998340 CT3 ITCW s 8
13 Sruba tacznika
000122062 CT3|TCW| s 4
14 Jarzmo wtryskiwacza
779059744 CT3|TCW| s 4




NR. ID. NAZWA CZESCI
11040 Naped pompy wtryskowej (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G| A [sweltwB|R | Y
01 Nakriztka Ni1 6x1,5-8-B
782018405 CT3|TCW| s 1
02 Podktadka sprezysta Z16,3-Fe/ZnSc
782016548 CT3|TCW| s Iy 6
03 Sruba M8x20-5.8-B
779059520 CT3|TCW| s 3
04 Podk|ladka|8,4-Fe!Zn9c
9C82005004AL CT3|TCW| s 3
05 Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/Zn9c
782018030 CT3|TCW| s 3
06 Koto zebate
779059731 CT3|TCW s 1
o7 Piasta
779059732 CT3|TCW s 1
08 Pierélcier'l Liszczelniajacy
701684081 CT3|TCW| s 1
08 Pierscien uszczelniajacy
W 782016348 CT3|TCW| o 1
09 Sruba M6x16-5.8-B
782015379 CT3|TCW| s 5
10 Sruba M6x22-5.8-B
782014882 CT3|TCW| s | 1
11 Podklladkalﬁ,1 -FT.-‘Zchl
954000912 CT3|TCW| s 6
12 Wspornik pompy hydraulicznej
782015418 CT3|TCW s 1
13 Podktadka
782016550 CT3|TCW| s 1
|
14 Pierscien uszczelniajacy
793444854 CT3|TCW| s | 1
15 Pierscien dociskowy

782016551

CT3 |TCW| s




NR. ID. NAZWA CZESCI
11040 Naped pompy wtryskowej (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|(B G| A [swaltws|R | Y
16 WpuTt A5x|5x20
779055983 CT3 [TCW| s 1
17 Walelk napTdu pompy wtryskowej kpl.
001899911 CT3 |[TCW| s 1
?821081 6552 -cr:yr[gjlk?c%‘lwdu Tommi Mrylsk;)wej
s
19 Pierslcieﬁ cisadczy spszyn ujacy
782014746 CT3 |[TCW 1
779050736 E%j?é’\?v‘r ST ‘”‘|"’5"°|‘"e’ "‘|’"
21 Wsp(larmk Tompy hydraullcznej kpl.
782016367 CT3 |TCW
22 Tutejkanapgdu pompy wtryskowej - kpl.
779059741 CT3 |TCW 1




NR. ID. NAZWA CZESCI

11045 Zestaw uszczelek (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |sweltws| R| Y
01 Komplet uszczelek gtowicy
793445105 CT3 TCWl s | | 1
02 Komplet uszczelek kadtuba
701684317 CT3 |TCW| s 1




NR. ID. NAZWA CZESCI
21121 Pompa wtryskowa (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ I T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Pompa wtryskowa kpl. 75kW
2542510804000 | CT3 |TCW| s 1
02 Whpust czétenkowy
389999998430 CT3 ITCW s 1
03 Uszczelka
782016545 CT3 |TCW s 1
04 Koto zebate
779059721 CT3 |TCW| s 1
| e
05 Podkiadka sprezysta Z14.2
782018416 CT3 |TCW| s r 1
06 Pompa wtryskowa Bosch
779059720 CT3 rTCW s 1
06 Nakrlgtka I\r‘|I14x1 ,5-8B-A
782016546 CT3 |TCW| s 1
07 Prze\réd wltryskowy | cylindlra
779059726 CT3 |TCW| s 1
08 Prze\ivéd wltryskowy 1] cylinldra
779059728 CT3 |TCW| s 1
25— 09 Przewdd wtryskowy Il cylindra
779059727 CT3 |TCW| s | 1
24
10 Przewéd wtryskowy IV cylindra
779059729 CT3 |TCW| s 1
T3 | ToW|
11 Sruba M8x22-8,8-B-Fe/Zn5c
782014773 CT3 ITcwl s 1
12 Podkiadka sprezysta Z8.2
782013678 CT3 |TCW| s 3
13 Podktadka 8,4
9C82005004AL CT3 |TCW s 1
14 Wspornik
779059725 CT3 |TCW s 1
15 Sruba M8x16-5,8-B-Fe/Zn5c
782015345 CT3 |TCW| s 2
|7
16 Pompa wtryskowa kpl. 66kW

000237244

CT3 |TCW| s




NR. ID. NAZWA CZESCI
21121 Pompa wtryskowa (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ I T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
17 Przewod gumowr
879059731 CT3 |TCW| s 1
| 7%
18 Opaska zaciskowa 10-16/7.5
782013946 CTBITCW s 1
19 Uszczelka
389999998390 CT3 |TCW s 3
20 Tulejka
879059732 CT3|TCW s 1
21 tacznik
782015095 CT3|TCW s 1
22 Sruba tacznika
879059733 CT3|TCW s 1
23 Opaska
000191468 CT3|TCW s 1
24 Uszczelka
782013913 CT3 |TCW| s 4
25 Sruba tacznika
782014743 CT3|TCW| s 1
25 26 Koncowka ztaczna
2 782014774 CT3|TCW| s 2
27 Opaska CTC 6
335413139990 CT3|TCW| s 2
28 Przewdd gumowy
000192156 CT3|TOW| s 1
29 Sruba tacznika
782015481 CT3|TCW s 1
30 Wkiadka
701684202 CT3 |TCW s 2
" Zapinka
782016362 CT3 |TCW| s 2




NR. ID. NAZWA CZESCI
21125 Turbosprezarka (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Turbosprezarka Gt1749 S
779059417 CT3|TCW s 1
02 Uszclzelka
701684016 CT3|TCW| s 1
03 Opaska zaciskowa TORRO 32-50/9
782013930 CT3|TCW s 2
04 Kolanko
701684255 CT3|TCW s 1
05 Obejma 40-60/9-CTW2B
782013952 CT3|TCW s 2
06 Przewdd
701684257 CT3|TCW| s 1
07 Waz
388888885520 CT3 |TCW| s 1
08 Sruba facznika
782014947 CT3|TCW s 1
09 Uszczelka
782013914 CT3|TCW s 2
10 tacznik obrotowy
001899912 CT3|TCW| s 1
11 Przewdd oleju
000218781 CT3|TCW| s 1
12 Kolanko lotowe
779059418 CTSITCW s 1
13 Nakretka M8-8-A
782015472 CT3|TCW| s 4
14 Podktadka 8,4
9C82005004AL CT3 |TCW| s 4
15 Uszczelka kolanka
782015888 CT3|TCW| s 1
16 Sruba dwustronna M8x22-8.8
782015369 CT3|TCW| s 4




NR. ID. NAZWA CZESCI
21125 Turbosprezarka (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G| A [sweltwB|R | Y
17 Podktadka odginana
782015471 CT3|TCW| s 2
18 Nakretka MB-BA
782015472 CTBITCW s 4
19 Uszczelka
751763113 CT3|TCW s 1
20 Kotnierz kpl.
779059419 CT3|TCW| s 1
21 Podkiadka 6,4
951000210 CT3|TCW| s 2
22 Sruba M6x16-8.8-B
782015890 CT3|TCW| s | 2
23 Prze\ivéds tywu oleju
3888888885500 | CT3 ‘|‘cw[J s 1
24 Opaska zaciskowa TORRO 16-27/9
882013013 CT3|TCW| s |2 |
7 25 Waz ze wzmocnieniem tekstylnym
3888888885510 | CT3|TCW| s 1
|| |
26 26 Opaska zaciskowa TORRO 20-32/9
782019173 CT3|TCW| s 2
& 27 tacznik, kpl.
782015887 CT3|TCW| s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
; S E T Ll Q
21125 Turbosprezarka (ADCR 1601) o| nrozesar | n | MODEL | L1 @ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Turbosprezarka GT2052
2.52.069 s | s | 1
02 Opaska zaciskowa 32-50/9 TORRO
1.1.2497 | | s | s 1
03 Kolanko gumowe
1.9.2242 | | s s 1
06 Nakretka M8-8-A-C5
1.1.1361 s s 4
07 Podkfadka 8,4
1.1.1389 s s 4
08 Sruba dwustronna M8x22-8.8
1.1.0820 s s 4
09 Nakretka M8-8-C5
1.1.1361 S S 4
%0
i 10 Podktadka odginana
1.8.5111 | s | s 2
11 Uszczelka
® 1.9.1844 s s 1
10 12 Kotnierz, kpl.
2.18.706 s s 1
13 Podktadka sprezysta Z6,1
1.1.1400 s | s 2
14 Sruba M6x16-8.8-A
1.1.0799 | | s | s 2
15 Przewéd sptywu oleju z turbosprezarki
2.18.817 | | s | s 1
14 Sruba M6x16-8.8-A
1.1.0799 | | s | s 2
15 Przewéd splywu oleju z turbosprezarki
2.18.817 S S 1




NR ID. NAZWA CZESCI
21125 Turbosprezarka (ADCR 2201) el wromser | 5|7 [ooe ]t SWAGH
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Turbosprezarka GT 1749 S
2.52.039 s s 1
02 Opaska zaciskowa 32-50/9 TORRO
1.1.2497 | | s | s 1
03 Kolanko gumowe
1.9.2242 | | s | s 1
04 Uszczelka kolanka
1.8.6190 | | s | s 1
05 Kolanko wylotu spalin
1.7.3267 | | s | s 1
@ 06 Nakretka M8-8-A-C5
4 1.1.1361 s | s 4
07 Podkfadka 8,4
1.1.1389 s s 4
08 Sruba dwustronna M8x22-8.8
1.1.0820 S S 4
09 Nakretka M8-8-C5
1.1.1361 S S 4
10 Podktadka odginana
1.8.5111 | s | s 2
1 Uszczelka
1.9.1844 | s | s 1
12 Kotnierz, kpl.
2.18.706 | | s | s 1
13 Podktadka sprezysta 26,1
1.1.1400 S S 2
14 Sruba M6x16-8.8-A
1.1.0799 s s 2
15 Przewéd splywu oleju z turbosprezarki
2.18.743 S S 1




NRID.

NAZWA CZESCI

5 S E T MODEL | L | Q
21125 Turbosprezarka (ADCR 1601) o| nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
16 Opaska zaciskowa 16-27/9 TORRO
1.1.2494 | |s|s| |2|
17 Waz ze wzmochnieniem tekstylnym
1.9.2075 | |s|s| |1|
18 Opaska zaciskowa 40-60/12 TORRO
1.1.2490 | | s | s 2
19 Przewéd taczacy
1.9.1880 | | s | s 1
20 tacznik, kpl.
2.01.771 s s 1
21 Opaska zaciskowa 16-27/9 C6W1 TORRO
% 1.1.2494 | | s | s | | 2 |
22 Przewéd: separator - turbosprezarka
1.9.2288 | |s|s| |1|
O' 23 Przewéd doprowadzajacy olej do turbosprezarki
2.18.781 s s 1
8
24 Uszczelka
1.2.0291 S S 2
®
25 Lacznik obrotowy
1 1.2.2063 s | s 1
26 Sruba tacznika
1.2.0097 S S 1
27 Uszczelka
1.8.5018 s s 2
28 Przektadka
s S 1
29 Opaska zaciskowa 70-90/9C6W2 TORRO
30 782014139 s s 2
30 Przewéd ssacy
254684002800 | | s | s 1
31 Przeptywomierz powietrza

S s 1




NRID. NAZWA CZESCI

21125 Turbosprezarka (ADCR 2201) el wromser | 5|7 [ooe ]t SWAGH
clB G A |SWBILWB| R | Y
16 Opaska zaciskowa 16-27/9 TORRO
1.1.2494 | |s|s| |2|
17 Waz ze wzmochnieniem tekstylnym
1.9.2075 | |s|s| |1|
18 Opaska zaciskowa 40-60/12 TORRO
1.1.2490 | | s | s 2
19 Przewéd taczacy
1.9.1880 | | s | s 1
20 tacznik, kpl.
2.01.771 | | s | s 1
21 Opaska zaciskowa 16-27/9 C6W1 TORRO
1.1.2494 | |s|s| |2|
@ 21 22 Przewéd: separator - turbosprezarka
1.9.2288 | |s|s| |1|
22 23 Przewéd doprowadzajacy olej do turbosprezarki
2.18.781 | s | s 1
24 Uszczelka
1.2.0291 S S 2
21
25 Lacznik obrotowy
1.2.2063 | | s | s 1
26 Sruba tacznika
1.2.0097 S S 1
27 Uszczelka
1.8.5018 s s 1

16




NR. ID. NAZWA CZESCI
21130 | Filtr paliwa (4CTI90) I[s E| T [MODEL|L |
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G|A |swe|ltws|R | Y
01 Filtr paliwa z podgrzewaczem kpl.
350410011010 CT3 |TCW| s 1
01 Wspornik
330411012100 CTBITCW s 1
02 Wktad filtrujacy
389999998310 CT3|TCW| s 1
03 Pompka reczna paliwal
350410011030 CT3rTCW| E 1
04 Opaska zaciskowa 10-16/7,5
782015477 CT3|TCW| s 2
05 Przewadd paliwa
000192089 CT3|TCW| s 1
06 tacznik obrotowy
389999998680 CT3 ITCWl s 2
07 Sruba facznika
782014947 CT3|TCW s 2
08 Uszclzelka
000121596 CT3 |TCW| s 4
09 Podkiadka sprezysta Z 10,2 Fe/Zn9c
782018275 CT3|TCW| s 2
10 Nakretka M10-8-B FE/ZN12cC

9B82175017AM

CT3 |TCW| s

2




NR ID. NAZWA CZESCI
H H H I [S E T MODEL (L | Q
21131 Zbiornik paliwa T|u NR CZESCI N |/ T UWAGI
clB G A |SWB[LWB| R Y
01 Przelotka
701683883 | s | s 2
02 Przewéd odpowietrzajacy
793444276 | | s | s 2
1 03 Opaska 10-16/C7,5W2
2 782018205 | | s | s 6
3 04 Przewé6d odpowietrzajacy
4 701553159 | | s | s 4
5 05 Opaska 50-70/C6W2B
6 782013931 | | s | s 4
e 4 06 Zacisk tasmowy
T 388888887710 | | s | s 2
07 Nakretka M4-5-B-Fe/Zn12c
9B82144028AM | | s | s | 12
08 Podktadka Z 4.1Fe/Zn12c
9C82008020AM | | s | s | 12
09 Czujnik poziomu paliwa
388888887740 | s | s 2
10 Uszczelka
701683391 | s | s 2
1 Zbiornik paliwa
221298600 | | s | s |R| 1
1 Zbiornik paliwa
221298500 | | s | s |L| 1
12 Podktadka uszczelniajaca
010298350 | | s | s 2
13 Korek spustowy
001205310 | | s | s 2
14 Sruba M8x40-8.8-B-Fe/Zn12¢c
9A82105072AM | | s | s 8
15 Podkiadka 8.4
782018038 | s | s 8
16 Sworzen
001200170 | s | s 8
17 Korek kpl.
779057004 s | s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
H H H IS E T MODEL [ L | Q
21131 Zbiornik paliwa T|Uu| NRCZESCI N |/ T UWAGI
clB G A |SWB[LWB| R Y
18 usunieto
084948496 s | s 2
19 Kolano wlewu
1 001298830 | | s | s 2
2 19 Kolano wlewu
3 244251298830 | s | s 2
4 . 17 (OD SUL25443440001891)
5 @S// 20 Sruba M6x10-5.8-Fe/Zn12c
6 9A82105041AL | | s | s | 5
— 1 9 21 Podktadka Z26.1 Fe/Zn12c
7 4 . 20 9C82008008AG | ]| |3
8:# L 21 22 Uszczelka zewnetrzna wlewu
x 22 001203201 s | s 2
9 EXOgiev 23 23 tacznik gumowy
10 701683872 s | s 2
24 Podktadka
001202700 | s | s 4
/ 25 Podktadka
¢ 001206500 | s | s 4
26 Opaska
779057227 s | s 4
27 Zbiornik paliwa kpl.
221299600 s | s |R| 1
27 Zbiornik paliwa kpl.

221299900

s s L 1




NR ID. NAZWA CZESCI
: E T MODEL | L | Q
21132 Przewody paliwa NrRozesel | n | - ¢ UWAGI
G A [SWB[LWB| R | Y
01 Wkret M4x8-5.8-B-Fe/Zn12cC
9E82201002AM s | s 1
02 Dzwignia przetacznika
782015133 | s | s 1
03 Naktadka przetacznika
782015134 | | s | s 1
04 Zespot zaworow paliwowych
779057250 | | s | s 1
05 Przewéd paliwa
701683670 s s 4
06 Przewéd przelewowy prawy
221208500 s | s | 1
07 Przewdd zasilajacy prawy
221208400 s | s | 1
08 Pierscian uszczelniajacy D8Zn
779056585 | | s | s 6
09 Wkretka E8Zn
782014596 | | s | s 6
10 Przewéd przelewowy przedni
221208100 | | s | s | 1
1 Przewéd zasilajacy przedni
221208000 s | s | 1
12 Sruba M6x10-8.8-B Fe/Zn 8cC
911525220 | | s | s | | 3
13 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
954000950 s | s | 3
14 Podkiadka 6,4 Fe/Zn 8cC
951000210 | | s | s 3
15 Przewéd przelewowy
768063456 | | s | s 1
16 Przewéd przelewowy lewy
221208300 | | s | s | 1
17 Przewéd zasilajacy lew:!
221208200 s | s 1
18 Obejma 8-16/9C7W2B

782013946

s s 13




NR ID. NAZWA CZESCI
H E T MODEL [ L | Q
21132 Przewody paliwa NRezesel | n | ¢ UWAGI
G A [SWBILWB| R | Y
19 Uchwyt
388888889710 | s s 8
20 Przewod zasilajacy przedni
24452120800 | | s | s 1
1 2 21 Uchwyt przewodéw
1 3 793444673 s s 1

14




NR ID. NAZWA CZESCI
i - i S E| T | MODEL |L| Q
21133 Uktad paliwowy - Bosch (ADCR 2201 i 1601) o| nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Tréjnik
1.9.2309 KIA| s s 1
(TRS 8-4-8)
02 Przewod przelewowy, kpl.
2.86.136 KIA| s s 1
(0 928 402 098)
03 Sruba dwustronna M8x45-8.8
1.1.0827 KIA| s s 4
(PN-90/M-82131)
04 tapa wtryskwiacza
1.6.0258 | KIA | s | s 4
05 Podktadka kulista
1.2.2161 | KIA | s | s 4
06 Podktadka sprezysta Z8,2
1.1.1401 KIA S S 4
(PN-77/M-82008)
07 Nakretka M8-8-B
1.1.1297 KIA| s s 4
(PN-86/M-82144)
08 Wtryskiwacz kpl. CRI2.0
2.73.128 KIA| s s 4
(0445110 312)
09 Przewé6d wysokiego cisnienia
2.37.267 | KIA | s | s 1
10 Przewéd wysokiego cisnienia lll i IV cylinder
2.37.269 | KIA | s | s 2
1 Przewé6d wysokiego cisnienia l i Il cylinder
2.37.268 | KIA | s | s 2
12 Zasobnik paliwa
2.37.266 KIA| s s 1
(0 445 214 152)
23 13 Wspornika zasobnika paliwa
1.2.2185 | KIA | s | s | 2
14 Podktadka sprezysta Z8,2
1.1.1401 KIA| s s 2
(PN-77/M-82008)
15 Sruba M8x20-5.8-B
1.1.0554 KIA| s s 2
(PN-85/M-82105)




NRID. NAZWA CZESCI

H - H IS E T MODEL | L | Q
21133 Uktad paliwowy - Bosch (ADCR 2201 i 1601) rlo| nrezesa | n | ) - ¢ UWAGI
clB G A |SWBILWB| R | Y
16 Gniazdo czujnika temp. paliwa
2.03.086 | KIA | s | s | | 1
17 Czujnik temperatury paliwa - BOSCH
2.77.120 KIA| s s 1
(0 281 002 209)
18 Pompa wysokiego cisnienia
2.76.262 KIA S S 1
(0 445010 177)
19 Wpust czétenkowy 4x6,5
1.1.2453 KIA S S 1
(PN-88/M-85008)
20 Wspornik osprzetu
1.7.3934 | KIA | s | s 1
21 Koto pompy wysokiego cisnienia
1.4.1156 | KIA| s | s | 1
22 Podktadka sprezysta Z14,2
1.1.1404 KIA S S 1
(PN-77/M-82008)
23 Nakretka
1.2.1291 | KA| s | s 1
24 Podktadka 8,4
1.1.1389 KIA| s s 3
(PN-78/M-82006)
25 Podkiadka sprezysta Z8,2
1.1.1401 KIA| s s 3
(PN-77/M-82008)
26 Sruba z gniazdem M8x45-8.8-A2L
1.1.0785 KIA S s 3
(PN-EN 4762:2004)

27 Opaska zaciskowa 10-16/7,5 C6W1
1.1.2493 | KIA| s | s | 2
28 Przewéd paliwa df. 370 mm
1.9.1506 | KIA| s | s | 1

29 Opaska zaciskowa 10-16/7,5 C6W1
1.1.2493 KIA| s s 4




NR ID. NAZWA CZESCI
21133 Uktad paliwowy - Bosch (ADCR 2201 i 1601) el wromser | 5|7 [ooe ]t SWAGH
C G A [SWB[LWB| R | Y
30 Przewéd paliwa
1.9.1668 |KIA| s | s 1
31 Przewéd paliwa
1.9.2181 |KIA| s | s 1
32 Filtr paliwa z podgrzewaczem
2.53.063 KIA| s s 1

21

(0 450 126 268)




NR. ID. NAZWA CZESCI
21137 Filtr powietrza (4CTI90) IS E|T|MODEL|L | Q
T|U| NR.CZESCI N |/ Jl T UWAGI
c|B G| A [sweltwB|R | Y
01 Wkiad filtra powietrza
388888888450 CT3 |TCW| s 1
02 Filtr ':lowierrza
779057335 CT3|TCW| s 1
03 Obejma TORRO 90-110/9-C6W2
388888888370 CT3|TCW| s 1
04 Przewdd ssacy
244254002700 CT3|TCW| s 1
6 05 Obejma TORRO 70-90/9-C6W2
388888888370 CT3 |TCW| s 1
06 Wspornik filtra
779057178 CT3|TCW| s 1
7 bl
07 Srubla M3x|16-8.3 FelZn12¢
9A82105050AL CT3|TCW| s 2
08 Podkiadka sprezysta Z8,2-Fe/Zn12c
8 9C82008002AL CT3 |TCW s r 2
09 Nakretka M8,8-B-Fe/Zn12c
é—s 940200422 CT3|TCW| s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
. . E T MODEL | L | Q
21304 Chtodnica powietrza NRezesel | n | ¢ UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Chtodnica powietrza
350411301000 s | s 1
02 Opaska 60-80/9-C7TW2B
335411309990 | | s | s 3
03 Przewod powietrza
335411301020 | | s | s 1
04 Opaska 50-70/9-C7TW2B
350811099990 | | s | s 2
05 Rura turbina-chtodnica
335411301010 s | s 1
06 Opaska 70-90/9-C7TW2B
782018337 S S 2
07 Kolanko Il
335411301050 s s 1
08 Rura
335411301030 s s 1
09 Kolanko |
335411301040 | s s 1
10 Wkret EYOT PT Z 70x20

389999995880

S S 4




21306 Uktad chtodzenia

NR ID. NAZWA CZESCI
1[s , E|] T [MoDEL[L] a
T|u| NRCzESCI | N | ¢ i UWAGI
B

G A |SWBILWB| R | Y

M 1213 312021 23 7

01
782013933

02
701683760

03
779057728

04
355413020400

05
9C82005019AM

06
9A82105015AL

07
782013946

08
782013930

09
350413011000

10
355413020200
11
9B82144007AM
12
954000950
13
951300310
14
779058006

15
782014173

16
244251500300
17
882013013

18
350413030200

Nakretka s/zab. M8-5-B Fe/Zn12cC (PN-85/M-82175)

s | s | | 4
Lacznik elastyczny 3352-1302005

I O

Uchwyt mocowania chtodnicy 3352-1302010

| el 2]

Wspornik mocowania chtod. - prawy 3554-13020400

| L fe R

Podktadka 8,4 Fe/Zn8cC (PN-78/M-82005)

| s le] |

Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn12cC (PN-85/M-82105)

I I
Opaska TORRO 8-16/9 C7W2 (DIN 3017)

sl [ ]
Opaska TORRO 32-50/9 C7W2 (DIN 3017)

| Isls] 12
Chtodnica wody 3504-1301000

| Pelel |

Wspornik mocowania chtod. Lewy 3554-13020200

|l et ]

Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC (PN-86-M-82144)

| fsls] 4]
Podktadka Z 6,1 Fe/Zn9c (PN-77/M-82008)
|l sl 4]
Podktadka 6,5 Fe/Zn9cC (PN-59/M-82030)
| fsls] ]
Korek chtodnicy kpl. 114-614030
| Isls] |
Opaska TORRO 20-32/9 C7W2 (DIN 3017)

| Psl=1 1]
Przewod chtodnicy odpowietrzajacy 244251500300
| Psls] |7
Opaska TORRO 16-27/9 C7TW2 (DIN 3017)
| Psls] 1]
Przewod chtodnicy dolny 3504-13030200
s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
H S E T MODEL [ L | Q
21306 Uktad chtodzenia > INDEKS a Bk UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
19 Tunel wentylatora 3504-13030200
350413021000 s | s | | 1
20 Zbiornik odgazywujacy 362-610560
793444652 | | s | s | | 1
" 1213 31202123 7 21 Przewo6d nadmiarowy 17-1311027
793443180 | | s | s | | 1
22 Przewoéd zasilajacy 244251500100
244251500100 | | s | s | | 1
23 Przewod chlodnicy gérny 3504-13030100
350413030100 | | s | s | | 1
24 Opaska TORRO 40-60/9 C7TW2 (DIN 3017)
782013952 s | s | | 2
25 EJOT PTKB 60x20 DIN 3017)
782013001 | s | s | | 4
26 Podktadka sprezysta 28,2 Fe/Zn9cC (PN-77/M-82008)
954001112 | | s | s | | 4 |
27 Przewo6d odpowietrzajacy silnika 251500200
251500200 | s | s 1
28 Kréciec
350413010100 | s s 1
29 Uszczelka krécca
350413010110 | | s | s 1
30 Zaslepka tunelu
350413021200 | s s 1
31 Tulejka
244651500110 | s | s 4
32 Spinka
332413029990 | s s 3
33 Uchwyt przewodoéw
793444673 s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
H S E T MODEL | L | Q
21310 | Uktad wydechowy 4CTI90 i ADCR 2201 o] wezsar | & 1k WAG
B G A [SWBILWB| R | Y
01 Zestaw taczacy
360412339990 s s 1
02 Pierscien uszcz. rury wydechowej
360412339980 | | s | s | | 1
03 Rura wydechowa przednia kpl.
251486090 | | s | s 1
04 Strzemieg rury tlumika
881203044 | s | s 2
05 Thumik
779057083 | s | s 1
06 Wieszak ttumika
701683802 S S 5
07 Wieszak ttumika przedni kpl.
779057337 s | s | 1
08 Wieszak ttumika tylny kpl.
779057336 | | s | s | 1
09 Podktadka 8,4 Fe/Zn8cC
9C82005019AM | | s | s | 4
10 Podktadka sprezysta 28,2 Fe/Zn9cC
954001112 | | s | s | | 4
1 Nakretka M8x1-5-B Fe/Zn12cC
9B82144027AM s | s | 4
12 Thumik wydechu tylny kpl.
251457090 s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
i s E | T |MODEL |L| Q
22000 Osprzet elektryczny (ADCR 2201 i 1601) o nrozeser | n | ¢ UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Swieca zarowa BRISK
2.60.461 KIA| s s 4
(015025)
02 Sruba napinacza
1.2.2187 |KIA| s | s 1
03 Podktadka 10,5
1.1.1385 KIA| s s 2
(PN-78/M-82006)
04 Alternator
2.56.067 KIA| s s 1
(DR30A)
05 Podktadka sprezysta Z210,2
¥ 1.1.1402 KA| s | s 1
(PN-77/M-82008)
06 Nakretka M10-10-A
1.1.1288 KIA| s s 1
(PN-86/M-82144)
5 07 Sruba M10x100-8.8 A3P
og 1.1.0258 KAl s | s 1
® 3 (PN-EN 24014)
6 08 Podktadka sprezysta Z210,2
1.1.1402 KIA| s s 1
(PN-77/M-82008)
09 Podktadka 10,5
1.1.1385 KIA| s s 1
(PN-78/M-82006)
10 Sruba M8x70-8.8-A3P
1.1.0374 KIA| s s 1
(PN-EN 24017)
11 Podkiadka 8,4
1.1.1389 KIA| s s 1
(PN-78/M-82006)
12 Napinacz alternatora
1.8.7390 |KIA| s | s 1
13 Podktadka 10,5
1.1.1385 KIA| s s 1
(PN-78/M-82006)
14 Podktadka sprezysta Z210,2
1.1.1402 KIA| s s 1

(PN-77/M-82008)




NR ID. NAZWA CZESCI
i S E T MODEL | L | Q
22000 Osprzet elektryczny (ADCR 2201 i 1601) o nrozeser | n | ¢ UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
15 Nakretka M10-10-A
1.1.1288 KIA s s 1
(PN-86/M-82144)
16 Sruba M10x45-8.8-B
1.1.0660 KIA s s 2
(PN-85/M-82105)
17 Podktadka sprezysta Z10,2
1.1.1402 KIA S S 2
(PN-77/M-82008)
18 Sruba M10x35-8.8-B
1.1.0282 KIA S S 1
2 (PN85/M-82105)
19 Podktadka 10,5
1.1.1385 KIA S S 1
(PN-78/M-82006)
20 Rolka
2.51.248 KIA S S 1
5 (VKM23120)
Qg 21 Wspornik rolki
® = 1.7.3929 | KIA | s | s 1
¢ 22 Sruba dwustronna M10x20-8.8-B
1.1.0887 KIA S S 1
(PN-90/M-82137)
23 Nakretka M10-10-A
1.1.1288 KIA S S 3
(PN-86/M-82144)
24 Podktadka sprezysta Z210,2
1.1.1402 KIA s s 3
(PN-77/M-82008)
25 Rozrusznik BOSCH
2.62.039 KIA s s 1
(0 001 109 046)
25 Rozrusznik ELMOT (alternatywa)
2.62.045 KIA| s | s 1
(PG260NA)
26 Rolka kpl. (No. 18 - 22)

2.03.058

KIA| s

S




23000

Zespo6t pedatu przyspieszenia (ADCR 2201)

NR ID. NAZWA CZESCI
, E MODEL | L
NR CZESCI N / UWAGI
G SWB|LWB| R

01
355410703010

Zespot pedatu przyspieszenia

ADCR

S

S




NR ID. NAZWA CZESCI
H S E T MODEL [ L | Q
27400 Linka gazu U| NRCZESCI N | / IloT UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Linka gazu
779059286 s s 1
02 Ogranicznik
001300230 | | s | s 1
03 Sruba M6x45-5,8-B Fe/Zn8cC
9A82105080AB | s s 2
04 Gniazdo
388888887530 | s | s 2
05 Pedat gazu
779057378 s s 1
06 Naktadka stopki pedatu
793444212 S S 1
07 Podktadka Z6,1 Fe/Zn9cC

782018289

S

s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
31010 Sterowanie sprzegtem KIA Sl \R czESCl S| ] [MOPEL L@ UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Zbiorniczek
893443280 | | s | s 1
02 Pompa wspomagania sprzegta
244251699905 | s | s 1
03 Przewéd
244251602130 | s | s 1
04 Przewod
244251602040 | s | s 1
05 Sitownik zalgczania sprzegta
769893629 | | s ] s | 1
06 Podkiadka 8,4 Fe/Zn8cC
9C82005019AM | s | s 2
07 Obejma
244251602030 | s | s 1
08 Sruba M8x25-8,8-B Fe/Zn8cC
911502342 | | s ] s| 2
09 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 | | s | s | 2
‘ 10 Podktadka sprezysta 28,2 Fe/Zn9cC
954001112 | | s]s]| | 4]
1 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
954000950 || s ] s | 2
12 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144007AM | | s | s | 2
13 Sworzen 8x28/24-5.8 Fe/Zn12cC
971126902 | | s | s 1
14 Zawleczka S-ZN 2x14
950102510 | | s | s 1
15 Przedtuzka popychacza sitownika

244651603310




NR ID.

NAZWA CZESCI

31020 Sprzegto kpl. KIA NR CZESCI E I MODEL & $ UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Tarcza sprzegta
769894639 | KA s | s 1
02 Docisk sprzegta
254521002000 | KIA] s | s 1
03 Sruba M8x25-8.8-B Fe/Zn9cC
9A82302031AF | KA s | s 6
04 Lozysko wyciskowe
4141249650 | KA s | s 1
05 Widetki wlaczajace
414134A000 | KAl s | s 1
06 Sprezyna
REF 31710 414294A000 KIA|[ s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
i S E T L
31030 Pedat sprzegta (silnik 4CT90) ol nrozesa o i B I UWAGH
B G A |SWB|LWB| R Y
01 Wspornik kolumny kierowniczej
244251699830 | | s | s | | 1
02 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn9cC
954001112 | ] s | s | 11
03 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 | | s | s 9
04 Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82105015AL s s 4
05 Wspornik
001602330 | s s 1
06 Nakretka s/zab. M12x1,25-8-B Fe/Zn8cC
943350322 s | s 1
07 Podktadka 13 Fe/Zn8cC
9C82005018AM s s 1
08 Tulejka slizgowa
244621609410 s s 2
09 Naktadka pedatu
793444212 s s 1
10 Podktadka 8,4 Fe/Zn8cC
9C82005019AM | | s | s 2
1 Stycznik wlaczania
769893017 | | s | s 1
12 Sruba M12x1,25x70-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82241001AL | | s | s 1
13 Tulejka wewnetrzna
001607370 s s 1
14 Pedat sprzegta
244251699030 s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
i S E T L
31040 Pedat sprzegta (silnik ADCR) ol nrozesa o i B I UWAGH
B G A |SWB|LWB| R Y
01 Wspornik kolumny kierowniczej
244251699830 | | s | s | | 1
02 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn9cC
954001112 | ] s | s | 11
03 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 | | s | s 9
04 Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82105015AL s s 4
05 Wspornik
001602330 | s s 1
06 Nakretka s/zab. M12x1,25-8-B Fe/Zn8cC
943350322 s | s 1
07 Podktadka 13 Fe/Zn8cC
9C82005018AM s s 1
08 Tulejka slizgowa
244621609410 s s 2
09 Naktadka pedatu
793444212 s s 1
10 Podktadka 8,4 Fe/Zn8cC
9C82005019AM | | s | s 2
1 Stycznik wlaczania
769893017 | | s | s 1
12 Sruba M12x1,25x70-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82241001AL | | s | s 1
13 Tulejka wewnetrzna
001607370 s s 1
14 Pedat sprzegta
244621699030 s s 1




NRID.

NAZWA CZESCI

31700 Skrzynia biegéw KIA ol NR czESCl S| ] [LMODEL L@ UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Sruba M10x130-10.9-B Fe/Zn8cC
911571944 s | s | | 2
02 Sruba M10x100-10.9-B Fe/Zn8cC
911571943 s s | | 2
03 Sruba M10x60-8.8-B Fe/Zn 8cC
911571945 | | s | s | | 2
04 __|$ruba Mm10x1,25x50-8.8-B Fe/Zn12c
9A82101019AL | | s | s | | 2 |
05 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC
9C82008021AM s | s | 8
06 Skrzynia biegow KIA GY71
769893623 s s 1
07 Kotek ustalajacy
244251000600 2

S

S




NR ID. NAZWA CZESCI
31710 Obudowa skrzyni biegow KIA nRozesol | |y e bR UWAG
G A [SWBILWB| R | Y
01 Bolt-washer assy W celu uniknigcia btedow
1123306121 | | 1 zachowano oryginalne
REF 31715 01 Bolt-washer assy nazwy czesci w j. angielskim
1123306126K 4
02 Bolt
1123308286K 5
03 Bolt
1123308456K 1
04 Bolt
1123308356P 8
05 Bolt
1136106161 3
06 Pin-dowell
1430312240 | 2
07 Gasket
1751116000 | 1
08 Gasket
2151311000 | 1
09 Bolot-release fork
414274A000 || ] 1
10 Fulcrum-clutch release leve
414714A020 | | | | 1
1 Case-mech transmission
4311149850 | ] 1
12 Plug-magnet
4312111000 | 1
13 Breather-air
4312434003 | ] 1
14 Cover-ventilation hole-A
431253C400 || ] 1
15 Magnet-transaxle case
4313139000 | 1
16 Guide-oil
4318249850 | 1
17 Retainer-bearing front

4314149850




NR ID. NAZWA CZESCI
31710 Obudowa skrzyni biegow KIA o nrezsa | n | 7 LTS UWAG
B G A [SWB[LWB| R | Y
18 Seal-oil
431434A001 | 1
REF 31715
19 Retainer-bearing rear 09.2007-08.2009
4314449850 | 1
19 Retainer-bearing rear 09.2006-08.2007
4314449601 1
20 Bolt
431624D000 11
21 Bearing-linear ball
4317449440 | 1
22 Bolt seal
431774A000 | 8
23 Plate assy-intermediate
4318049850 1
24 Bush
1433110240 4
25 Bracket-cable MTG
4313949850 1
26 Bush
4388549600 5
27 Bolt
4532838000 8
28 Adapter assy-transfer
4736049850 | 1
29 Plug magnet
0081017121 1
30 Breathing tube
244251000500 | 1
31 Packing
K995641800 1
12 g 32 Plug
&/ = 355431150250 1




NR ID. NAZWA CZESCI
4 1{S E T MODEL L Q
31711 Watek gtéwny, kota zebate KIA ol wrezse | n | e UWAGI
cliB G A |SWBILWB| R | Y
01 Ball-steel W celu uniknigcia btedow
1601106000 | 2 zachowano oryginalne
02 Pinion assy-main drive nazwy czesci w j. angielskim
4321049700 | 1
03 Ring-snap
43212B | 2
04 Gear-counter shaft cluster
4321549671 | 1
05 Nut-locking
4321649601 | 1
06 Bearing
4322049601 | 1
07 Shaft-main
4322149700 | 1
08 Bearing
4322249601 | 1
09 Bearing-ball
4322349601 | | 1
10 Bearing taper roller
4322549601 | 1
1 Bearing
4322649601 | 1
12 Bearing
4322949600 | 1
13 Gear-counter shaft over top
4323049640 | | | | 1
14 Sleeve-reverse gear bearing
4323449800 | 1
15 Bearing
10 4323549600 | 2
16 Ring-snap
43235E | 1
17 Gear counter shaft reverse
4323649601 | 1
18 Nut-locking
4323749601 1




NR ID. NAZWA CZESCI
A S E T MODEL | L | Q
31711 Watek giéwny, kota zebate KIA o| nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
19 Spacer
4329749650 1
20 Gear assy - over top
4324049651 | 1
21 Spacer
43244 | 1
22 Gear clutch
4323349700 | 1
23 Ring snap
4324849600 1
24 Bearing - needle
4325349600 3
25 Sleeve - 1st speed gear]
4325749601 1
26 Gear assy - 3rd speed
4326049700 1
27 Ring - snap
43264 | 1
28 Gear assy - 2nd speed
4327049700 | | 1
29 Gear assy - 1st speed
4325049710 1
30 Washer thrust
4329749601 1
31 Gear reverse
4323249700 1
32 Cone assy - triple
4330249710 1
33 Cone assy - triple
10 4330249720 | | 1
34 Gear assy - reverse idler
4331149601 | | | 1
35 Bearing - taper roller
4331349600 1
36 Shaft - reverse idler gear
4332149700 1 (09.2007-08.2009

4332149620

1 |09.2006-08.2007




NR ID. NAZWA CZESCI
A S E T MODEL | L | Q
31711 Watek gtéwny, kota zebate KIA ol nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
37 Lever - synchronizer
4334949700 2
38 Cone assy - double
4335049750 | | | 1
39 Cone assy - double (3rd)
4335049623 | | | 1
40 Hub - synchronizer
4335249700 | | | 1
41 Hub & sleeve - synchronizer (3&4)
4336049700 1
42 Ring - synchronizer
4337449623 1
43 Sleeve - synchronizer
4337749750 1
44 Sleeve - synchronizer
4337749760 | | | 1
45 Hub & sleeve - synchronizer
4338049710 | | 1
46 Sleeve - o/d gear
4324349620 | 1
a7 Bearing
4329549601 1
48 Spacer - reverse

4331449601




NR ID. NAZWA CZESCI
. . . E| T ] MODEL | L | Q
31714 Widetki sterujace KIA Nrezesel | N | iR UWAGH
G A |SWBILWB| R | Y
01 Ring-snap W celu uniknigcia btedow
1461112001 | 1 zachowano oryginalne
02 Ball-steel nazwy czesci w j. angielskim
1601111000 | 4
03 Fork-shift reverse
REF. 31710 4386349400 || 1
04 Brkt-cable MTG
4313949400 | | 1
05 Rail sub assy-shift (18,2) 9.2006-11.2006
4381049400 | | | | 1
05 Rail sub assy-shift (18,2) 11.2006-08.2009
4381049401 | | | 1
06 Rail shift 32D&4TH 9.2006-11.2006
4382149400 | | | 1
06 Rail shift 32D&4TH 11.2006-08.2009
4382149401 | | | 1
07 Rail sub assy-shift 58R 9.2006-11.2006
4383049400 | | | 1
07 Rail sub assy-shift 58R 11.2006-08.2009
4383049401 | 1
08 Rail shift
43825494002 | 1
09 Spring-poppet
4383649400 | 4
11 10 Bolt-seal
4383749600 | 4
4 11 Fork-shift 18,2
4384149400 | | 1
@9 12 Pluger-interlock
4384411000 | | 2
13 Lever assy-reverse shift

4385049801




NR ID. NAZWA CZESCI
. . . E| T | MODEL | L | Q
31714 Widetki sterujace KIA Nrezesel | N | iR UWAGH
G A [SWBILWB| R | Y
14 Pin-spring
4385221000 1
15 Fork-shift 384
4386149601 | | 1
16 Fork-shift 5&R
REF. 31710 4386249402 1




NR ID. NAZWA CZESCI
. . . . - E| T | MODEL | L | Q
31715 Mechanizm sterujacy zmiang biegéw KIA nRezese | N | T UWAG
G A [SWB[LWB| R | Y
01 Knob-gear shift lever W celu uniknigcia btedéw
1 350617110290 1 zachowano oryginalne
S 02 Plug nazwy czesci w j. angielskim
437963E100 1
03 Nut-flange
i 1339606001 | 2
™~
21— 04 Nut-cap
0B00156375 | 1
05 Lever assy-control
437104940 | | 1
6 .
= — 5 06 Cover spring
4776349400 | | 1
07 Housing assy-t/m control
4774049400 | 1
08 Pin-dowell
1430305120 | 2
09 Bearing-main shaft
4317449800 | 2
10 Pin-spring
4384249600 | 1
1 Bolt-reamer
4391749601 | | 1
12 Plugger (A)- neutral return
4774549800 2
13 Plug
T 4778249800 1
10 14 Seat
4776449800 1
15 Cap-lower fulcrum
4776649800 | 1
16 Pin-spring
18 4777049800 | 2
17 Switch assy-neutral
E 9317049600 2
18 Bolt
1123308203 2




NR ID. NAZWA CZESCI
P H P P 4 E | T | MODEL |L| Q
31715 Mechanizm sterujgcy zmiang biegéw KIA Nrezesel | N | iR UWAGH
G A |SWBILWB| R | Y
19 Bolt
1123308286K 8
@ 1
20 Strap
179932200 1
21 Lever assy
. 244251711010 | 1
4 21 22 Cover lever
701683935 | 1
23 Grommet 16x22x3
985004351 1
6
S 5
e—
7
|
A—16
D
12

17
REF. 31710

18




NR ID.

NAZWA CZESCI

32000 Skrzynia rozdzielcza Borg Warner ' =TT TwooeL TL T o
typ 44-24-000-024 (47300 49100) NRezesel | N | T UWAGI
G A [SWBILWB| R | Y
01 Transfer assy W celu uniknigcia btedow
1 769893625 S S 1 zachowano oryginalne
l 02 Cam nazwy czesci w j. angielskim
473294C100 s | s 1
03 Spring-torsion
473654C100 | s | s 1
04 Bearing
47304H1000 | s | s 1
05 House
47302H1000 | s | s 1
06 Connector
47352H1000 | s | s 1
07 Magnet
4730148000 | s | s 1
08 Motor assy
47303H1010 | s | s 1
09 Shaft-accessory
4730548000 | s | s 1
10 Wire clip
47307H1000 | s | s 1
1 Ring-retaining
4730848000 | | s | s 1
12 Clamp house
47309H1000 | s | s 1
13 Case assy
4731049100 s | s 1
14 Bolt
47311H1000 s | s 17
15 Bearing
47313H1000 | s | s 1
16 Seal-oil
4731448000 | s | s 2
17 Seal-oil
47314H1000 | s | s 1
18 Ring-gear
4731548000 s | s 1




Skrzynia rozdzielcza Borg Warner

NR ID.

NAZWA CZESCI

32000 , E|] T [ wmopEL [L] a
typ 44-24-000-024 (47300 49100) NRCZESCI | N | T UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
1 19 Pin
' 4731648000 s | s 1
43
20 Filter
47317H1000 s | s 1
21 Washer
47326H1000 s | s 1
22 Fork-shift
4732849010 s | s 1
23 Cam
47361H1000 s | s 1
24 Shaft assy
47330H1020 | s | s 1
25 Seal-oil
47331H1000 | s | s 1
26 Spacer
4733348000 | s | s 1
27 Carrier assy
4733448000 | s | s 1
28 Breather
47335H1000 | s | s 1
29 Spacer
473374C100 | s | s 1
30 Gear-sprocket
47338H1010 | |s s 1
31 Gear-sprocket
4733948000 | |s s 1
32 Fork assy-shift
47340H1000 | s | s 1
33 Retainer
4734248000 | s | s 1
34 Gear-speedo
4734549000 | |s s 1
35 Ring-retaining
47347H1000 | |s s 1
36 Ring-retaining
4 47348H1010 s | s 1




. . NR ID. NAZWA CZESCI
32000 Skrzynia rozdzielcza Borg Warner Ts =TT T wooeL TL T o
typ 44-24-000-024 (47300 49100) T|Vl wRezeser [Nt T uwaal
37 Brather-air
4737049510 | s | s 1
38 Shaft-assy
e 4735049000 | s | s 1
39 Fastener
4735348000 | s | s 3
40 Sensor assy-speed
47354H1010 | s | s 1
41 Chain
4735648000 | s | s 1
42 Spring
30 4735748000 | s | s 1
43 Pump assy
@_,Q 47358H1000 | s | s 1
44 Bracket
47359H1000 | s | s 1
45 Lockup collar assy
47360H1010 | |s s 1
46 Locking clip
47367H1000 | | s | s 1
s 47 Connector lock
o
rs 47378H1000 | | s | s 1
A
P 48 Connector pin
g 47378H1010 | s | s 1
17 § é‘ 49 Cover assy
15& é, 4738049010 | s | s 1
34
60 ) % ‘T‘T 50 Bearing
é 4738148000 | s | s 1
DY 39 @?'\ .
o - @1‘ 3 T 51 Snap ring
e “T e i A e 47382H1000 | s | s 1
N = /"'/ 52 8 ‘Tj )
4~ a4 52 Seal-oil
4738348000 | s | s 1
53 Coil assy
47384H1000 s | s 1
54 Nut
4738548000 s | s 3




. . NR ID. NAZWA CZESCI
32000 Skrzynia rozdzielcza Borg Warner ' ET T T mooeL 10T a
24 o NR CZESCI N |/ /T UWAGI
typ 44-24-000-024 (47300 49100) N owelomel 41 T
55 Cam & coil housing
3 47385H1000 s | s 1
4 I 56 Nut
3 47394H1000 s | s 1
57 Shaft assy
473863C100 | s | s 1
58 Plug-threaded
4738748000 | s | s 2
59 Fastener
4738848000 | s | s 2
60 Tone-wheel
47389H1010 | s | s 1
61 Snap ring
47391H1000 | s | s 1
62 Flange-circular

473963C00

S




NRID. NAZWA CZESCI
41400 Waly napgdowe 3 NR CZESCI E I MODEL & $ UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Wat napedowy przedni kpl.
244252195000 || s | | 1
02 Wat napedowy tylny kpl.
244252196000 | s 1
03 Krzyzak kpl
779057005 | s 4
04 Nakretka M8x1,25-10 Fe/Zn12cC
9B82168001AM | s | | |12
05 Sruba M8x25-10.9-B Fe/Zn8cC
9A82105090AL | s | |12
06 $ruba M10x1,25x25-10,9-B Fe/Zn8cC
9A82302013AM s 8




NR ID. NAZWA CZESCI
H I'ls E T MODEL | L | Q
44010 Most napedowy przedni rlo| nrezesa | n | ) - ¢ UWAGI
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Most przedni hipoidalny
252200030

s s 1




NRID.

NAZWA CZESCI

i = 5 S E| T |MODEL |L| Q
44015 Most napedowy przedni - demontaz ol nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
1 01 Most napedowy przedni-czes¢ srodkowa
252292100 s s 1
02 Rura pochwy kpl.
252292910 s s L 1
03 Korek bez wkiadki magnetycznej
541510652 | | s | s | | 1
11 12 20 04 Korek z wktadka magnetyczna
541510653 | | s | s | | 1
05 tozysko zewnetrzne watka napedowego
055043144 s | s | | 1
06 Pierscien oporowy uszczelniacz
772402083 s | s | | 1
07 Uszczelniacz watka napedzajacego
782013873 | | s | s | | 1 |
08 Koncéwka kotnierzowa watka nap.
779056178 | s | s 1
09 Nakretka
531520286 | s | s 1
10 Podktadka nakretki watka napgedowego
782013906 | | s | s | | 1 |
1 Pokrywa tozyska mechanizmu réznicowego
772401016 | s | s |R| 1 |
1 Pokrywa tozyska mechanizmu réznicowego
772401015 S S L 1
12 Sruba M12x60
782013781 s s 4
13 Tulejka dystansowa
782015719 S S 1
39 14 Odpowietrznik
002200810 | | s | s 1
40 1 9 15 Obudowa przektadni gtéwnej
002292710 | | s | s | 1
40 A
16 Przektadnia gtéwna kpl.
002293100 s s 1
17 Rura pochwy kpl.

252292810

s s R 1




NR ID. NAZWA CZESCI
i - 5 S E| T | MODEL |[L]| Q
44015 Most napedowy przedni - demontaz o nrozeser | n | ¢ UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
1 18 Podktadka regulacyjna
102403054 s | s 2 15,40 mm
18 Podktadka regulacyjna
782014307 | | s | s 2 5,45 mm
18 Podktadka regulacyjna
102403056 | | s | s 2 15,50 mm
11 12 20 18 19 18 Podktadka regulacyjna
102403057 | | s | s 2 |5,55mm
18 Podktadka regulacyjna
102403058 s | s 2 15,60 mm
18 Podktadka regulacyjna
102403059 s | s 2 [5,65mm
18 Podktadka regulacyjna
102403061 s | s 2 15,70 mm
18 Podktadka regulacyjna
782014308 | | s | s 2 |5,75mm
18 Podktadka regulacyjna
102403063 | | s | s 2 (5,80 mm
18 Podktadka regulacyjna
102403064 | | s | s 2 |5,85mm
18 Podktadka regulacyjna
102403065 s | s 2 15,90 mm
18 Podktadka regulacyjna
102403066 s | s 2 15,95 mm
18 Podktadka regulacyjna
102403067 s | s 2 16,00 mm
18 Podktadka regulacyjna
102403068 | | s | s 2 16,06 mm
39 18 Podkiadka regulacyjna
102403069 | | s | s 2 |6,10 mm
40 1 9 19 tozysko stozkowe mechanizmu réznicowego
40 350424030500 | | s | s | | 2 |
20 tozysko wewnetrzne watka napedowego
055043074 | | s | s 1
21 Podktadka regulacyjna

102402047

| | S | S 1 12,40 mm




NR ID. NAZWA CZESCI
i = 5 S E T | MODEL |L | Q
44015 Most napedowy przedni - demontaz o nrozeser | n | ¢ UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
1 21 Podktadka regulacyjna
102402048 s | s 1 [2,45mm
21 Podktadka regulacyjna
102402049 | | s | s 1 (2,50 mm
21 Podktadka regulacyjna
102402051 | | s | s 1 12,55 mm
11 12 20 18 19 21 Podktadka regulacyjna
102402052 | | s | s 1 (2,60 mm
21 Podktadka regulacyjna
102402053 s | s 1 (2,65 mm
21 Podktadka regulacyjna
102402054 s | s 1 (2,70 mm
21 Podktadka regulacyjna
782014351 s | s 1 (2,75 mm
21 Podktadka regulacyjna
102402056 | | s | s 1 2,80 mm
21 Podktadka regulacyjna
102402057 | | s | s 1 12,85 mm
21 Podktadka regulacyjna
102402058 | | s | s 1 2,90 mm
21 Podktadka regulacyjna
102402059 s | s 1 [2,95mm
21 Podktadka regulacyjna
102402061 s | s 1 13,00 mm
21 Podktadka regulacyjna
102402062 s | s 1 13,05 mm
21 Podktadka regulacyjna
102402063 | | s | s 1 13,10 mm
39 22 Walek napedzajacy przektadni gtéwnej
002213010 | | s | s 1
|40 19 | 23 Podktadka koronki
782015066 | | s | s 2 (1,45 mm
40 .
23 Podktadka koronki
782015187 | s | s 2 [1,50 mm
23 Podktadka koronki
782015067 s s 2 [1,55mm




NR ID. NAZVVA(ZZESCH
= 3 S E| T |MODEL L] Q
44015 Most napedowy przedni - demontaz o nrozeser | n | ¢ UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
23 Podktadka koronki
782014625 s | s 2 [1,60 mm
24 Koronka mechanizmu réznicowego
622203038 | | s | s 2
25 Pierscien osadczy Z35
984902750 | | s | s 4
26 tozysko 6007-2Z
11 12 20 18 0055003044 | | s | s 2
27 Pierscien uszczelniajacy A35x50x10
701683953 s s 2
28 Potos kpl.
779057882 s s L 1
29 Potos kpl.
779057883 s s [R] 1
30 Mechanizm réznicowy z para két
779057469 | | s | s | | 1
31 Pokrywa obudowy przektadni gtéwnej
779056429 | | s | s 1
32 Sruba M8x24
002212470 | | s | s 10
33 Koto talerzowe przektadni giéwne
002213110 s | s | | 1
34 Obudowa mechanizmu réznicowego
853004310 s | s 1
35 Sworzen satelitow
779058849 s | s 1
36 Sruba M12x1,25x25
782014172 | | s | s 10
37 Satelita mechanizmu réznicowego
39 621202024 | | s | s 2
19 38 Kotek walcowy 6x50
40 ] 966565350 | | s | s 1
40 39 Zestaw naprawczy tozyska stozkowego
350424030600 s | s 2
40 Podktadka dystansowa

350424030510

S S 4




NR ID.

NAZWA CZESCI

H E T MODEL [ L | Q
4401 6 PIaSta koia NR CZESCI N / / T UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Podktadka odginana
782014603 s s 8
02 Sruba M10x1,25x40-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82101017AM | | s | s 16
03 Smarowniczka
4 5 7 8 990600112 | s | s 4
| | 04 Uchwyt
25 24 23 22 21 tﬁ 779057276 | s | s |[R| 1
05 Uchwyt
779057275 s s L 1
06 Pokrywa sworznia
779057249 s | s 3
07 Dzwignia drazka podtuznego
779057825 s s 1
08 Kotek 8n6x36
782015710 S S 2
09 Zwrotnica
779057420 | s | s [R] 1
10 Zwrotnica
779057419 | s | s | L[| 1
1 Smarowniczka M6 H-Fe/Zn12cE
990500112 | | s | s | | 2
3 12 Sruba M10x1,25x35-10.9-B Fe/Zn12cC
9A82101045AL S S 16
1 13 Podktadka odginana
5 782014606 s s 8
14 Koncowka pochwy
002202010 s s 2
15 Miseczka
00206770 | s | s 4
16 tozysko 30304
055043156 | | s | s 4
17 Pierscien uszczelniajacy
701683950 s s 4
18 Pierscien osadcz)
985002950 s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
H IS E T MODEL [ L | Q
44016 Piasta kota T|U| NRCZESCI N | / rlT UWAGI
clB G A |SWB|LWB| R Y
19 Sworzen
002207110 | s | s 4
20 Podkladka
002204010 S s X 10,70 mm
20 Podktadka
002204110 s s X 10,15 mm
20 Podktadka
002204210 | s s X 10,25 mm
24 23
25 22 21 20 Podkladka
002204310 | s | s X 0,45 mm
20 Podktadka
002204410 | s s X 10,65 mm
21 Pierscien uszczelniajagcy AO-32x45x7
701683952 s | s 2
22 Pierscien osadczy W 45
985002950 s | s | 2
23 tozysko igietkowe Rna 49/28
055050017 s | s | | 2
24 Podktadka sprezysta Z12,2 Fe/Zn8cC
954001357 | | s | s | | 12 |
25 Sruba M12x1,25x30-10.9-B Fe/Zn12cC
9A82105051AL s s 12
26 Czop
779057177 s s 2
27 Pierscien uszczelniajagcy A75x100x10
701683955 s s 2
28 tozysko 30211
055021035 s s 2
29 Piasta
002291500 s s 2
30 Lozysko
055046037 | s | s 2
31 Podktadka oporowa
002200910 | | s | s 2
32 Nakretka rowkowa
002206510 s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
H S E T MODEL [ L | Q
44016 Piasta kota U| NRCZESCI N | / IloT UWAGI
B c | A |swelLtwB| R | ¥
33 Nakretka C M14x1,5x18/60-8
944202942 s | s 10
34 Sruba mocowania kota
203103008 | | s | s 10
35 Nakretka s/zab. M10x1,25-8-B Fe/Zn12cC
7 8 9B82175024AM | | s | s | | 2
| 36 Sruba ogranicznika kata skretu
25 24 23 22 21 |—9 002204770 s | s 2
10
11
12
13
14




NR ID. NAZWA CZESCI
- s E| T |MODEL|L| Q
44017 Most napedowy przedni - przeguby rlo| nrezesa | n | ) - ¢ UWAGI
clB G A |SWB|LWB| R Y
01 Pierscien osadczy Z32
984902750 s s 2
02 Podktadka
793444199 | s s 2
03 Zabierak
779057884 | s | s 2
04 Tarcza ustalajaca
002210110 | | s | s 2
05 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn9cC
954001112 s | s | 12
17 )
06 Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn12cC
| 9A82105015AL s s 2
07 Pokrywa zabieraka
002210370 s s 2
08 Sruba M8x30-10.9 B-Fe/Zn12C
912109550 | | s | s 10
09 Kotek 8n6x25
782015709 | | s | s 4
10 Smarowniczka M6H-Fe/Zn12cC
9M86002001AN | | s | s 4
1 Pierscien osadczy
779057506 s | s X (1,13 mm
11 Pierscien osadczy
779057507 s | s X [1,48 mm
11 Pierscien osadczy
779057509 s | s X [1,28 mm
6 9 16 15 14 13 11 Pierscien osadczy
779057508 | | s | s X 1,23 mm
1 Pierscien osadcz
779057510 | s | s X [1,33 mm
12 Miseczka
002206270 | s | s 2
13 Ztacze przesuwne
779057805 s s 2
14 Krzyzak kpl.
002295100 s s 4




NR ID. NAZWA CZESCI
44017 Most napedowy przedni - przeguby Sl NR czESCH S| ] [LMOBEL L UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
15 Obejma
779057810 s | s 2
16 Zlacze nieprzesuwne
779057247 | | s | s 2
17 Przegub kpl.
779057881 s | s 2

10

15

14

13




NRID.

NAZWA CZESCI

S E T MODEL | L | Q
44025 Tylny most U| NRCZESCI N |/ roT UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Tylny most z blokada
252300100 s | s 1
02 Obudowa przektadni gtéwnej tylnego mostu
252324010051 | | s | s 1
2 03 Korek wlewowy
7 541510652 | | s | s 1
04 Korek spustowy z wktadka magnetyczna
541510653 | | s | s | | 1 |
05 Lozysko zewnetrzne watka napedzajacego
055043144 s | s | | 1
06 Pierscien oporowy uszczelniacza
772402083 s | s | | 1
07 Uszczelniacz watka napedzajagcego
782013873 | | s | s | | 1 |
08 Koncowka kotnierzowa watka napedzajacego
779056178 | s | s 1
09 Nakretka
531520286 | s | s 1
10 Podktadka
782013906 | s | s 1
1 Nakretka mocowania kota
944202942 s | s | 10
12 Potos tylnego mostu kpl.
222324030700 s | s | 2
13 Tulejka oporowa tozyska
782015719 s s 2
14 Odpowietrznik
782015104 | | s | s 1
15 Wkret TS M8x1,25x16
541510044 | | s | s 6
16 Podktadka regulacyjna
102403054 | | s | s 2 |5,40 mm
16 Podktadka regulacyjna
782014307 s | s 2 |5,45 mm
16 Podktadka regulacyjna
102403056 s s 2 5,50 mm




NR ID. NAZWA CZESCI
S E T MODEL | L | Q
44025 Tylny most U| NRCZESCI N | / I]T UWAGI
B G A [SWBILWB| R | Y
16 Podktadka regulacyjna
102403057 s s 0 [5,55mm
16 Podktadka regulacyjna
102403058 | | s | s 2 5,60 mm
16 Podktadka regulacyjna
102403059 | | s | s 2 |5,65mm
Pe 16 Podktadka regulacyjna
102403061 | | s | s 2 |5,70 mm
16 Podktadka regulacyjna
782014308 s | s 2 5,75 mm
16 Podktadka regulacyjna
102403063 s | s 2 15,80 mm
16 Podktadka regulacyjna
102403064 s s 2 15,85 mm
16 Podktadka regulacyjna
102403065 | | s | s 2 15,90 mm
16 Podktadka regulacyjna
102403066 | | s | s 2 |5,95mm
16 Podktadka regulacyjna
102403067 | | s | s 2 16,00 mm
16 Podktadka regulacyjna
102403068 s | s 2 16,05 mm
16 Podktadka regulacyjna
102403069 s | s 2 16,10 mm
17 tozysko stozkowe mechanizmu réznicowego
350424030500 | | s | s | | 2 |OD
18 tozysko wewnetrzne watka napedowego
055043074 | | s | s 1
19 Podktadka regulacyjna
102402047 | | s | s 1 2,40 mm
19 Podktadka regulacyjna
102402048 | | s | s 1 |2,45 mm
19 Podktadka regulacyjna
102402049 | | s | s 1 (2,50 mm
19 Podktadka regulacyjna
102402051 s s 1 (2,55 mm




NR ID. NAZWA CZESCI
S E T MODEL | L | Q
44025 Tylny most U| NRCZESCI N |/ roT UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
19 Podktadka regulacyjna
102402052 s | s 1 12,60 mm
19 Podktadka regulacyjna
102402053 | | s | s 1 2,65 mm
19 Podktadka regulacyjna
102402054 | | s | s 1 (2,70 mm
¥ 19 Podktadka regulacyjna
: 782014351 | | s | s 1 12,75 mm
19 Podktadka regulacyjna
102402056 s | s 1 12,80 mm
19 Podktadka regulacyjna
102402057 S | S 1 12,85 mm
- 19 Podktadka regulacyjna
102402058 s | s 1 12,90 mm
19 Podktadka regulacyjna
102402059 | | s | s 1 12,95 mm
19 Podktadka regulacyjna
102402061 | | s | s 1 (3,00 mm
19 Podktadka regulacyjna
102402062 | | s | s 1 13,06 mm
19 Podktadka regulacyjna
102402063 s | s 1 13,10 mm
20 Watek napedz. i koto talerzowe przektadni gtownej
779057994 s | s 1
21 Podktadka koronki
782015066 s | s 2 |1,45mm
21 Podktadka koronki
782015187 | | s | s 2 11,50 mm
21 Podktadka koronki
782015067 | | s | s 2 |1,55mm
21 Podktadka koronki
782014625 | | s | s 2 11,60 mm
22 Koronka mechanizmu réznicowego
622203038 | | s | s 2
23 Sruba M12x1,25x25
782014172 s s 10




44025

Tylny most

NR ID. NAZWA CZESCI
1[s , E|] T [MoDEL[L] a
T|u| NRCzESCI | N | ¢ i UWAGI

G A |SWBILWB| R | Y

24
621202024

25
9A82101036BO

26
350424030520

27
358424030300

28
338424030000

29
358424030100

30
772401018

31
782015170

32
883502115

33
350424030320

34
350424030330

35
102403084

36
721205571

37
322403100

38
782013880

39
721733075

40
793443442

LY
779057869

Satelit mechanizmu réznicowego
s s 4

Sruba
| s s 8

Sworzen satelitow
| | S | S 2
Obudowa mechanizmu réznicowego kpl.
| | s | s 1
Mechanizm réznicowy
S | S 1

Mechanizm réznicowy z przektadnia gtéwna kpl.

| el ] ]

Pokrywa obudowy przektadni gtéwnej

s s 1
Sruba M8x14
| S s 10
Sruba M10

| s s 8
Obudowa mechanizmu réznicowego
|l
Obudowa mechanizmu réznicowego
| Pl R
Pierscien mocujacy tozysko potosi
S | S 2
tozysko poétosi kpl.
s | s 2
Pierscien dociskowy tozyska pétosi kpl.
MR
Tulejka ustalajaca tozysko
s s 2

Pierscien filcowy
| | S S 2
Uszczelka pokrywy tozyska poétosi
s | s 2
Pokrywa tozyska potosi
s s 2




350424030510

S S 4

NR ID. NAZWA CZESCI
S E T MODEL | L | Q
44025 Tylny most U| NRCZESCI N | / I]T UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
42 Sruba kota
203103008 s s 10
43 Zestaw naprawczy 1
701684170 | | s | s 1
44 Zestaw naprawczy 2
783623110 | | s | s 1
45 Czujnik wiaczenia blokady
388888886780 | | s | s 1
2ig 46 Beben hamulcowy
\ 30 773502075 s | s 2
: \ &31 47 P6tos niekompletna
\ \ 779057882 s | s | L[| 1
‘\\ 47 P6tos niekompletna
\_\\\ 779057883 S s [R] 1
48 Sprezyna
388888889560 s s 1
49 Pierscien uszczelniajacy
388888886800 | | s | s 2
50 Gniazdo uszczelniacza
252324010190 | | s | s 1
51 Kulka zatrzasku
9L8645200500 s s 1
52 Widetki kpl.
252324030800 s s 1
53 Pierscien kotkéw blokujacych
232324030420 s s 1
54 Kotek blokujacy
232324030430 s s 10
55 Zestaw naprawczy tozyska stozkowego
350424030600 | | s | s 2
56 Podktadka dystansowa




NR ID. NAZWA CZESCI
S E T MODEL | L | Q
44026 Blokada mostu o| nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y

01 Wiagzka blokady
250925700 s | s 1

02 Sruba M8x25-8,8-B Fe/Zn8cC
911502342 | | s | s | | 2

03 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn9cC
954001112 | | s | s | 2

04 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 | | s | s | 2

05 Mechanizm blokady kpl
244250880000 s | s | 1

06 Obejma TORRO 50-70/9-C7TW2B
782013931 | | s | s 1

07 Ostona gumowa
250821000 | | s | s 1

08 Obejma TORRO 32-50/9-C7TW2B
782013930 s | s 1




NRID. NAZWA CZESCI

H H 1S E T MODEL | L | Q
44030 Odpowietrzenie uktadu napedowego rlo| nrezesa | n | ) - ¢ UWAGI
clB G | A |SWB[LWB|R| Y
01 Obejma filtru paliwa
782014546 | s | s 1
02 Filtr paliwa
779057246 | s s 1
03 Obejma 8-16/9 C7TW2B
782013946 | | s | s 4
04 Przewdd elastyczny |
223501000 | | s | s 1
1 05 Przewéd elastyczny
2 793444223 | s | s 1
1
] 06 Tréjnik
\; 793444137 | s s 2
/ 07 Przewéd elastyczny Il
223501100 | | s | s 1
08 Przewéd odpowietrzajacy
793444228 | | s | s | 1
09 Przewéd elastyczny tyt mostu
223501200 | s | s 1
10 Opaska

6 389999999090 s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
45000 Rama kompletna - mocowanie nadwozia ! NR CZESCI S| ] [MOPEL L@ UWAGI
C G A |SWBILWB| R | Y
01 Rama kpl.
w 244652800030 | KIA| s 1
02 $ruba M10x1,25x20-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82105013AL | | s | s | | 18]
e 03 Nakretka s/zab. M12x1,25-8-B Fe/Zn8cC
2 00300170 s | s 9
i 04 Podktadka
' 782014589 s | s 9
05 Talerzyk ustalajacy
000300270 | | s | s 2
06 tacznik elastyczny
701683535 | | s | s 9
07 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC
9C82008021AM | | s] s | | 18]
08 Nakretka M10x1,25-8-B Fe/Zn12cC
782018364 | | s]s| | 18]
09 Podktadka sprezysta Z12,2 Fe/Zn8cC
954001357 | s | s 2
10 Sruba
782015704 | s | s 9
1 Talerzyk oporowy
779057872 | | s | s 7
12 Talerzyk oporowy kpl.
701683536 | | s | s 9
13 Uchwyt przewodow I
793444618 | | s ]| s 4
14 Uchwyt przewodéw |
793444329 s | s 6




45010

Zderzak i ostona przednia

NR ID.

NAZWA CZESCI

E T | MODEL (L] Q

S
U| NRCZESCI N [ 7/ T UWAGI
B G A [SWBILWB| R | Y
01 Zderzak przedni
253391030 s s [R| 1
02 Przetyczka kpl.
253398030 | | s | s 2
03 tancuszek kpl.
003389000 | | s | s 2
04 Podktadka 10,5 Fe/Zn 8cC
9C82005017AM | | s | s | 18
05 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC
9C82008021AM s | s | 10
06 Nakretka M10-5-B Fe/Zn8cC
940200522 s | s | 4
07 Sruba M10x30-8.8-B Fe/Zn8cC
9A82032017AP s | s 4
08 Zderzak przedni lewy
253391130 s s [ L] 1
09 Zderzak przedni
244253381030 | | s | s 1 |-WCH
10 Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn12¢cC
9A82302014AL | | s | s | 4 |-WCH
11 Podktadka 8,4 Fe/Zn 8cC
9C82005019AM s | s 4 |-wcH
12 Ostona przednia kpl.
244259598030 s | s 1
12 Ostona przednia z siatka kpl. opcja N1
244649589030 | | s | s | | 1
13 Podktadka poszerzona 15 Fe/Zn9cC
951003010 | | s | s | | 4 |
14 Podktadka sprezysta Z12,2 Fe/Zn8cC
954001357 | | s]s]| | 4|
15 Sruba M12x1,25x30-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82105056AL | | s]s| | 4
16 Sruba M10x75-8.8-B Fe/Zn8cC
9A82302025AM | | s ] s | 4
17 Nakretka M10-5-B Fe/Zn8cC
940200522 s s 4




NR ID. NAZWA CZESCI

H H s E T | MODEL | L | Q
45010 Zderzak i ostona przednia ol wrezesar | n | S UWAGI
B G

C A |SWBILWB| R | Y

18 Sruba M10x1,25x25-8.8-B Fe/Zn8cC

911571942 | | s | s | | 2 |
19 Nakretka M10X1,25-8-B Fe/Zn12cC

782018364 | | s | s 2
20 Patak srodkowy kpl.

244259597930 | s s 1
21 Pierscien

9K7309300100 S S 2




NR ID. NAZWA CZESCI
S E T MODEL | L | Q
45015 Zderzak tylny Ul NRCZESCI N |/ rT UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Wspornik lampy ze stopniem kpl.
253498830 s | s | L| 1
01 Wspornik lampy ze stopniem kpl.
253498930 | | s | s | R| 1
02 Ostona tylnej lampy
253499030 | | s | s L] 1
02 Ostona tylnej lampy
003499030 | | s | s |R| 2
03 Zderzak gumowy
779055853 s s 4
04 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 | s | s | 8
05 Podktadka poszerzona 8,5 Fe/Zn8cC
951300410 s | s | 8
06 Podktadka 10,5 Fe/Zn 8cC
9C82005017AM | | s | s | 4
07 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC
9C82008021AM | | s | s | | 8
08 Sruba M10x25-8.8-B Fe/Zn8cC
9A82302024AM | | s | s | 4
09 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 | s | s | 8
10 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn9cC
954001112 s | s 8
1 Nakretka M10-5-B Fe/Zn8cC
940200522 s s 4




NR ID. NAZWA CZESCI
E T MODEL | L | Q
45020 Sprzeg hakowy NR CZESCI N / / T UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Sprzeg hakowy kpl.
244253201000 s s 1
02 Uchwyt linki
244253201500 s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
45026 Zawieszenie przednie - amortyzatory Sl \R czESCl S| ] [MOPEL L@ UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Sruba M8x20-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82105020AL s | s 8
02 Sruba amortyzatora
002600270 | | s | s 2
03 Podktadka poszerzona 13 Fe/Zn12cC
9C82030009AL | | s | s | | 2 |
04 Nakretka s/zab. M12x1,25-8-B Fe/Zn8cC
943350322 | | s | s | 4
05 Wspornik amortyzatora kpl.
002699630 s | s 2
06 Podktadka sprezysta 28,2 Fe/Zn9cC
954001112 s | s 8
07 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 | | s | s | 8
08 Amortyzator przedniego zawieszenia
700000032 | | s | s 2
09 Resor przedni kpl.
352699700 | | s 2
10 Resor gumowy
701683922 | | s | s 4
1 Naktadka strzemienia resoru
192912413 s | s | 2
12 Strzemie resoru przedniego
352602250 s | s 4
13 Podktadka sprezysta Z14,2 Fe/Zn9cC
782018271 s | s 6
14 Podktadka 15 Fe/Zn 8cC
782018412 | | s | s | 14
15 Tuleja metalowo - gumowa
701683947 | | s | s | 2
16 Podktadka 19 Fe/Zn 8cC
9C82005013AF | | s | s | 2
17 Sworzen resoru przedniego
882901038 s s 6
18 Wieszak resoru
252699730 S S 2




NR ID. NAZWA CZESCI
45026 Zawieszenie przednie - amortyzatory NR CZESCI S| ] [MOPEL L@ UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
19 Nakretka s/zab. M14x1,5-10-B Fe/Zn8cC
782018272 | s | s | | 8 |
20 Sruba M12x1,5x30 8.8-B Fe/Zn 12cC
9A82105066AL | | s | s | 8
21 Podktadka 13 Fe/Zn 8cC
9C82005018AM | | s | s | 16
22 Podktadka sprezysta Z12,2 Fe/Zn8cC
954001357 | | s | s | | 8
23 Nakretka M12x1,5-8-B Fe/Zn8cC
9B821440026AL | s | s | | 8
24 Nakretka M14x1,5-10-B Fe/Zn8cC

9B82144040AM

S S 6




NR ID. NAZWA CZESCI
45027 Zawieszenie tylne - amortyzatory Sl \R czESCl 5| ] [MOPEL g UWAGI
B G A |SWB|LWB Y
01 Nakretka M12x1,25-8-B Fe/Zn12c
782018092 s | s 4
02 Podktadka 13 Fe/Zn12¢c
9C82006005AL | s s 4
03 Sruba
002700371 | s | s 2
04 Amortyzator
700000033 | | s | s 2
05 Sruba amortyzatora dolna
252700270 s | s 2
06 Nakretka M16x1,5-10-B Fe/Zn8cC
782018286 s | s 8
07 Podktadka 17 Fe/Zn12c
9C82005007AL s | s 8
08 Resor gumowy
252799300 s | s 2
09 Naktadka resoru
779059403 | | s | s 2
10 Strzemie resoru tylnego
252702270 s 4
12 Nakretka M14x1,5-10-B-Fe/Zn8cC
782018272 | | s | s | | 6
13 Podktadka sprezysta Z14,2-Fe/Zn9cC
782018271 s | s 6
14 Podktadka 15 Fe/Zn9cC
782018273 s | s 6
15 Tuleja GM 50x14x81
701683968 | | s | s 4
16 Sruba resoru
882930051 | | s | s 4
17 Sruba resoru
882930050 | | s | s 2
18 Tuleja GM 38x14x116
701684050 s | s 2
19 Wieszak resoru tylnego
252799730 s | s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
45031 Stabilizator osi tylnej NR CZECI S| ] [LMOBEL L UWAGI
G A |SWB|LWB| R Y
01 Stabilizator
244222700100 s s 1
02 tacznik stabilizatora
222779830 | s s 2
03 Obejma
355429160220 | s s 2
04 Tuleja stabilizatora
355429160170 | | s | s 2
05 Sworzen przegubu
335229260410 s | s 4
06 Nakretka s/zab. M12x1,25-8-B Fe/Zn8cC
943350322 | s | s | | 4 |
07 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC
9C82008021AM s | s | 4 |
08 Sruba M10x1,25x20-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82105013AL | | s | s | 4
09 Tuleja metalowo - gumowa
335229260190 s s 4




NR ID. NAZWA CZESCI
. . . E T MODEL | L | Q
45035 | Kolai ogumienie NRezesel | n | ¢ UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Koto ogumione kpl. 16”
244252499700 s s 5 [16"
02 Zawor kpl.
701683763 | s s 5 |16"
03 Opona 7.50R16C 4x4
244252405000 | | s | s 5 [Michelin
03 Opona G90 7.50 R16C 116N
244252405001 | | s | s 5 |Goodyear
03 Opona 235/85 R 16 120/116Q
701083034 s s 5
04 Obrecz kota
244252401000 s s 5 [16"
05 Nakretka mocowania két
944202942 s s 20




NR ID. NAZWA CZESCI
H S E T MODEL [ L | Q
45040 Mocowanie kota zapasowego ol nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Wspornik mocowania kota kpl.
252598230 | | s | s | | 1
02 Nakretka M10x1,25-8-B Fe/Zn12cC
782018364 | | s | s | | 4 |
03 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC
9C82008021AM | | s | s | | 4 |
04 Podktadka poszerzona 10,5 Fe/Zn9cC
9C82030012AM | | s | s | | 4 |
05 Sruba M10x1,25x55-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82101062AM | | s | s | | 4
06 Nakretka CM14x1,25x1,5-18/60°-8
944202942 s | s 3
07 Kapturek M 10 MB77
244252580100 s | s 4




NR ID. NAZWA CZESCI

45045 Przektadnia kierownicza JKC - mocowanie ol wr czESCl S| ] [MOPEL L@ UWAGI
clB G A |SWBILWB| R | Y

01 Przektadnia kierownicza

355434811800 || s ] s | 1 [JKC
02 Ramie przektadni kierowniczej

244252900330 | | s | s 1 [JKC
03 Podktadka sprezysta

782015619 | s | s 1 |JKC
04 Nakretka

782015629 | s | s 1 |JKC
05 Sruba M14x1,5x30-10,9-A Fe/Zn8cC

911656050 | | s ] s | 3 |JKe
06 Nakretka M10-8-B Fe/Zn8cC

940200542 | | s | s 1 [JKC
07 Podktadka odginana |

244252901370 | | s | s 1 [JKC
08 Podktadka odginana Il

244252901270 | | s | s 1 [JKC
09 Sruba M10x45-8.8-B Fe/Zn8cC

9A82105044AM s s 1 |JKC




NR ID. NAZWA CZESCI
45046 Uktad wspomagania kierownicy Sl NR czESCH S| ] [LMOBEL L UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Sruba drazona M16x1,5
335234819990 s | s | 1
02 Przew6d pompa-przektadnia
350434810310 | | s | s | | 1
03 Pierscien uszczelniajagcy A-16x22-Cu
335234819970 | | s | s | 4
04 Obejma 20-32/9-C7TW2B
782014173 I I 2
05 Przewdd zasilajacy
252909600 | | s | s 1
06 Sruba drazona M14x1,5
335234819980 | | s | s | 1
07 Pierscien uszczelniajagcy A-14x20-Cu
335234819960 | | s | s 2
08 Zbiornik oleju
056470926 | | s | s 1
09 Obejma 90-110/9-CTW2
782014141 | | s | s 1
10 Sruba M6x25-5.8-B Fe/Zn12cC
9A82105031AL | | s]s]| | 3
1 Podktadka poszerzona 6,5 Fe/Zn9cC
951300310 | | s]s] | 3|
12 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
954000950 | | s | s | 3
13 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144007AM | | s | s | 3
14 Wspornik zbiornika oleju
779057269 | | s | s | 1
15 Obejma 12-20/9-C7TW2B
782014144 | | | s 2
16 Przewéd przelewowy

252909200

S S




NR ID. NAZWA CZESCI
45046 Uktad wspomagania kierownicy Sl NR czESCH S| ] [LMOBEL L UWAGI
B G | A [sweltwB[RrR| v
17 Uchwyt przewodow
793444773 s | s 2
18 Tuleja dystansowa
362900500 | | s | s 3
19 tacznik obrotowy
782014348 s | s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
. . S E T MODEL | L | Q
45048 Drazki kierownicze o| nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Drazek podtuzny kpl.
002999500 s s 1
02 Drazek poprzeczny kpl.
002298510 s s 1
03 Przegub kulowy
—_ 779057035 | | s | s |L]| 2
04 Sruba M10x1,25x50-8.8-B Fe/Zn12c
9A82101019AL | | s | s 4
05 Drazek podtuzny
779057317 s s 1
06 Przegub kulowy
782014012 s S R 1
07 Podktadka 10,5 Fe/Zn8cC
9C82005017AM s | s | 4
08 Podktadka 10,5 Fe/Zn8cC
9B82175024AM S S 4
09 Obejma
779057323 | s | s 4
10 Drazek poprzeczny
779057316 s s 1
1 Przegub kulowy
779057034 s s | R 1




NR ID. NAZWA CZESCI
. . S E T MODEL | L | Q
45049 Wat kierowniczy ol nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Kolumna kierownicza
001698600 s | s 1
02 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144007AM | | s | s | 4
03 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
954000950 | | s | s | | 4 |
04 Nakretka niska M16x1,5-5-B Fe/Zn8cC
942150932 | | s | s | | 1 |
05 Podktadka poszerzona 6,5 Fe/Zn9cC
951300310 | | s | s | | 4
06 Sruba M6x20-5.8-B Fe/Zn12cC
911500322 s s 4
07 Ostona
002900100 | s | s 1
08 Nakretka s/zab. M8-10-B FeZn12cC
9B82175019AM | | s | s 1
09 Watek posredni kpl.
244252998430 | | s | s 1
10 Sruba M8x40-10.9-B Fe/Zn8cC
9A82342001AG | | s | s | 1
1 Kolumna kierownicza kpl.

244252998500

s s 1




NRID.

NAZWA CZESCI

. . S E T MODEL | L | Q
45050 Koto kierownicy ol nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Przycisk sygnatu
793444487 s s 1
02 Koto kierownicy
793444156 | s | s 1
03 Sprezyna
782014621 s s 4
04 Ostona goérna
793444466 | | s | s 1
05 Ostona dolna
793444458 s s 1
06 Wkret do blach TYP AB 4,9x15,9
541510744 | | s | s | | 1
07 Wkret do blach TYP AB 4,9x44,4
541510809 | | s | s | | 4
08 Podktadka poszerzona 5,5 Fe/Zn8cC
951300210 s s 1
09 Wkret 4,9x25,4
541510769 | s | s 1
10 Spinka
793443401 S S 1




NRID.

NAZWA CZESCI

45051 Thumik drgan ukifadu kierowniczego > NR CZECI S| ] [LMOBEL L UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Thumik drgan
244252210000 | | s | s |L]| 1
02 Nakretka s/zab. M10x1,25-8-B Fe/Zn12cC
9B82175024AM | | s]| s |L] 3
03 Sruba specjalna
002208971 | | s | s |L]| 1
04 Podktadka 10,5 Fe/Zn8cC
1 9C82005017AM s

s L 3




NR ID. NAZWA CZESCI
45054 Regulator podcisnienia (ADCR 2201) 1 czESCH S| ] [LMOBEL L UWAGI
clB G A |SWB|LWB| R Y
01 Akumulator podcisnienia kpl.
244651694930 | | s | s | | 1
02 Przewéd podcis$nieniowy serwa
Podtaczenie przewodu podcisnieniowego 701683945 | ||| |2
5 serwa do Sllnlka ADCR 03 Zawor jednostronny ReCo 110-12
782014414 | | s | s | | 1
04 Przewéd podcisnieniowy serwa
33333503022 | | s | s 1
05 Obejma 16-27/9-C7TW2
882013013 s | s 6

akumulator podcisnienia

pompa hamulcowa M




NR ID. NAZWA CZESCI
IS E T MODEL | L | Q
45055 Pompa hamulcowa z serwem rlol nrozesa | n | ) ¢ UWAGI
c|B G | A |swBltwB|R]| v
01 Pompa hamulcowa z serwem
w 779056240 s | s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
45056 Hamulce osi przedniej > NR CZESCI S| ] [MOPEL L@ UWAGI
B G A |SWB[LWB| R Y

01 Sruba M12x1,25x35-10.9-B Fe/Zn12cC
782014690 | | s | s | | 4 |

02 Podktadka sprezysta Z12,2 Fe/Zn8cC
954001357 | | s | s 4

03 Zacisk hamulcowy
779056238 | | s | s | L 1

04 Zacisk hamulcowy
779056239 | | s | s |R| 1

05 Klocek hamulcowy 323.218.00
079506355 | s | s | | 4

06 Ostona hamulca tarczowego
002215070 | | s | s ||_| 1

07 Ostona hamulca tarczowego
002215170 s | s | R| 1

08 Tarcza hamulcowa
779057421 | | s | s 2

09 Wkret TS M8x1,25x16
541510044 s s 12




NR ID. NAZWA CZESCI
. . S E T | MODEL [ L | Q
45057 Hamulce osi tylnej o| nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn12cC
o, 9A82105015AL BEREE
~
G 02 Podktadka sprezysta 28,2 Fe/Zn9cC
’ 3‘\.\\ 954001112 | | s | s | | 6
28 \‘*-\ 03 Tarcza hamulcowa tylna kpl.
2 "{ > 721205017 | | s | s |R| 1
-~_ 25 03 Tarcza hamulcowa tylna kpl.
27 h 773502021 | s | s |L]| 1
5 S .
28 6 it 04 Sruba
) S 782015071 s s 2
°.
/ S ™~ ! 7 8 05 Sworzen dzwigni wewnetrznej
l =) s 9 403501098 s | s | 2
— 10 g 06 Ciegto zaczepu sprezyny
11 779055967 s | s | L 1
12
/ 3 13 06 Cigglo zaczepu sprezyny
4 779055968 s | s |R 1
‘
- % = 07 Rozpieracz szczek hamulcowych
33 ey 779055963 | | s | s | | 2
',‘; : Vs 08 Dzwignia wewnetrzna hamulca postojowego
e IS 721205023 | | s | s |R| 1 |
," N 3 08 Dzwignia wewnetrzna hamulca postojowego
o A o 721205024 s | s |L| 1
L)
26% 09 Podkiadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC
9C82008021AM s | s | | 2
10 Nakretka niska M10-5-B Fe/Zn8cC
9B82153004AL s | s 2
1 Zawleczka S-ZN 2x14
950102510 | | s | s 2
12 Sprezyna Sciggajaca szczeki
721203702 s | s | | 4
13 Hydrauliczny cylinder rozpierajacy
721204986 | | s | s | | 2
14 Szczeka hamulcowa z okladzing
779058222 | | s | s 4
15 Sprezyna blokady

779055970

s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
H H S E T MODEL | L | Q
45057 Hamulce osi tylnej o| nrozeser | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
16 Blokada klina regulacyjnego
/\\\_\ 782015088 s s 2
\\\\ 17 Klin regulacyjny kpl.
1 28 3 e 782015090 s s | R 1
~
2 4 TR 17 Klin regulacyjny kpl.
N 721203710 | | s | s | L] 1
\\\ 25 18 Opor klina regulacyjnego
27 5 ~— 782015242 | | s | s |Lf 1
28 6 18 Opér klina regulacyjnego
/ Cg / 782015241 s s | R 1
2 . o ‘,_J_\) 19 Regulator zuzycia oktadziny
‘ o) T 779057988 s | s |R| 1
— 10 11 19 Regulator zuzycia oktadziny
12 779057989 s s L 1
/ Ry > 13 20 Zaczep sprezyny
o 782015243 S S R 1
- o
=3 : . 20 Zaczep sprezyny
Y 782015244 | s | s |L| 1
s IS
Jls E 21 Podktadka
i 782015245 | s | s 2
« WS
") 22 Sprezyna
3 779055969 s s 2
26% 23 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 | s | s | 2
24 Szczeka hamulcowa z regulatorem
782015122 | | s | s | | 1 |
S 24 Szczeka hamulcowa z regulatorem
782015123 | | s | s | | 1 |
25 Tarcza hamulcowa tylna ze szczekami
779057839 | | s | s | | 1 |
25 Tarcza hamulcowa tylna ze szczekami
779057840 | | s | s | | 1
26 Sprezyna dociskajaca szczeki
779057840 s s 2
27 Przetyczka
721204987 s s 2




23

354

NR ID. NAZWA CZESCI
. . E T MODEL | L | Q
45057 Hamulce osi tylnej NrRozesel | n | - ¢ UWAGI
G A [SWB[LWB| R | Y
28 Zaslepka
/\\\ 793444820 s s 4
e
1 28 3 \\-\_
2 4, T,
\
~._25
57 5
| 28 6
G 10 .




NR ID. NAZWA CZESCI
E T MODEL | L | Q
45058 Przewody hamulcowe NRezesel | n | ¢ UWAGI
G A [SWBILWB| R | Y
01 Uchwyt przewodow
330735069990 s s 4
02 Przewé6d hamulcowy pompy przedni
244653197600 | | s | s | | 1
03 Przewo6d hamulcowy pompy tylny
244653197500 | | s | s 1
05 Uchwyt przewodoéw
793444287 | | s | s 1
06 Plytka sprezynowa
782014328 | s | s 4
07 Zawor GP
779057261 | s | s 1
2 08 Przewéd hamulcowy przedni
3 779057053 | | s] s |L] 1
09 Przewod elastyczny przedni
13 701553155 | |s|s]| |2
1 4 10 Przewé6d hamulcowy przedni
15 223197200 | s | s |R| 1
1 Przew6d hamulcowy zawér - tylny most
4 253197100 s | s 1
5 12 Sruba drazona M10x1
6 003101670 s | s 2
8 13 Uszczelka Cu10x16x1,5
9 782014699 | | s | s | 4
1 0 1 6 14 Przewé6d hamulcowy tylny
11 / 223195400 | | s | s |R 1
1 7 15 Przewéd hamulcowy tylny
12 18 223195500 | | s | s |L 1
16 Przewo6d hamulcowy elastyczny tylny
£ 701553154 s | s | | 1
17 Sruba M6x25-5.8-B Fe/Zn12¢cC
9A82105031AL S S 2
18 Tréjnik
779053085 s s 2
19 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144007AM S S 1




NR ID. NAZVVA(DZESCI
H E T MODEL | L | Q
45059 Hamulec postojowy NRezesel | n | ¢ UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Dzwignia hamulca kpl.
388888887850 s | s 1
02 Dzwignia hamulca
173508020 | s | s 1
03 Wspornik dzwigni
779054944 | | s | s 1
04 Popychacz zapadki
403508025 | | s | s 1
05 Sprezyna napinajaca popychacz
782013437 s | s 1
06 Podktadka poszerzona 6,5 Fe/Zn9cC
951300310 | | s | s | | 1
07 Podktadka przycisku dzwigni
701683270 s | s | 1
08 Przycisk popychacza zapadki
793443006 s s 1
09 Zapadka
403508026 | s | s 1
10 Podktadka
173508028 | s | s 2
1 Grzebien zapadki
403508027 s s 1
12 Tulejka dystansowa
793443154 S S 2
13 Ciegno pionowe
782015649 s s 1
14 Nakretka M8x1-5-B Fe/Zn12cC
9B82144027AM S S 1
15 Koncowka ciegta
779054624 | | s | s 1
16 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn9cC
954001112 s | s | 4
17 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 s s 4
18 Uszczelniacz

701683866




45059

Hamulec postojowy

~ 3

o]

O

NR ID. NAZWA CZESCI
I's , E| T |MODEL|L| Q
T(U NR CZESCI N / / T UWAGI
clB G A |SWB[LWB| R Y

19 Sworzen dzwigni katowej

173508047 s | s 1

20 Zawleczka S-ZN 2x14
950102510 | | s | s 3
21 Sworzen B8x18/14-ST2A
971124912 | | s | s | 2
22 Sruba M8x20-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82105020AL | | s | s 4
23 Zawleczka S-ZN 2x14
950103210 s | s 2
24 Sworzen B10x35/31-5.8 Fe/Zn12cC
971138512 | | s | s | | 2
25 Sworzen 8x22/18-5.8 Fe/Zn12cC
9J83002004AL s | s 1
26 Zawleczka S-ZN 2x20
950102810 | | s | s 2
27 Podktadka 8,4 Fe/Zn 8cC
9C82005019AM | | s | s | 1
28 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC
9C82008021AM | | s | s | | 1
29 Wspornik dzwigni posredniej
782014637 s | s | | 1
30 Nakretka niska M10-5-B Fe/Zn8cC
9B82153004AL s | s 1
31 Dzwignia katowa kpl.
355435080400 s s 1
32 Tulejka
173508088 | s | s 1
33 Dzwignia katowa
355435080420 s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
i =i S E| T |MODEL|L| Q
45060 Hamulec postojowy - linka o| nrozesa | n | ) ¢ UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Przelotka A16x2,5
701683917 | s | s 2
02 Ciegno hamulca postojowego
254523003070 | | s | s 1
03 Sprezyna odciagajaca
782013438 s | s 1
04 Nakretka M8-5-B Fe/Zn12c
9B82144008AL | s s 8
05 Tulejka
173508088 s s 1
06 Zaczep linki
303508087 s s 1
07 Linka hamulcowa
779055564 s | s 1
08 Sruba M8x16-5,8-B Fe/Zn12c
782018311 s s 4
09 Uchwyt linki
782014682 | | s | s 1
10 Sruba M8x20-5,8-B Fe/Zn12c
9A82105021AL | s s 1
1 Obejma
223005170 s s 1
12 Podkiadka 8,4 Fe/Zn 12¢

9C82005004AL

S S




NR ID.

NAZWA CZESCI

S E T MODEL L Q
45061 Pedal hamulca N NR CZESCI Nl S s UWAG
B G A |SWB|LWB| R Y
01 Zawleczka S-Zn3,2x18
950103912 | | s | s 1
02 Sworzen B10x24Fe/Zn12cC
9J83002006A0 | | s s 1
03 Ostona ciegna
701683908 | | s s 1
04 Ciegno serwa
779057133 s s 1
05 Koncowka kulista
001607270 s S 1
06 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12cC
782013933 s s | 1
07 Nakretka M12x1,25-8B-Fe/Zn8cC
943350322 | | s | s 1
6 08 Podktadka 13-Fe/Zn8cC
9C82005018AM | | s s 1
09 Podktadka kulista
782014628 | | s s 1
10 Czujnik hamulca
355635048010 s s 1
11 Tulejka sruby
001607370 s s 1
12 Sruba M12x1.25x70-8.8-B-Fe/Zn12cC
9A82241001AL s s 1
13 Sprezyna pedatu
782014626 S S 1
14 Pedat hamulca
779057134 | | s s 1
15 Naktadka pedatu
793444212 S S 1




NR ID. NAZWA CZESCI
. S E| T L
45062 Sterowanie pompa hamulcowa ol nrozesc o i I I UWAGH
B G A |SWB|LWB| R Y
01 Dzwignia serwa
244251608830 s s 1
(OD SUL24244480002635)
4 02 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12c
782013933 s | s 1
03 Podkiadka 8,4-Fe/Zn12¢c
9C82005019AM s | s 1
04 Sworzen B10x30-FeZn12cC
971138312 s | s 1
05 Zawleczka S-Zn 3,2x18
950103912 | | s s 1
06 Ciegno serwa
00.16.997.70 | | s s 1
07 Sworzen dzwigni
00.16.069.70 | | s s 1
08 Wspornik serwa
244251697730 s s 1
09 Nakretka M8-8-B-Fe/Zn12cC
940200422 s | s 4
10 Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/Zn9cC

954001112

) S

4




NR ID. NAZWA CZESCI
56000 Akumulator i przewody NR CZESCI 5| ] [MODEL L@ UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Akumulator
389999998520 s s 1 |12V 105Ah
02 Przewéd dodatni akumulator - odtacznik
768063330 | | s | s 1
03 Listwa mocujaca kpl.
782015773 | | s | s 1
04 Przewéd odtacznik rozrusznik
250903901 | | s | s | | 1
05 Nakretka motylkowa M6 Fe/Zn12c
9B82439001AG s s | 2
06 Podktadka 6,4 Fe/Zn12c
951000210 s s 2
_—8
=l 07 Haczyk
782015703 s s 2
08 Przew6d masowy akumulator - odtagcznik
768063329 s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
S E T MODEL [ L | Q
56005 Reﬂektory U| NRCZESCI N |/ roT UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Silnik korektora swiatet
769893993 s s 2
02 Reflektor przedni
244250910300 | | s s |R| 1
02 Reflektor przedni
244250910400 | | s | s |L| 1
03 Ramka uniwersalna tunelowa
250981510 | | s | s 2
04 Pierscien rozprezny
250931810 s | s 2
05 Ramka uniwersalna tunelowa kpl.
250991510 s | s | 2
06 Zaréwka T8/4 12V/4W BA9s
769893186 s | s | 2
07 Zaréwka H4 12V/60/55W
769893598 | | s | s | 2
08 Podktadka 8,4 Fe/Zn 8cC
9C82005019AM | | s | s | 8
09 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
954000950 | | s | s | 8
10 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn12cC
9B82144007AM s s 8




NR ID. NAZWA CZESCI
H E T MODEL | L | Q
56006 Lampy przednle NR CZESCI N / / T UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Lampa boczna
335237119990 s s 2
02 Zaréwka catoszklana
769896111 | | s | s 2
03 Lampa przednia kierunkowskazu
1 388888886540 | | s | s | 2
| 04 Zaréwka 12V/21W-BA 20s
| 769893297 | | s | s 2
2 05 Lampa przeciwmgtowa
060810002 s | s 2
% 06 Zaréwka H3 55W/12V
769893657 s s 2




56007

Tylna lampa zespolona

NR ID.

S
T|U NR CZESCI
B

NAZWA CZESCI
E T | MODEL (L] Q
N / / T

G A |SWBILWB| R | Y

UWAGI

)

01
940200422

02
954001112

03
769896158

03
769896157

04
769893297

05
769893422

06
722303061

06
722303062

07
938402002

08
388888889220

09
769893186

10
079517024

11
9B82144007AM

12
954000950

13
701683888

Nakretka M8-8-B-Fe/Zn5c

S | S | 4
Podktadka sprezysta Z8,2Fe/Zn9

|l ]
Lampa tylna zespolona kpl
e
Lampa tylna zespolona kpl.
IR
Zaréwka P25-1 12V.21WBAY15s
| f=fe] ]

Zaréwka P25-2 12V.21WBAY15
s s 2

Klosz lampy

Klosz lampy
| | S S R 1

Wkret do blach GB3,9x32 Fe/Zn5

| el ]

Lampa oswietlenia tablicy rejestracyjnej

S | S 1
Zaréwka T8/4 12V/4W
s | s 1
Lampa odlegtosciowa NOTEK
S | S | 1
Nakretka M6-5-B Fe/Zn 12¢c
S | S | 2
Podktadka sprezysta 26,1 Fe/ZncC
S S 2

Przelotka 8x1




NR ID. NAZWA CZESCI
: S E T MODEL | L | Q
56008 Gniazda wtykowe o| nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Nakretka M5-5-B Fe/Zn5cC
940200122 | s | s | 6
02 Podktadka sprezysta Z5,1 Fe/Zn5¢cC
954000850 | | s | s | | 6 |
03 Gniazdo przyczepy 7biegunowe 12V
388888886570 | | s | s | | 1
1 2 3 04 Wkret M5x35-5.8-B Fe/Zn8cC
9E82207006AG | | s | s | 3
05 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 | s | s | 2
@ 06 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn9cC
\ 954001112 s | s | 2 |
07 Gniazdo 7-biegunowe 24S SW12 24V
769893944 | | s | s | | 1
08 Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn12cC
M 9A82105015AL | | s | s | 2
1 O 4 09 Podktadka 8,4 Fe/Zn8cC
5 6 9C82005019AM | | s | s | 2
7 10 Gniazdo przyczepy 13-biegunowe 12V
~ 769893946 s | s 1 |D-131




NR ID. NAZWA CZESCI
, ey x E T MODEL | L | Q
56010 Zestaw wskaznikow NrRozesel | n | - ¢ UWAGI
G A [SWB[LWB| R | Y
01 Zestaw wskaznikow kpl.
388888886610 s | s | 1
02 Podktadka poszerzona 4,3 Fe/Zn12cC
951300112 | | s | s | | 3 |
03 Podktadka sprezysta Z4,1 Fe/Zn12cC
9C82008020AM | | s | s | | 3
04 Nakretka M4-5-B-Fe/Zn 12cC
782014742 | | s | s | | 3
05 Sruba M4x16-5,8-B Fe/Zn12cC
9A82105084AM | | s | s | | 3
06 Wskaznik temperatury cieczy chtodnicy
389999997700 s s 1
07 Zespot zegara
389999997720 s s 1
08 Predkosciomierz z drogomierzem
389999997730 | | s | s | 1
09 Wskaznik poziomu paliwa
389999997710 | | s | s 1
10 Zarowka 12V
335237119940 s s 18




NR ID. NAZWA CZESCI
L, . ag_s E T MODEL | L | Q
56011 Panel srodkowy - wytaczniki NRezesel | n | Bk UWAGI
G A [SWBILWB| R | Y
01 Regulator podgrzewacza Webasto
244521212000 s | s | | 1
02 Pakietowy przetacznik swiatet
388888884240 | | s | s | | 1
03 Wiacznik swiatet awaryjnych
769893989 | | s | s | | 1
04 Wiacznik klawiszowy swiatet zewnetrznych
769893979 | | s | s | | 1 |
05 Wiacznik swiatet przeciwmgtowych przednich
769893987 s | s | | 1
06 Wiacznik swiatet przeciwmgtowych tylnych
793444946 s | s | | 1
07 Wiacznik ogrzewania szyby tylnej
388888886600 s | s | | 1
08 Wiacznik recylkulacji powietrza
388888886980 | | s | s | | 1
09 Wiacznik wentylatora nagrzewnicy
793444948 | | s | s | | 1
10 Wiacznik kontroli przyczepy
721206637 | | s | s | 1
1 Regulator potozenia swiatel
769893978 s | s | 1
12 Regulator wentylatora nagrzewnicy
769894005 s s 1

&

7
4x4 L0,

4x4 HI *
4x2 HI*

19




NR ID. NAZWA CZESCI

< - iki 118 E T MODEL [ L | Q
56011 Panel srodkowy - wytaczniki rlol nrezeser | n | Bk UWAGI
cliB G A |SWBILWB| R | Y
13 Przelacznik czujnikéw poziomu paliwa
769896102 | | s | s | | 1
14 Wiacznik blokady tylnego mostu
388888886590 | | s | s | 1
15 Wiacznik zaworu podgrzewacza Webasto
388888888550 | s s 1
16 Korek
388888889400 | s | s 1
17 Zapalniczka
769894010 | s | s 1
18 Zaslepka
793444345 | s | s 2
19 Przelacznik skrzyni redukcyjnej
244250990002 | KIA| s | s | | 1
20 Komputer sterujagcy ECU 4WD
244250990010 KIA| s s 1

19
&

7
4x4 LO, —
4x4 HI ’(
4x2 HI*




NR ID. NAZWA CZESCI
H E T MODEL [ L | Q
56012 Odiacznik akumulatora NRezesel | n | ¢ UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Wkret Agb 3,9x19 Fe/Zn12c
9E82211003AG s | s 2
02 Podktadka ozdobna
721733088 | s s 2
03 Kostka
793443446 | s | s 2
04 Nasadka
701683944 | s | s 2
05 Sruba M8x25-8.8 Fe/Zn12¢c
911502342 s s 2
06 Ostona
793444177 | s s 1
07 Podktadka
721733088 s s 1
08 Odtacznik akumulatora
769893909 | | s | s 1
09 Podktadka 8,4 Fe/Zn8cC
9C82005019AM | | s | s | 2
10 Podktadka sprezysta 28,2 Fe/Zn9cC
954001112 | | s | s | 2
1 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
56013 Wycieraczki szyby przedniej Sl NR czESCH S| ] [LMOBEL L UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Piéro wycieraka
388888886290 o o 2
02 Ramie wycieraka
388888886300 | s | s 2
03 Naktadka
117000110 | s | s 2
04 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn12c
9B82144007AM | s | s 2
05 Nakretka
131110320 s s 2
06 Wycieraczka kpl.
388888886310 s s 2
07 Zespot dzwigni kpl.
244250900100 s s 1
08 Wspornik silnika wycieraczki kpl.
257489570 | | s | s | 1
09 Podktadka 6,4 Fe/Zn8cC
951000210 | | s | s | 4
10 Podktadka sprezysta Z26,1Fe/Zn9cC
954000950 | | s | s | 4
1 Sruba M6x16-5.8-Fe/Zn12¢
9A82105014AL s | s 4
12 Mechanizm napedowy
244250900200 s | s 1
13 Zespot dzwigni z silnikiem kpl.
389999997160 s s 1

L o ®




NR ID. NAZWA CZESCI
H ol S E T MODEL | L | Q
56014 Spryskiwacz szyby przedniej o| nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Spryskiwacz szyby kpl.
335237329980 | | s | s 1
02 Rozpylacz spryskiwacza
779059055 | | s | s 2
03 Wktadka rozpylacza
793443869 s | s 2
04 Pierscien rozpylacza
782015434 S S 2
05 Przelotka 6x1
701683254 s s 2
06 Podktadka 6,4 Fe/Zn 8cC
951000210 | | s | s | 3
07 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn 9cC
954000950 | | s | s | 3
08 Nakretka M6-5-B Fe/Zn 12c
9B82144007AM | | s | s | 3
09 Zbiornik z elektropompka
793444149 s s 1




NR ID.

NAZWA CZESCI

.. . L. . S El T [ mMoDELT LT a
56016 Sygnatl dzwiekowy i lampa oswietlenia wnetrza o nrozeser | n | Bk UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Lampa oswietlenia wnetrza
769893879 s | s | 2
02 Podktadka sprezysta Z5,1 Fe/Zn5cC
954000850 | s | s 4
03 Wkret M5x16
9E82201001AG | | s | s 4
4 04 Zaréwka C11 5W12VSV8.5/8
769893914 | | s | s | | 2
05 Wkret M3x25-4.8-B Fe/Zn8cC
9E82211003AG | | s | s | | 2
06 Gniazdo lampy przenosnej 47k
769893013 s | s 1
07 Podktadka
793444200 s | s 1
08 Podktadka sprezysta 23,1 Fe/Zn8cC
5 9C82008013AG s | s | 2
6 09 Nakretka M3-5-B FE/Zn8cC
7 9B82144016AG | | s | s | 2
8 10 Sygnat dzwiekowy niskotonowy
9 769893733 | | s | s | | 1
1 Podktadka sprezysta Z8,2Fe/Zn9cC
954001112 s | s | 2
12 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 s | s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
. oz = . . E T MODEL | L | Q
56018 Przelgcznik swiatet i wylgcznik zaptonu NRezesel | n | ¢ UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Przelacznik
721206586 s | s 1
02 Wytacznik zaptonu
335237099990 | s | s 1
03 tacznik elektryczny
769896105 s | s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
. . T S E T MODEL | L | Q
56019 Wyposazenie elektryczne komory silnika ol nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Sterownik swiec zarowych
355410701050 s | s | 1
02 Bezpiecznik topikowy 70A
388888886280 | | s | s | 1
03 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 | | s | s | 4
04 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn9cC
954001112 | | s | s | 4
05 Podktadka 8,4 Fe/Zn8cC
9C82005019AM s | s | 4
06 Gniazdo tadowania i rozruchu
769893908 s | s | 1
07 Sruba M8x45 -8.8 Fe/Zn8cC
173003079 s | s 4
08 Sterownik EDC Bosch

355410701020

S S 1




NR ID. NAZWA CZESCI
S E T MODEL | L | Q
56020 Przewody elektryczne o| nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Przelotka wigzki gtéwnej
701683942 s | s 2
02 Obejma uszczelki
782014645 s | s 2
03 Wkret samogwin. Stoz. 3,5x10
541510169 | | s | s | | 2
05 Wiazka przewodoéw czujnikéw temp.
768063435 | | s | s 1
06 Wiagzka gtéwna
244620930300 CT4| | s | s 1
07 Wiazka silnikowa
244620930800 CT4| | s | s 1
08 Wiazka EDC
244620930900 CT4 s | s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
H A 1S E T MODEL | L | Q
56021 Wiazka przewodéw tylna rlo| nrezesa | n | ) - ¢ UWAGI
clB G A |SWB|LWB| R Y
01 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144007AM | | s | s | 1
02 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
954000950 | | s | s | 1
03 Podktadka 6,4 Fe/Zn8cC
951000210 | | s | s | 1
04 Przewody przetacznika pakietowego
250904600 | | s | s | | 1
05 Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82105015AL | | s | s | | 1
1 06 Podktadka sprezysta 28,2 Fe/Zn9cC
954001112 | | s | s | 1
2 & AR @—9 07 Podkiadka 8,4 Fe/Zn8cC
% 9C82005019AM | | s | s 1
3 e 08 Przew6d masowy ramy
R 768063328 | | s | s 1
5 = 09 Przelotka 14x2,5
701683891 | | s | s 2
6 10 Wiazka przewodoéw tylna
2 244620930500 CT4| | | s | 1
8 1 Przew6d masowy odtacznik-silnik
768063347 | | s | s | 1
12 Wiazka przewodéw 4WD
244620930700 CT4 s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
H 1IkA H H H IS E T MODEL | L | Q
56022 Przewody zbiornikéw paliwa i kabiny rlo| nrezesa | n | ) - ¢ UWAGI
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Przewod lampy sufitowej przedni
768063346 s | s 1
02 Przewéd ztacze- lusterko
768063342 | | s | s | 1
! 2 03 Przew6d masowy lampy przenosnej
768063336 | | s | s | 2
04 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144007AM | | s | s | 1
05 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
954000950 s | s 1
06 Podktadka 6,4 Fe/Zn8cC
951000210 s | s | 1
07 Przew6d masowy odiagcz. akumul.- nadwozie
768063327 s s 1
09 Przelotka A14x1
701683890 | | s | s 2
10 Wiagzka przewodéw zbiornika
250902801 | | s | s |R| 1
11 Wiazka przewodoéw zbiornika
250902901 | | s | s |L| 1
12 Wiagzka przewodéw noktowizora

768063406

S S

1




NR ID. NAZWA CZESCI
56025 Przewody elektryczne szyby ogrzewanej Sl \R czESCl S| ] [MOPEL L@ UWAGI
B G A |SWB|ILWB| R | Y
01 Przewo6d masowy szyby ogrzewanej
768063337 | s | s 1 |
02 Przewéd pradowy szyby ogrzewanej
768063338 | | s | s | | 1 |
03 Wiazka przewodoéw lampy sufitowej
768063332 | s | s 1
04 Przelotka A14x1

701683890

S




NR ID. NAZWA CZESCI
H H H E T MODEL [ L | Q
56040 Mocowanie alternatora i rozrusznika NRezesel | n | Bk UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Swieca zarowa
769893180 4
02 Podktadka 10,5 Fe/Zn8cC
9C82005017AM | | s | s | 5
03 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC
9C82008021AM | | s | s | 5
04 Nakretka M10-8-B Fe/Zn8cC
940200542 | | s | s | 3
05 Alternator CS130-100A/12V
350410008010 s | s 1
06 Sruba M10x128
244601082000 s | s 1
07 Sruba M10x35-8.8-B Fe/ZN 12cC
9A82105009AL s | s 1
08 Rolka
244601081600 | s | s 1
09 Sruba M10x45-8.8-B Fe/Zn8cC
9A82105044AM | | s | s 2
10 Wspornik rolki
244601081700 s | s 1
11 Sruba M10x20-8.8-B Fe/Zn8cC
911571742 s | s 1
12 Napinacz
244601081800 s | s 1
13 Sruba napinacza
244601081900 s | s 1
14 Podkiadka 8,4 Fe/Zn8cC
9C82005019AM | | s | s | 1
15 Sruba M8x70-8.8-B Fe/Zn12cC

9A24017001AM

s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
: E T MODEL | L | Q
56050 ROZI"USZI‘IIk NR CZESCI N / / T UWAGI
G A |SWBILWB| R | Y
01 Rozrusznik kpl. Bosch
000262039 s | s 1
01 Rozrusznik kpl. EImot
000262045 | | s | s 1
02 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn9cC
9C82008021AM | | s | s | 3
03 Nakretka M10-8-B Fe/Zn8cC
940200542 S S 3




NR ID. NAZWA CZESCI
i i ik&a E T MODEL | L | Q
56117 Centralka i skrzynka bezpiecznikow NrRozesel | n | - ¢ UWAGI
G A [SWB[LWB| R | Y
01 Wspornik
250917100 s s 1
02 Podktadka 8,4 Fe/Zn8cC
9C82005019AM | | s | s | 2
03 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn9cC
954001112 | | s | s | 2
04 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5cC
940200422 | | s | s | 2
05 Nit P Al/Fe 4x8 Fe/Zn5cC
963301800 | s | s | 2
06 Sprezyna centralki obrotowej kpl.
782014765 s | s | | 1
\‘ \ y 07 Wspornik skrzynki bezpiecznikow
A \ 883727501 s | s | | 1 |
10 08 Wspornik skrzynki bezpiecznikéw kpl.
/11 883727500 | | s | s | | 1
' 12 09 Sworzen centralki obrotowej
782014706 | | s | s | 1
e e —n.
13 10 Nakretka M5-5-B Fe/Zn5cC
940200122 | | s | s | 1
S} ég ’*j 11 Podkiadka poszerzona 6,5 Fe/Zn9cC
Mg ) t,:‘;jﬁ’j o‘ 23 951300310 | | s | s | | 2 |
N
f ‘(:\‘t’ L 22 12 Podkladka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
@ \ :‘\J,j .‘ m/m 954000950 s | s | 2
- N
@ @ :q\::“‘fg 7 24 m/25 13 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144007AM s s 2
. o 15 ll
S 20 26 14 Centralka
@@ s 1] 793444970 | s | s 1
: 19
E g 1% K’ \',.’ .‘a m/ﬂ 15 Przekaznik sygnatu dzwiekowego
\30 '*} !r 721206351 | | s | s | | 1
R
28 H! .’ 18 16 Przekaznik ogrzewania szyby
@ .’ 17 721204512 | | s | s | 1
: 29 - .
17 Przekaznik rozruchu silnika
721204512 s | s | 1
18 Przekaznik wiaczenia blokady tylnego mostu

721206588

s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
H H kA S E T MODEL | L | Q
56117 Centralka i skrzynka bezpiecznikow ol nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
19 Przekaznik podgrzewacz paliwa
721204512 s | s 1
20 Przekaznik nagrzewnicy i rozruchu
721206588 | | s | s | | 1
21 Urzadzenie mikroprocesorowe
721206589 | | s | s 1
22 Kontroler swiatet
721206591 | | s | s 1
23 Kontroler swiatet przeciwmgtowych
721206590 s | s 1
24 Bezpiecznik topikowy 5A
_ 769896109 s | s | 4
\‘ \ y 25 Bezpiecznik topikowy 7,5A
A \ 869893006 s | s 8
10 26 Bezpiecznik topikowy 15A
/ Ll 869893008 s || 6
% 12 27 Bezpiecznik topikowy 20A
869893925 | s | s 2
13 28 Przekaznik EDC
721204512 | | s | s 1
29 Nalepka skrzynki bez.
244250906200 s s 1

Y
R B

OO
a8 R
daaa
S B

R

B
)
WA

AN

4 56

y

e
X AN

WA=
vz_‘;
EXCANA

i
\\




NR ID. NAZWA CZESCI
. 11S E T MODEL L Q
67005 Kadtub nadwozia ol nrezeso e AR UWAGH
clB G | A [SWB|ILWB|R | Y
01 Kadtub kpl.
259000010 CT3 |TCW S 1
(DO SUL24244480002673)
01 Kadtub kpl.

W 244259000010 CT3| KIA| s 1
(OD SUL24244480002674)




NR ID. NAZWA CZESCI
H 2 A H I [s E T MODEL [ L | Q
67010 Kadtub nadwozia czes¢ przednia ol wrezse | n | ot UWAGI
cliB G A |SWBILWB| R | Y
01 Parapet zewnetrzny kpl.
259099910 CT3 |TCW| s | | 1
02 Uktad wlotowy powietrza
259096910 CT3 |TCW| s | | 1
03 Spod czes¢ przednia kpl.
258999610 CT3 |TCW s 1
(DO SUL24244480002673)
03 Spod czes¢ przednia kpl.
W 244258999610 CT3| KIA| s 1
(OD SUL24244480002674)




NR ID. NAZWA CZESCI
: : 'y ' [ E| T | MODEL | L | Q
67011 Szkielet nadwozia czes¢ przednia T NRczese | N | ot UWAGI
C G A |SWB|ILWB| R | Y
01 Parapet wewnetrzny kpl.
259096710 | | s 1
02 Przegroda kpl.
258998811 | s 1
(DO SUL24244480002673)
02 Przegroda kpl.
w 244258998810 s 1

(OD SUL242444800

03
258906110

03
258906210

04
009098710

04
009098610

05
258990110

05
258990210

06
258903110

06
258903210

07
258920310

07
258920410

08
258998111

08
258988111

09
779056812

09
779057026

02674)

||
Poszycie stupka kpl.
||
Poszycie stupka kpl.
s

Scianka naroznika kpl.
s

Scianka naroznika kpl.
s

Scianka naroznika
||
Scianka naroznika
|| e

Scianka naroznika dolna

el

Scianka naroznika dolna

|

Btotnik wewnetrzny kpl.

|
Btotnik wewnetrzny kpl.
s

Btotnik wewnetrzny

|l

Btotnik wewnetrzny
s

Poszycie stupka wewnetrzne

| el ]

Poszycie stupka wewnetrzne

R

R

L

R

L

R




NR ID. NAZWA CZESCI
. . Z A . s E| T | MODEL [L| Q
67011 Szkielet nadwozia czes¢ przednia ol nrozse | n | ot UWAGI
clB G A |SWB[LWB| R Y
10 Btotnik wewnetrzny czes¢ przednia
258909310 | | s | | L | 1 |
10 Btotnik wewnetrzny czes¢ przednia
258909410 | | s | R| 1
11 Podstawa akumulatora
008922210 | | s | 1
12 Ltacznik btotnika tylny
258908710 | | s | L 1
12 tacznik btotnika tylny
258908810 | | s R 1
13 Ltacznik btotnika
258908310 | | s L] 1
13 tacznik btotnika

258908410 S R| 1




NR ID. NAZWA CZESCI
H H LA & I'|S E T MODEL L Q
67012 Szkielet nadwozia czes¢ srodkowa ol wrezsa | n | T UWAG
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Przegroda tylna kpl.
258999810 | | s | 1
01 Przegroda tylna kpl.
244428999810 | | s | 1 |wo6
02 Poszycie wewnetrzne stupka
008900110 | | s | | L | 1
03 Poszycie wewnetrzne stupka
008900210 | | s | | R | 1
04 Poszycie wewnetrzne progu kpl.
008989710 | | s | | L | 1
05 Poszycie wewnetrzne progu kpl.
008989610 | | s | R| 1
06 Podtoga lewa kpl.
258990510 | | s | L| 1
07 Podtoga prawa kpl.
258990410 | s R| 1
08 Tunel kpl.
258987110 CT3 |TCW s 1
(DO SUL24244480002673)
08 Tunel kpl.
W 244258987110

(OD SUL242444800

CT3||«A s 1
02674)




NR ID. NAZWA CZESCI
. . Z A E| T | MODEL | L | Q
67020 Szkielet nadwozia czesc tylna NRczese | N | e UWAGI
G A |SWB|ILWB| R | Y
01 Spadd czesé tylna kpl.
258999910 s | 1
02 Podtoga tylna kpl.
258992010 | | s | 1
03 Wiazanie podtogi tylne kpl.
258999410 s | 1
04 Poprzeczka srodkowa
008905610 s | 1
05 Wiazanie podtogi przednie
008999510 s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
H H 2 A E T MODEL [ L | Q
67021 Szkielet nadwozia czesc tylna NRczese | N | e UWAGI
G A [SWBILWB| R | Y
01 Spadd czesé tylna kpl.
244428981010 | | s | 1 |woe
01 Spod czes¢ tylna kpl.
244418981010 s | 1 |zZww
02 Podtoga tylna kpl.
244428992010 s 1 |W06
02 Podtoga tylna kpl.
244418992010 S 1 |1ZWW
03 Wiazanie podtogi tylne kpl.
258999410 s 1
04 Poprzeczka srodkowa
008905610 | | s | 1
05 Wiazanie podtogi przednie
008999510 | | s | | 1
06 Poprzeczka srodkowa kpl.
779057193 | | s | 1 [zZwwawoe
07 Podtuznica tylna kpl.
779057068 s 1 |ZWW&W06
08 Podtuznica srodkowa tylna kpl.
008980910 s 2 |ZWwW
09 Podtuznica tylna kpl.
008980710 s L 1 |zZww
09 Podtuznica tylna kpl.
008980610 | | s | R 1 |zww
10 Podtuznica tylna kpl.
008980810 s 2 |ZWwW




NR ID. NAZWA CZESCI
. . . . S E| T | MODEL | L | Q
67020 Szkielet nadwozia czesc¢ tylna ol wrezesar | N | e UWAGI
B G A [SWBILWB| R | Y
01 Spadd czesé tylna kpl.
258999910 s | 1
02 Podtoga tylna kpl.
258992010 | | s | 1
03 Wiazanie podtogi tylne kpl.
258999410 s | 1
04 Poprzeczka srodkowa
008905610 s | 1
05 Wiazanie podtogi przednie
008999510 s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
. . y S E T MODEL [ L | Q
67021 Szkielet nadwozia czesc¢ tylna ol wrezesar | N | e UWAGI
B G A |[SWBILWB| R | Y
01 Spadd czesé tylna kpl.
244428981010 | | s | 1 |woe
01 Spod czes¢ tylna kpl.
244418981010 s | 1 |zZww
02 Podtoga tylna kpl.
244428992010 s 1 |W06
02 Podtoga tylna kpl.
244418992010 S 1 |1ZWW
03 Wiazanie podtogi tylne kpl.
258999410 s 1
04 Poprzeczka srodkowa
008905610 | | s | 1
05 Wiazanie podtogi przednie
008999510 | | s | | 1
06 Poprzeczka srodkowa kpl.
779057193 | | s | 1 [zZwwawoe
07 Podtuznica tylna kpl.
779057068 s 1 |ZWW&W06
08 Podtuznica srodkowa tylna kpl.
008980910 s 2 |ZWwwW
09 Podtuznica tylna kpl.
008980710 s L 1 |zZww
09 Podtuznica tylna kpl.
008980610 | | s | R 1 |zww
10 Podtuznica tylna kpl.
008980810 s 2 |ZWwW




NR ID. NAZWA CZESCI
. . E | T | MODEL | L | Q
67030 Ptat przedni z ostonami nrezeser | n | T UWAG
G A [SWB[LWB| R | Y
01 Ptat przedni kpl
244628299910 | | 1
02 Ptat przedni C.S. kpl
244628299510 | | s | s 1
03 Ptat przedni C.B. kpl.
244628299610 s | s | L] 1
03 Ptat przedni C.B. kpl.
244628299810 s | s |R| 1
04 Podktadka sprez. 28,2 Fe/Zn 9cC
954001112 s | s | 8
05 Podktadka 8,5 Fe/Zn 8cC
951300410 | | s | s | 8
06 Sruba M8x20-8,8-B Fe/Zn 12cC
9A82105020AL | | s | s | 2
07 Nakretka M8-8-B Fe/Zn 5¢cC
940200422 | | s | s | 2
08 Sruba M6x40-5.8-B Fe/Zn12cC
9A82105046AL | | s | s | | 4
09 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
954000950 s | s | 4
10 Podktadka 6,4 Fe/Zn8cC
951000210 s | s 4
1 Atrapa przednia
257414200 s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
i . E| T | MODEL | L | Q
67040 Btotniki przednie NRozEsel | N | AR UWAGH
G A [SWB[LWB| R | Y
01 Blotnik
258399920 | s | s |L| 1
01 Blotnik
258499920 s | s |R| 1
02 Sruba M6x12-5,8-B Fe/Zn12c
9A82105016AL s | s | 18
03 Podktadka Z 6,1 Fe/Zn12c
9A82008005AL s | s 18




NR ID. NAZWA CZESCI
H 4 H 1S E T MODEL L Q
67050 Poszycie srodkowe nadwozia ol nrezesa | N | ot UWAGI
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Wzmocnienie otworu drzwiowego
008799711 | | s | s |L| 1
01 Wzmocnienie otworu drzwiowego
008899711 | | s | s |R 1
02 Poszycie srodkowe kpl.
008799811 | | s | s |L 1
02 Poszycie srodkowe kpl.
008899811 | | s | s |R 1
03 Wspornik stopnia Il kpl.
779057115 | | s | s 2
04 Wspornik stopnia | kpl.
779056989 | | s | s [ L] 1
04 Wspornik stopnia | kpl.
779056925 | | s | s [ R| 1
05 Podktadka zawias
782014418 S S 4

Ve




NR ID. NAZWA CZESCI
. . E| T | MODEL | L | Q
67055 | Poszycie boczne nadwozia 9 osobowego NRczese | N | ot UWAGI
G A [SWBILWB| R | Y
01 Sciana boczna
008799510 | | s L] 1
01 Sciana boczna
008899510 | | s R| 1
01 Sciana boczna opcja N1
244648799510 CT4| KIA| s L] 1
01 Sciana boczna opcja N1
244648899510  |CT4 | KIA| s R| 1
02 Ptat dtugi kpl.
008799210 s L] 1
02 Ptat dtugi kpl.
008899210 s R[ 1
03 Btotnik tylny
008700620 | | s L] 1
03 Btotnik tylny
008800620 | | s R| 1
04 Plat krétki kpl.
779057129 s L] 1
04 Ptat krétki kpl.
779057128 s R[ 1
05 Sciana boczna kpl.
258799910 | | s | L] 1
05 Sciana boczna kpl.
258899910 | | s | R[ 1
06 Wzmocnienie przed. $ciany bocznej kpl.
244648799610 CT4| KIA | o | | | 4 | opcja N1
07 Wzmochienie tyt. Sciany bocznej kpl.
244648799710 CT4| KIA| o

2 opcja N1




NR ID. NAZWA CZESCI
: . s E| T | mMoDEL [L ]| aQ
67056 Poszycie boczne nadwozia - 6 - osobowego ol wrezesar | N | AR UWAG
c|B G | A |SWB[LWB| R | Y
01 Sciana boczna
008797110 | | s L] 1
01 Sciana boczna
008897110 s R|[ 1
02 Ptat dtugi kpl.
008797010 s L 1
02 Ptat diugi kpl.
008897010 s R|[ 1
03 Blotnik tylny
779056825 s L 1
03 Btotnik tylny
779056820 s R|[ 1
04 Ptat krétki kpl.
779057129 | | s L] 1
04 Ptat krotki kpl.
779057128 | | s R| 1
05 Sciana boczna kpl.
244428797210 s | L 1
05 Sciana boczna kpl.
244428897210 s R|[ 1




NR ID. NAZWA CZESCI
. . E| T | MODEL [ L | Q
67060 | Poszycie tylne nadwozia NRczese | N | ot UWAGI
G A [SWBILWB| R | Y
01 Poszycie tylne lewe kpl.
258799421 | | s | | L] 1
02 Poszycie tylne prawe kpl.
258899421 | | s | R| 1
03 Poszycie tylne lewe
258703510 s | L] 1
04 Stupek tylny lewy kpl.
258793610 s | L 1
05 Zaczep chlapacza
782014457 s | 2
06 Stupek tylny prawy kpl.
258803610 s | R| 1
07 Poszycie tylne prawe
258803510 s R| 1




NRID.

NAZWA CZESCI

67070 | Maska silnika nrozesol | |y e R UWAG
G A [SWBILWB| R | Y
01 Maska silnika bez odbojnika kpl.
008598010 | | s | s | 1
01 Maska silnika z odbojnikiem kpl.
5_? 008598210 | | s ]| s 1
6 & 01 Maska silnika kpl. opcja N1
244648598010 | | s | s 1
I 02 Wygtuszenie pokrywy przedniej
2 258550000 | | s | s 1
03 Zawias maski kpl.
779056913 | | s ]| s 2
04 Sprezyna gazowa
388888886620 | | s | s 2
8— 05 Wkret TS M8x20
2 541510154 | | s | s 6
7 * 06 Podktadka 8,4 Fe/Zn 8cC
9C82005019AM s | s | 6
07 Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82105015AL | | s | s | | &
08 Podkiadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn9cC
954001112 | | s | s | | e |
09 Nakretka M10X1,25-8-B Fe/Zn12cC
782018364 2
10 Zatrzask
793443562 | s | s 30
1 Zaczep zamka
779057138 | | s | s 1
12 Odbojnik kpl.
779057138 s | s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
. ey s E T MODEL [ L | Q
67071 Zamek maski silnika NR CZESCI s AR UWAGI
G A |[SWBILWB| R | Y
01 Raczka ciegta
793444210 | s | s 1
02 Ciegno zamka maski kpl.
782015137 | | s | s | 1
03 Sruba M6x16-5,8-B-Fe/Zn12¢c
9A82105014AL s | s | 2
04 Podktadka Z6,1 Fe/Zn 12c
9C82008005AL s s 4
05 Zaczep maski
258599360 s s 1
06 Zamek
782015605 | s | s 1
07 Podktadka okragta 6,5 Fe/Zn 12¢c
9C82030004AL | | s | s | 2
08 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12c
9B82144005AL | s s 2
09 Przelotka
793444672 s s 5
10 Sprezyna zaczepu
008502710 s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
= E T MODEL [ L | Q
67072 Okno przednle NR CZESCI N / / T UWAGI
G A [SWBILWB| R | Y
01 Rama okna przedniego
008699810 | s | s 1
02 tacznik
779057281 s s 2
03 Podktadka 13 Fe/Zn 12¢
9C82005006AL s | s | 2
04 Sruba M12x25-5.8-B-Fe/Zn 12¢
9A82302008AL | | s | s | | 2
05 Wkret M8x20-5.8-B-Fe/Zn 12¢
9E82207008AL s s 4
06 Podktadka regulacyjna
008601970 | | s | s X
07 Wkret do blach Agb 4,8x9,5
9E83104004AL | | s | s 6
08 Naktadka lewa
793444178 | | s | s |L| 1
08 Naktadka prawa
793444179 s s 1
09 Uszczelka ramki okna przedniego
701613926 s s 1
10 Uszczelka
701683928 s s 1
1 Zawias okna przedniego kpl.
779057299 | | s | s | | 2
12 Wkret M8x16-5.8-B-Fe/Zn 12¢
9E82211001AL s s 8




NR ID. NAZWA CZESCI
H E T MODEL L Q
67074 | Szyba okna przedniego wrezese | n | AR UWAGH
G A [SWB[LWB| R | Y
01 Klin zewnetrzny
793444264 | s | s 1
02 Szyba
721203113 | s | s 1
03 Uszczelka szyby przedniej
701683932 s s 1
04 Klin wewnetrzny
701683967 s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
; s E| T | MODEL | L [ Q
67080 DrZW| boczne T|IU NR CZESCI N / / T UWAGI
clB G A |SWB|LWB| R Y
01 Drzwi boczne cze$¢ dolna kpl.
258199910 | | s | s | L 1
01 Drzwi boczne czes¢ dolna kpl.
258099910 | | s s R | 1
02 Nasada drzwi kpl.
258198000 | | s s L | 1
02 Nasada drzwi kpl.
258098000 s s R 1
03 Uszczelka
701683916 S s 2
04 Listwa
782014474 s s 2
05 Nit P Al/Fe 3x6 Fe/Zn5cC
782018063 | | s | s 12
06 Sruba M10x35-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82105009AL | | s | s | 8
07 Podktadka 10,5 Fe/Zn9cC
9C82030012AM | | s | s | 8
08 Podktadka sprez. Z10,2 Fe/Zn9cC
9C82008021AM s | s 8
09 Ptat tapicerski drzwi
751763072 s | s L 1
09 Ptat tapicerski drzwi
751763073 s s R 1
10 Schowek drzwi
008105300 | | s s L | 1
10 Schowek drzwi
008005300 | | s s R | 1
11 Zaslepka 4275734
793444288 | | s s 6
12 Wkret samogwin. 13404213 4,2x13
782014757 s s 14
13 Podtokietnik
793444503 s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
H S E T MODEL L Q
67080 DrZWI boczne U NR CZESCI N / / T UWAGI
B G A |SWB|LWB| R Y
14 Naktadka drzwi L
244258195500 | | s s 1
14 Naktadka drzwi R
244258095500 | | s s 1
15 Wkret 6Mx25-5.8 Fe/Zn8cC
541510857 | | s | s | 4
16 Podktadka sprez. Zab. DS6
782013956 s s 4
17 Tulejka
258101470 S S 4
18 Przewéd odplywowy
701683771 s s 2
19 Wkret samowierc. 2182413 4,2x25

749360111

4




NR ID. NAZWA CZESCI
. ‘e S E| T | MODEL | L[| Q
67090 Drzwi boczne zamki i ciggna ol wrozesor | N | T UWAG
B G A [SWB[LWB| R | Y
DO SUL25245KH0003254
01 Sruba zaczepu
13325821 | | s s 4
02 Zaczep rygla
782015082 s | s |L| 1
02 Zaczep rygla
782015081 | | s | s |R| 1
03 Podktadka zaczepu
782013897 s | s X
04 Podktadka zaczepu dystansowa
751763046 s | s | X
05 Podktadka Z8,2 Fe/Zn5c
9C82008002AL s | s | 2
06 Podkladka 8.5 Fe/Zn9cC
951300410 | | s | s | 2
07 Sruba M8x16-5,8-B Fe/Zn5c
911501922 | | s | s | 2
08 Nakretka M5-5-B-Fe/Zn8cC
782018301 s | s 4
09 Podktadka 5,3 Fe/Zn5c
9C82005001AA s | s 4
10 Klamka zewnetrzna kesonowa
388888886380 | | s | s | L| 1
10 Klamkazewnetrzna kesonowa
388888886390 | | s | s |R| 1
11 Ciegno blokady zewnetrznej kpl.
259399200 s | s 2
12 Wkret TSC 6MA(x1)x10
541510157 | | s | s 6
13 Podkiadka 6,4 Fe/Zn9cC
9C82022002AM | s | s 6
14 Zamek kpl.
779059126 s | s L[ 1
14 Zamek kpl.
779059127 s | s |R| 1
15 Sprezyna mocujaca ciegha
782013628 s | s 2




67090

Drzwi boczne zamki i ciegna

NAZWA CZESCI

UWAGI

NR ID.
1S E T MODEL [ L | Q
T|U NR CZESCI N / / T
clB G A |SWBILWB| R | Y
DO SUL25245KH0003254
16 Koncow ciegna blokowania drzwi
793443239 s | s | | 2
17 Ciegno blokady wewnetrznej
244258104770 s | s | 2
18 Ciegno klamki wewnetrznej
782014600 | | s | s | 2
19 Klamka wewnetrzna kpl.
779055608 | | s | s | 2
20 Podktadka 5,3 Fe/Zn8cC
951000110 | | s | s | 2
21 Wkret FH 4.8x16 Fe/Zn5cC
782018199 s | s 2
22 Podktadka ozdobna
779055787 s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
H HE 1S E T MODEL | L | Q
67091 Drzwi boczne zamki i ciggna ol nrozeser | n | T UWAG
clB G A |SWBILWB| R | Y
OD SUL25245KH0003255
01 Sruba zaczepu
13325821 | | s | s 4
02 Zaczep rygla
782015082 s s L 1
02 Zaczep rygla
782015081 | | s | s |R| 1
03 Podktadka zaczepu
782013897 s s X
04 Podktadka zaczepu dystansowa
751763046 s | s | X
05 Podktadka Z8,2 Fe/Zn5c
9C82008002AL s | s | 2
06 Podktadka 8.5 Fe/Zn9cC
951300410 | | s | s | 2
07 Sruba M8x16-5,8-B Fe/Zn5c
911501922 | s | s 2
08 usuniete
09 usuniete
10 Klamka zewnetrzna
721206273 s | s | L] 1
10 Klamka zewnetrzna
721206684 s | s [ R 1
11 Ciegno blokady zewnetrznej kpl.
259399200 s s 2
12 Wkret TSC 6MA(x1)x10
541510157 | | s | s 6
13 Podkiadka 6,4 Fe/Zn9cC
9C82022002AM | s | s 6
14 Zamek kpl.
779059126 s s L 1
14 Zamek kpl.
779059127 s s | R 1
15 Sprezyna mocujaca ciegha
782013628 s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
: e Ils E | T | MODEL | L | Q
67091 Drzwi boczne zamki i ciggna ol nrozeser | n | T UWAG
clB G A |SWB|LWB| R Y
DO SUL25245KH0003254
16 Koncow ciegna blokowania drzwi
793443239 s | s | | 2
17 Ciegno blokady wewnetrznej
244258104770 s | s | 2
18 Ciegno klamki wewnetrznej
782014600 | | s | s | 2
19 Klamka wewnetrzna kpl. 00.81.045.70
779055608 | | s | s | 2
20 Podktadka 5,3 Fe/Zn8cC
951000110 | | s | s | 2
21 Wkret FH 4.8x16 Fe/Zn5cC
782018199 s | s 2
22 Podktadka ozdobna
779055787 s | s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
H I[s E T MODEL [ L | Q
67100 Szyby drzwi bocznych ol nrezesa | N | ot UWAGI
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Profil gumowy
701683933 | | s | s 2
02 Szyba drzwi
721203117 | | s | s |L| 1
02 Szyba drzwi
721203116 s s |R| 1
03 Uszczelka szyby
701683960 s s 2
04 Ostona uszczelki szybu drzwi
008103900 s s 2
05 Szyba drzwi
721203119 S S L 1
05 Szyba drzwi
721203118 | | s | s |[R| 1
06 Wkret M6x16-5.8-B Fe/Zn12c
9E82207002AL S S 4
07 Podktadka gatki
793443176 s s 4
08 Gatka szyby
793443175 S S 4
09 Tulejka sruby dociskowej
700000030 s | s | 2
10 Podktadka sruby dociskowej
793443011 | | s | s | | 4
1 Nakretka tulejki sruby dociskowej
388888889740 s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
. . S E| T | MODEL | L | Q
67105 Zawiasy drzwi bocznych ol wrezesar | N | ot UWAGI
B G A [SWBILWB| R | Y
01 Zawias dolna drzwi kpl
258196810 | | s | s | L[| 1
01 Zawias dolna drzwi kpl
258096810 | | s | s [R] 1
02 Zawias gorna drzwi kpl
258197410 s | s | L[| 1
02 Zawias gorna drzwi kpl
258097410 s | s |R| 1
03 Wkret TS M8x20
541510154 s | s 16
04 Sruba M10x35-5.8-B Fe/Zn 12c
9A82105009AL | | s | s | 16
05 Podkiadka 10,5 Fe/Zn 12c
9C82005002AL | | s | s 16
06 Wspornik staty
782014663 s | s 2
07 Sruba M6x14-5,8-B Fe/Zn12¢
9A82105011AL s | s | 8
08 Podkiadka Z6,1 Fe/Zn 12¢
9C82008005AL s | s 8
09 Tasma ogranicznika
793444281 s | s 2
10 Wspornik
779057098 s | s 2
11 Sworzen B8x55/50-10 Fe/Zn12c
9J83002002AL | | s | s | 4
12 Podkiadka 8,4 Fe/Zn 12¢
9C82005004AL | | s | s 6
13 Zawleczka S-Zn 2x14
950102510 s | s 4




NR ID. NAZWA CZESCI
. . S E T MODEL | L | Q
67110 Uszczelki drzwi bocznych ol wrozesor | N | T UWAG
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Uszczelka drzwi bocznych
257504000 | | s | s | 2
02 Wkret 4,2x13 Fe/Zn12cC
9E83116005AL | | s | s | 24
03 Wkret do blach CST 4,2x16 Fe/Zn12cC
9E83104004AL s s | 12
04 Listwa progu bocznego
779056771 S S 2
05 Listwa progu
779056770 s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
H IS E T MODEL [ L | Q
671 20 DrZWI tylne T|U NR CZESCI N / / T UWAGI
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Drzwi tylne z zawiasami kpl.
257999910 | | s 1
02 Drzwi tylne kpl.
257997010 s 1
03 Szkielet nasadki drzwi tylnych kpl.
257991810 s 1
04 Zawiasa kpl.
258096810 s 2
05 Wkret TS M8 x 20
541510154 s 16
06 Plytka
257902870 s 3
07 Podktadka Z8,2 Fe/Zn12c
9C82008002AL | | s | | 3
08 Sruba M8x25-5,8-B Fe/Zn12c
9A82105022AL | s 3
09 Korek
701683918 | s 2
—1 10 Folia ochronna

257902700

S




NR ID. NAZWA CZESCI
H S E T MODEL [ L | Q
67140 Szyby drzwi tylnych ol wrezesar | N | ot UWAGI
B G A |[SWBILWB| R | Y
01 Szyba ogrzewana
244257911000 | | s 1
02 Uszczelka szyby
701683930 | | s 1
03 Klin wewnetrzny uszczelki szyby
701683931 s 1
04

793444263

S

Klin zewnetrzny uszczelki szyby tylnej

1




NR ID. NAZWA CZESCI
- . . S E T MODEL L Q
67150 Uszczelki i wyktadziny drzwi tylnych ol wrozesor | N | T UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Uszczelka drzwi tylnych
701683925 | | s | | 1
02 Wkret do blach CST 4,2x16 Fe/Zn12cC
9E83104004AL | | s | 11
03 Listwa progu tylnego
007501310 s 1
04 Pokrywa
257903400 | s 1
05 Wkret samogwin. 13404213 4,2x13
782014757 s 4
06 Uchwyt
793443725 | s 1
07 Wkret M6x20-5.8-B Fe/Zn8cC
9E82215002AL | s 2
08 Zaslepka
793443671 S 2
09 Zaslepka nasadki drzwi
388888886480 s 3
10 Uszczelka drzwiowa

701683927

S




NR ID. NAZWA CZESCI
H S E T MODEL (L | Q
67160 Szyby boczne nadwozia ol wrezesar | N | ot UWAGI
B G A [SWBILWB| R | Y
01 Uszczelka okna przesuwnego
256901700 | | s | | 2
02 Rama okna przesuwnego z uszczelka
256901900 | | s | L | 2 |
02 Rama okna przesuwnego z uszczelka
256901800 s R| 2
03 Szyba przesuwna tylna kpl.
256904100 s | L] 2
03 Szyba przesuwna tylna kpl.
256904000 s R| 2
04 Szyba przednia kpl.
256902100 | | s | L] 2
04 Szyba przednia kpl.
256902000 | | s | R| 2
05 Rama okna przesuwnego z ogranicznikiem kpl
256901300 | | s | L | 2 |
05 Rama okna przesuwnego z ogranicznikiem kpl
256901200 s R | 2
06 Uszczelka szyb przesuwnych
256901600 s 2
= 2 07 Szyba przednia
256903100 s L 2
07 Szyba przednia
256903000 s R| 2
— 4 08 Uszczelka
| 256903400 CT3 |TCW s 2
T 09 Korytko zaciskowe kpl.
g 9 256903200 | s 2
10 Zaczep kpl.
897016310 s 2
1 Szyba przesuwna tylna
256904300 s L 2
1 Szyba przesuwna tylna
256904200 s R| 2
12 Nit P Fe/Fe 3 x 12 Fe/Zn9
782015721 s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
. S E| T | MODEL |L | Q
67160 Szyby boczne nadwozia ol wrezse | n | AR UWAG
B G A [SWB[LWB| R | Y
13 Obudowa uchwytu
793444475 | s 2
14 Zaczep
779057587 | s 2
15 Nakretka
793444427 s 2
16 Podktadka
793444473 s 2
17 Whkret 5.6 x 12.7
541510456 s 2
18 Wkret H M 3.5 x 8 - 4,8 Fe/Zn5cE
931707520 s 8

(00}

|
10




NR ID. NAZWA CZESCI
. S E| T | MODEL [ L | Q
67165 | Szyby tylne nadwozia ol wrozesa | n | AR UWAGI
B G A [SWBILWB| R | Y
01 Szyba tylna
256903000 | s R[ 1
01 Szyba tylna
256903100 | s L] 1
02 Uszczelka szyby
006901100 s R| 1
03 Klin uszczelki
006901900 s R| 1




NR ID. NAZWA CZESCI
. . . S E T MODEL L Q
67170 Zamek i klamki drzwi tylnych ol wrozesor | N | T UWAG
B G A [SWB[LWB| R | Y
DO SUL 252450003254
01 Zamek drzwi kpl.
779059126 s L 1
02 Klamka zewnetrzna
388888886380 | | s | L 1
03 Klamka wewnetrzna kpl.
779055608 | | s 1
04 Zaczep rygla kpl.
782015082 | | s L] 1
05 Podktadka zaczepu zamka
335260030100 s | | 1
06 Podktadka zaczepu zamka
782013897 s | | 2
07 Podktadka ozdobna klamki wewnetrznej
779055787 s 1
08 Ciegno klamki wewnetrznej
782014600 | | s | | 1
09 Ciegno blokady zewnetrznej kpl.
259399200 | | s | | | 1
10 Ciegno blokady wewnetrznej
259301270 | | s | | | 1
1 Koncoéwka ciegna blokowania drzwi
793443239 s | | 1
12 Wkret TSC 6MA(x1) x 10
541510157 s | | 3
13 Podktadka sprezysta stozkowa DS6
782013956 s 5
14 Wkret TS M8 x 31
541510725 | | s 1
15 Podktadka spr. Z8.2 Fe/Zn5¢cC
954001152 | | s | | 1
16 Podktadka 8.5 Fe/Zn9cC
951300410 | | s | | 1
17 Wkret FH ST4.8 x 16 Fe/Zn5cC
782018199 s | | 1
18 Podktadka 5.3 Fe/Zn5cC

9C82005001AA

s | 1




NR ID. NAZWA CZESCI
. . . S E MODEL [ L | Q
67170 | Zamek i klamki drzwi tylnych ol wrezesar | N T UWAG
B G SWB|LWB| R | Y
DO SUL252450003254
19 Nakretka M5-5-B Fe/Zn8cC
782018301 | | s | | 2
20 Podktadka spr. Z5.1 Fe/Zn5cC
954000830 | | s | | 2
21 Sprezyna mocujaca ciggha
782013628 s | | 1
22 Sruba M8x16-5.8 Fe/Zn5cC
911501922 s | 1
23 Wkret TS 6MA(x1) x 16
388888886360 s | 2
24 Gniazdo wprowadzacza
259301470 | s | | 1
24 Gniazdo wprowadzacza
387777770008 | | o 1
25 Wprowadzacz
259387800 | | s 1
25 Wprowadzacz
387777770007 o 1
26 Podktadka 6,4 Fe/Zn9cC
951000212 s | | 2
27 Podktadka spr. Z26.1 Fe/Zn9cC
954000950 s | 2
28 Wkret 6MA(x1) x 20
782014760 s 2




67171

Zamek i klamki drzwi tylnych

NRID.

NAZWA CZESCI

NR CZESCI

T MODEL | L | Q
/ T
A [SWB[LWB| R | Y

®Zm

UWAGI

OD SUL 25245KH0003255

01
244659399500

02
721206273

03
779055608

04
782015082

05
335260030100

06
782013897

07
779055787

08
259300870

09
244659398800

10
259301270

1"
793443239

12
541510157

13
782013956

14
541510725

15
954001152

16
951300410

17
782018199

18
9C82005001AA

Zamek drzwi kpl.
s L 1

Klamka zewnetrzna
| | s | L 1
Klamka wewnetrzna kpl.
| | s 1

Zaczep rygla kpl.
| | s L] 1

Podktadka zaczepu zamka
s | | 1
Podktadka zaczepu zamka
s | | 2

Podktadka ozdobna klamki wewnetrznej

s 1

Ciegno klamki wewnetrznej
| e ]

Ciegno blokady zewnetrznej kpl.

| e ]

Ciegno blokady wewnetrznej

[l ]

Koncoéwka ciegna blokowania drzwi

s | | 1
Wkret TSC 6MA(x1) x 10

s | | 3
Podktadka sprezysta stozkowa DS6

s 5
Wkret TS M8 x 31

| | ] 1

Podktadka spr. Z8.2 Fe/Zn5¢cC

| e ]

Podktadka 8.5 Fe/Zn9cC

| L] L
Wkret FH ST4.8 x 16 Fe/Zn5¢cC

s | | 1
Podktadka 5.3 Fe/Zn5cC
s | 1




67171

Zamek i klamki drzwi tylnych

NR ID. NAZWA CZESCI
]S E T MODEL [ L | Q
T|U NR CZESCI N / / T UWAGI
clB G A |SWBILWB| R | Y

OD SUL252450003255
19

20

21
782013628

22
911501922

23
388888886360

24
259301470

24
W 387777770008

25
259387800

25
W 387777770007

26
951000212

27
954000950

28
782014760

usunieto
| s 2

usunieto
| s 2

Sprezyna mocujaca ciggha
s | 1

Sruba M8x16-5.8 Fe/Zn5¢cC

s | 1
Wkret TS 6MA(x1) x 16

s | 2
Gniazdo wprowadzacza

|l

Gniazdo wprowadzacza

| | o 1
Wprowadzacz
| | s 1
Wprowadzacz
o 1

Podktadka 6,4 Fe/Zn9cC

s | | 2
Podktadka spr. Z26.1 Fe/Zn9cC

s | 2
Wkret 6MA(x1) x 20

s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
H H H I'ls E T MODEL [ L | Q
67180 Ogranicznik drzwi tylnych ol nrozeser | n | T UWAG
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Dzwignia ogranicznika
257903270 | s | 1
02 Prowadnik ogranicznika
779056313 | | s | 1
03 Wspornik ogranicznika
326502034 s 1
04 Sprezyna ogranicznika
782015154 S 1
05 Podktadka
793444039 s 1
06 Zawleczka
950102010 | s 1
07 Wkret 6MA(x1)x60
541510265 | | s | 2
08 Wkret 6MA(x1)x16
541510249 | | s | 3
09 Podktadka spr. Z6.1 Fe/Zn12c
9C82008017AM s 2
10 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144007AM S 2




9C8200805AL

NR ID. NAZWA CZESCI
- S E T L] Q
any schowkow bocznych U NR CZESCI N / /T UWAGI
B G| A LWB| R | Y
01 Sruba M6x16-5,8-B-Fe/Zn12¢cC
9A82105014AL | | s | | 68
02 Podktadka 6,4 Fe/Zn12cC
9C82006003AL | s
03 Keson lewy
257496310 s L
03 Keson lewy N1
244647496310 s L
03 Keson prawy
257496210 s R
03 Keson prawy N1
244647496210 | | s R
04 Nakretka M6-5-B Fe/Zn 12cC
9B82144005AL | | s | |
05 Nitonakretka M6x9x15,5
782014721 | | | |
06 Podktadka sprez. Z6,1Fe/Zn




NR ID. NAZWA CZESCI
67210 | Drzwiczki schowkoéw i wlewu paliwa ol nrozesor | |y EEeREE LU R UWAG
B G A [SWB[LWB| R | Y
(OD SUL24244450002050)
01 Drzwiczki schowka kpl.
007899510 | | s | s 2
02 Drzwiczk wlewu paliwa
007899210 | | s | s 1
03 Sruba M6x12-5.8-B Fe/Zn12cC
9A82105016AL | s | s 2
04 Uszczelka
388888883900 | s 1
05 Zawias drzwiczek kpl
007899401 | s 8
06 Zamek kpl.
244289389900 | s | s 2
07 Zderzak
701683907 | s | s 8
08 Nit P Fe/Fe 4x8 Fe/Zn5cC
782018064 | | s 8
09 Ostona zamka
244257811000 | | s | s 4
10 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
954000950 | | s | s | 2
1 Podktadka 6,4 Fe/Zn8cC
951000210 | | s | s | 2
12 Wkret samogwin. Stoz. 2,9x9
388888883910 s | s 16




NR ID. NAZWA CZESCI
67220 Pataki bezpieczenstwa Sl noeks ol B s o UWAG
B G A |SWB|ILWB| R | Y
01 Patak tylny kpl.
257294430 s 1
01 Patak tylny kpl. opcja N1
244647294410 o 1
01 Patak tylny - oponcza kpl.
007299430 | | o] 1
02 Patak srodkowy kpl.
007294530 | | s | 1
02 Patak $rodkowy kpl. opcja N1
244647294510 | | o | 1
02 Palak srodkowy - oponcza kpl.
007299530 | | o | 1
03 Patagk przedni kpl.
257294630 | | s | 1
03 Patak przedni kpl. opcja N1
244647294610 | | o] 1
03 Patak przedni - oponcza kpl.
19 007299630 | || | 1
04 Belka naddrzwiowa kpl.
007299930 | | s | | L] 1
04 Belka naddrzwiowa kpl.
007299830 | | s] |R| 1
05 Wzmochnienie patakéw kpl. opcja N1
244647299910 | | o] | 4
06 Sruba M12x25-8.8-B Fe/Zn12cC
9A82302010AM | | s] | |18
07 Podktadka sprezysta Z12,2 Fe/Zn8cC
954001357 || s | | 10
08 Podktadka 13 Fe/Zn 8cC
9C82005018AM | | s 10
09 Obrotnica kpl. opcja N1
244647299810 | | o 1
10 Ostony siatkowe kierunkowskazoéw kpl.
244779811010 | | o | | | 2 |ODCJ'a N1
1 Ostony siatkowe lamp zespolonych kpl.
244253401000 o 2 |opcja N1




NR ID. NAZWA CZESCI
67220 | Palaki bezpieczenstwa Sl NDEKs o B R I UWAG
B G A [SWB[LWB| R | Y
12 Uchwyt do wsiadania kpl. opcja N1
244649790530 | | o | | L 1
12 Uchwyt do wsiadania kpl. opcja N1
244649790430 | || |rR|
13 Zamkniecie stopnia kpl. opcja N1
244649790630 o 2
14 Stopien diugi sktadany kpl. opcja N1
1 2 4 1 8 2 3 1 5 244649790330 o L 1
14 Stopien diugi sktadany kpl. opcja N1
244649790230 o R| 1
15 Oponcza obrotnicy kpl. opcja N1
244647199800 | ] o]
16 Pas bez. przez. tow. kpl. opcja N1
244647499910 | o 2
17 Podest kpl. opcja N1
244647699710 | o 1
18 Sciana tylna kpl. opcja N1
19 244648999910 | ] o 1
19 Kanister 20 Itr plastikowy opcja N1
244647490000 o 1




NR ID. NAZWA CZESCI
2 IS E T MODEL [ L | Q
67225 Oponcza T|U NR CZESCI N / / T UWAGI
Cc|B G A |SWBILWB| R | Y
01 Oponcza tylna kpl.
007198901 s 1
02 Szyba wymienna
007198200 | | s 4
03 Sznur boczny
007106000 s 2
04 Sznur tylny
007106100 s 2
05 Sznur klapy tylnej
007106200 s 6
06 Hak linki oponczy
007106600 s 10
07 Zacisk
233851100 | s 22
08 Zaczep linki oponczy
007196000 | | s 26
09 Tasma ochronna
V 244557400100 2
(OD SUL24243440001717)




NR ID. NAZWA CZESCI
. S E | T | MODEL | L | Q
67300 Hardtop laminatowy ol wrozesor | N | T UWAG
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Wkret 3,6X6,4
782018314 s 5
02 Podktadka 4,3 Fe/Zn12c
9C82030008AL | | s | | 5
03 Nakretka M6-5-B Fe/Zn 12c
9B82144005AL s 14
04 Podktadka 6,5 Fe/Zn 12¢
9C82030004AL s | | 24
05 Sruba M6x20-5.8-B Fe/Zn12c
9A82101020AL s 4
06 Kapturek
793444277 s 10
07 Sruba M6x25-5.8-B Fe/Zn12c
9A82101021AL | | s | | 10
08 Podktadka 26,1 Fe/Zn 12¢
9C82008005AL | | s 10
09 Listwa boczna
006909430 s 2
10 Hard-top
388888886510 s 1
10 Hard-top
244206986200 [¢) 1 |Ekranowany
10 Hard-top
244206986220 | o 1 |Ekranowany
1 Kedra
007602500 | s 2
12 Listwa tylna
006908530 | | s L[ 1
12 Listwa tylna
006908630 s R| 1




NR ID. NAZWA CZESCI
. ] E T MODEL [ L | Q
67330 Stopnle boczne u NR CZESCI N / Il T UWAGI
B G A |SWB|ILWB| R | Y
01 Sruba M8x20-5.8-B-Fe/Zn5¢c
911502142 | | s | s | 8
02 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn 12c
9C82008002AL | | s | s | | 16
1 2 03 Wkret M6x10-4.8-B-Fe/Zn 12¢
9E82211006AL s s 4
04 Naktadka stopnia
779057278 s s 2
05 Stopien prawy
779057214 s s | R| 1
= 05 Stopien lewy
= 779057215 s s | L| 1
¥ 06 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn 12c
9C82006002AG | | s | s | 4
07 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn 12¢c
9B82144013AG | | s | s | 4
08 Podktadka 8,4 Fe/Zn 12¢c
9C82005004AL | | s | s | 8
09 Nakretka samozabezp. M8-5-B Fe/Zn 12¢
9B82175003AL s | s | 8
10 Stopien prawy dtugi kpl.

V244779790200

10

V244779790000

o] | s R
Stopien lewy dtugi kpl.
o] S L




NR ID. NAZWA CZESCI
. . S E T | MODEL |L | Q
67340 Mocowanie kanistra ol wrezesar | N | ot UWAGI
B G A [SWBILWB| R | Y
01 0Odbé
007401600 s 1
02 Obejma gérna kpl.
257498830 | | s | 1
03 Podktadka 6,4 Fe/Zn 12¢c
9C82005012AM s | 2
04 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn 12¢c
9C82006002AG s 2
05 Sruba M6x16-5.8-B-Fe/Zn 12¢c
9A82105014AL s 2
06 0Odboj
779057264 | s 2
07 Obejma dolna lewa kpl.
779057291 | | s | 1
08 Wkret do blachCZ ST 4.2x13
9E83115002AP | s 4
09 Zderzak
701683899 s 4
10 Kostka
793445040 | s 4
11 Sruba M8x16-5.8-B-Fe/Zn 12¢c
9A82105015AL | | s | | | 4
12 Podktadka sprezysta 28,2 Fe/Zn 12¢
9C82008002AL s 4
13 Podktadka 8,4 Fe/Zn 12¢c
9C82005004AL | | s | 4
14 Obejma dolna prawa
779057263 | s 1
15 0dbo
779057265 s 2
16 Przelotka A14x2,5
701683891 s 6




NRID. NAZWA CZESCI

. . . Ils E| T | MODEL | L[| Q
67360 Mocowanie wyciggarki ol nrozeser | n | T UWAG
clB G A |SWB|LWB| R Y
01 Wyciagarka (X8000i) (OD SUL2424240000992)
388888888460 s | s 1
(OD SUL2424240000992)
01 Wyciagarka (RAMSEY REP8000R)
244254100110 ol o 1
(OD SUL2424240000992)
01 Wyciagarka (WARN M8000)
779058351 | s | s 1
(OD SUL24244480002635)
02 Piyta (OD SUL2424240000992)
244253399030 | | s | s | | 1
03 Sruba M10x1.25x20-8-A Fe/Zn12cC
9A82105013AL | | s | s | | 4
04 Nakretka M10x1,25-8-A Fe/Zn12c
782018364 | | s | s | | 4
05 Podktadka sprezysta Z10,2 Fe/Zn12c
9C82008021AM | | s | s | 4
06 Podkiadka 10,5 Fe/Zn12¢c
9C82005017AM s | s 8




NR ID. NAZWA CZESCI
H H il A 1S E T MODEL | L Q
70050 Naktadka parapetu kabiny i zestawu wskaznikow tlo| ~rezesar | N | T UWAGI
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Pétka przednia kpl.
257490000 | | s | s 1
02 Potka przednia z elementami metalowymi
257489410 | | s | s | | 1
03 Naktadka zestawu wskaznikow
257414600 s | s | 1
04 Ostona panelu sterowania
257415000 s | s | 1
05 Schowek deski rozdzielczej kpl.
338207310 s | s 1
06 Nawiew powietrza kpl.
793444313 | | s | s | L[| 2
07 Nawiew powietrza kpl.
793444312 | | s | s |[R| 2
08 Schowek konsoli centralnej
793444507 | | s | s | 1
09 Wspornik mocowania pétki boczny
257480089 | | s | s |L| 1 |
09 Wspornik mocowania pétki boczny
257480088 s s R 1
10 Wkret TS M8x20
541510154 s s 4
11 Wkret samogwin. Socz. 4,2x22
9E83104002AL | | s | s | | 5
12 Wkret grzybkowy H M8x20 10,9
9E82212002AP | | s|s] |4
13 Podktadka sprezysta Z8,2 Fe/Zn9cC
954001112 s s 4




NR ID. NAZWA CZESCI
H H H ]S E T L
70070 Schowek deski rozdzielczej ol nrezesar | n | PR T UWAGI
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Zawias staly kpl.
721204260 s s 1
02 Podktadka 6,4 Fe/Zn 8cC
951000210 | | s | s 8
03 Wkret 6MA(x1)x20
782014760 s | s 5
04 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
954000950 s | s | 4
05 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144007AM s | s | 8
06 Nakretka M6/14-Fe/Zn-5¢cC
947400232 | | s | s | 2
07 Ogranicznik otwarcia schowka
793444358 | | s | s | L| 1
08 Ogranicznik otwarcia schowka
793444359 | | s | s |R| 1
09 Schowek deski rozdzielczej cze$¢ wewnetrzna
793444484 s | s | | 1
10 Wkret samogwin. Stoz. 3,5x10
541510169 | | s | s 5
1 Podktadka mocujaca
793444303 s | s 4
12 Schowek deski rozdzielczej czes¢ zew.
793444479 | | s | s 1
13 Pokrywa schowka kpl.
793444527 | | s | s 1
14 Sprezyna zamka drzwiczek schowka
079509609 | | s | s | | 1 |
15 Pokretto zamka drzwiczek schowka
793444318 | | s | s | | 1
16 Wkret M6x12 8.8-B Fe/Zn8cC
782018352 S S 6
17 Zaczep
793444319 s s 1
18 Wkret 3,6x12,7

541510767




NR ID. NAZWA CZESCI
70070 Schowek deski rozdzielczej ol nrozesar | n |0 EERREELTLS UWAGI
B G | A |SwB[LWB| R | VY

19 Zaczep blokujacy drzwiczki schowka

793444316 | s | s | 1
20 Wkret FH 4,8x16 Fe/Zn5cC

782018199 | | s s 4
21 Zawias ruchomy

793444425

S S




NR ID. NAZWA CZESCI
. S E T MODEL | L | Q
70080 Naktadki tunelu ol Nrezeser | n | e UWAGI
B G A |SWB|ILWB| R | Y
01 Naktadka tunelu przednia
244257454700 | | s | 1
02 Naktadka tunelu tylna
257414800 || s | 1
03 Pokrywa gtosnika
793444511 | | s | 2
04 Ostona srodkowa nagrzewnicy
244257445500 s 1
05 Wkret samogwin. 2182413 4,2x13
749360110 | | s | | | 4
06 Wkret samogwin. 2182413 4,2x25)
749360111 | | s 4
07 Kratka nawiewu

793444915

S 1




NR ID. NAZWA CZESCI
H S E T MODEL [ L | Q
70090 Ostona nagrzewnicy ol Nrezeser | n | T UWAGI
B G A |SWB|ILWB| R | Y
01 Ostona nagrzewnicy
244257491000 | | s | L] 1
02 Ostona nagrzewnicy
24425749200 | | s | R| 1
03 Wkret samogwin. 2182413 4,2x13|
749360110 s | 4
04 Wkret samogwin. 4,8x38 OCYN 2114838
782014709 s 4




NR ID. NAZWA CZESCI
. S E T MODEL | L | Q
70100 Fotele kabiny N INDEKS Nl T UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
DO SUL25245KH0003254
01 Fotel pojedynczy z prowadnicami kpl.
779057967 | | s | s |L| 1 |
01 Fotel pojedynczy z prowadnicami kpl.
e 779057966 | | s | s |R| 1
02 Sruba M8x55-8.8-B Fe/Zn8cC
910102242 s | s | 8
03 Podktadka 8,4 Fe/Zn 8cC
9C82005019AM s | s 8
04 Podstawa siedzenia
244627786430 s s L 1
04 Podstawa siedzenia
244627786530 | s | s | R| 1
05 Sruba M12x1,25x30-8.8-B Fe/Zn12cC
9AB82105056AL | | s | s | 8
06 Podktadka 13 Fe/Zn 8cC
9C82005018AM | | s | s | 16
07 Podktadka sprezysta Z12,2 Fe/Zn8cC
954001357 | | s | s | | 8
08 Nakretka M12x1,25-8-B Fe/Zn8cC
9B82144039AM s s 8

o~N OO




NR ID.

NAZWA CZESCI

. E T MODEL | L | Q
70101 Fotele kabiny INDEKS Nl iR UWAGI
G A |SWB|ILWB| R | Y
Od SUL25245KH0003255
01 Fotel pojedynczy z prowadnicami kpl.
779057976 s | s | | 2
02 Sruba M8x55-8.8-B Fe/Zn8cC
9A82406002AB | | s | s | | 8
03 Podktadka 8,4 Fe/Zn 8cC
9C82005019AM | | s | s | | 8
04 Podstawa siedzenia
244657786420 | | s | s | | 2
05 Wkret M8x20 (Fiat 5.35.244/4107889)
9E8212002AP | s | s | | 8
06 Podktadka 8,4 Fe/Zn 8cC
9C82005019AM | | s | s | | 16
07 Podkladka sprezysta 28,2 Fe/Zn9cC
954001112 s | s | | 8
08 Nakretka M8-8-B Fe/Zn8cC
940200422 s s | 8




NR ID. NAZWA CZESCI
. S E T | MODEL | L | Q
70120 tawki tylne u NR CZESCI N | / I]T UWAGI
B G A [SWBILWB| R | Y
01 Oparcie kpl.
793444286 | | s 4
01 Oparcie przestawne kpl. N1
244647699910 | | s 4
02 Siedzisko kpl.
793444285 s 4
02 Siedzisko kpl. N1
244647699810 s 4
03 Zatrzask
701683898 s 4
04 Stelaz oparcia
779057131 s 4
05 Obejma
007600530 | s 16
06 Obejma
007600630 s 16
07 Nit P Al/Fe 4x8 Fe/Zn5cC
963301800 s 64
08 Przelotka A16x2,5
9G3688100500 s | 16
09 Zawias strapontenu kpl.
779057130 s 12
10 Podktadka sprezysta 28,2 Fe/Zn9cC
954001112 | | s | | | 36
11 Sruba M8x25-10.9-B Fe/Zn8cC
9A82105090AL | | s | | | 36
12 Sworzen 8x35/30-5.8 Fe/Zn12cC
9J83002003AL | | s | | 12
13 Podktadka 8,4 Fe/Zn 8cC
9C82005019AM s 12
14 Zawleczka S-Zn 2x14
950102510 s | 12
15 Wkret 4,2x13 Fe/Zn12cC
9E83116005AL s | | 24
16 Podktadka 4,3 Fe/Zn 8cC
951201112 s 24




NR ID. NAZWA CZESCI
. S E T MODEL | L | Q
70120 tawki tylne U| NRCZESCI N |/ roT UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
17 Zderzak
701683899 s 24
18 Wkret samogwin. 2182413 4,2x19
782014716 s 8




NR ID. NAZWA CZESCI
. ~ S E T MODEL | L | Q
70130 Pasy bezpieczenstwa o nrezesct | n | ot UWAGI
B G A [SWBILWB| R | Y
01 Statyczne pasy bezpieczenstwa (PR-05.00.00/13)
V 793444651 | | o | o | | 2 |
01 Bezwtadnosciowe pasy bezpieczenstwa (838.00.000.4)
793444208 s s 2




NR ID. NAZWA CZESCI
- == - - S E T L
70140 Dywaniki i wygtuszenie kabiny o nrozeser | w0 EERREELTLS UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Pokrywa prawa
244257501500 | | s | s [R]| 1
01 Pokrywa lewa
244257501400 | | s | s | L[| 1
02 Wykltadzina gluszaca belki — prawa
250403700 s | s | | 1
03 Wyktadzina gluszaca belki — lewa
250403900 s | s | | 1
04 Wykladzina gluszaca podtogi - lewa
00400901 s | s | 1 |
05 Wyktadzina gtuszaca przegrody - lewa
00401501 s | s | | 1 |
06 Wykladzina gluszaca przegrody - centr.
00401300 | | s | s | | 1 |
07 Wykladzina gluszaca przegrody - prawa
000401100 | | s | s | | 1 |
08 Wykltadzina gluszaca podtogi - prawa
000400701 s | s 1
09 Dywanik przedni lewy
257501601 s | s 1
10 Dywanik przedni prawy
257501701 s | s 1
11 Wkret samogwin. 2182413 4,2x25
749360111 | | s | s | | 10
12 Wkret samogwin. 2182413 4,2x13
749360110 s s 6




NR ID. NAZWA CZESCI
. . . S E T MODEL | L Q
70150 Dywaniki i wygluszenie przedziatu towarowego ol nrezesor | n | T UWAGI
B G | A |swBlLwB| R | Y
01 Dywanik
257502000 s
02 Wyktadzina gluszaca
250400100 s 1




NR ID. NAZVVA(DZESCI
IS E T MODEL | L | Q
70160 Lusterka zewnetrzne 1ol iNDEKs Nl AR UWAGH
clB G A |SWBILWB| R | Y
01 Wspornik lusterka z naktadka kpl.
257487000 | | s | s | | 2
02 Naktadka wspornika lusterka
257401600 | | s | s 2
03 Folia ochronna
257401800 s s 2
04 Wspornik lusterka kpl.
257486610 s | s 2
05 Lusterko zewnetrzne
335282010310 s | s L 1
05 Lusterko zewnetrzne
335282010300 s s R 1
06 Zaslepka
701683886 | s | s 12
07 Wkret 6x16 8.8-B Fe/Zn8c (PN 86-M-82202)
782018352 | | s | s | 12 |
08 Podktadk zagbkowana wewnetrznie

782014201

S S

12




NR ID. NAZWA CZESCI
. . . 1|{s E T MODEL | L | Q
70170 Wyposazenie nadwozia rlo| wrezesa | N | T UWAGI
clB G A |SWB|LWB| R Y
01 Lusterko wewnetrzne
721203115 | | s | s 1
02 Daszek przeciwstoneczny
793443763 | | s | s 2
03 Zarowka C11 12V/5W
769893914 s | s 1
04 Wkret 6MA(x1)x16
541510249 s | s 4
05 Wkret M5x10-4.8-B Fe/Zn8cC
9E82211004AL s | s | 2
06 Kratka wentylacyjna kpl.
244257415930 s | s | 2
2 07 Wkret samogwin. Stoz. 4,2x13
388888883910 | s s 8
08 Kostka
793443446 | s | s 8
09 Dysza spryskiwacza D-0006
793444140 s | s 2

IRRARRSEELD> —




NR ID. NAZWA CZESCI
. . S E T MODEL | L | Q
70180 Wyposazenie przegrody o nrezesct | n | T UWAGI
B G A [SWBILWB| R | Y
01 Topor ciesielski z trzonkiem
079516352 | s | s 1
02 Naroznik
701684229 | s s 1
03 Nit P Al/Fe 4x8 Fe/Zn5cC
963301800 s s 22
04 Pochwa
701684233 | s | s 1
05 Uchwyt kpl.
701684230 s s 1
06 Uchwyt kpl.
701684231 | s | s 1
07 Poprzeczka zaczepu kpl.
701684232 | | s | s | 1
08 Ltopata saperska z trzonkiem

78749300

S

S 1




NR ID. NAZWA CZESCI
. . S E T MODEL | L | Q
88030 Nagrzewnica kabiny o nrozeser | n | Bk UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Nagrzewnica CALSONIC
388888886450 s | s | 1
02 Ciegno ster. kier. nawiewu
257390200 s s 1
03 Ciegno ster.temperat.
257390400 s | s 1
04 Sruba M6x16-5.8-B Fe/ZN12cC
9A82105014AL | | s | s | | 4
05 Podktadka sprezysta 26,1 Fe/Zn9cC
954000950 | | s | s | | 6 |
06 Podktadka poszerzona 6,5 Fe/Zn9cC
951300310 s | s | 8
07 Nakretka M6-5-B Fe/Zn12cC
9B82144007AM s | s | 2
08 Sruba M6x20-5.8-B Fe/Zn12cC
911500322 s | s | 2
09 Podktadka 6,4 Fe/Zn 8cC
951000210 | s | s 2
10 Zaslepka
257305000 | s | s 1
11 Panel sterowania ogrzewaniem kpl.
388888886520 | | s | s | | 1
12 Regulator obrotow dmuchawy

721207345

o] o] 1




NR ID. NAZWA CZESCI
H H i S E T MODEL | L | Q
88045 Uktad ogrzewania przewody i sterowanie ol nrozesar | n | - ¢ UWAGI
B G A [SWB[LWB| R | Y
01 Ztaczka tréjnikowa
793444611 s 2
02 Zawor
1 779059358 | s 1
03 Przewéd nagrzewnica - trojnik
256705400 | | s 1
1 04 Przewdd trojnik - zawér
256705200 | | s | | 1
05 Przwéd tréjnik - grzejnik
257321600 | | s | | 1
06 Przewéd grzejnik - trojnik
257321800 s 1
07 Przewéd zawor - nagrzewnica
256705000 | | s 1
08 Przewdd trojnik - zawér
257323000 s 1
3 09 Przewéd trojnik - tréjnik
257323200 | | s | 1
10 Przewéd sciekowy
007300703 | | s | 1
10 Przewéd sciekowy
701683871 s 1




88050

Uktad ogrzewania - nadmuch powietrza

NR ID.

S
T|U NR CZESCI
B

E T | MODEL

NAZWA CZESCI
Ll Q
/ T

N /
G A |SWB|LWB

R|1Y

UWAGI

01
257489200

02
257324800

03
257324200

04
257324400

05
257324600

06
388888886410

Tunel nadmuchu szyby
| =] e
Przewo6d nadmuchu IV
| ==
Przewo6d nadmuchu |
| =]
Przewo6d nadmuchu lI
| e
Przewo6d nadmuchu 1l
| =]
Kolanko nadmuchu
s s

przedniej kpl.
1

L 1
2
2
R 1
4




NR ID. NAZWA CZESCI
i i i 5 i S E T MODEL | L | Q
88100 Narzedzia kierowcy i wyposazenie samochodu o nrozeser | n | ¢ UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
01 Klucz ptaski dwustronny RWPd 8x10 C-Zn
783623076 s | s | | 1 |
01 Klucz ptaski dwustronny RWPd 12x13 C-Zn
783623088 s | s | | 1 |
01 Klucz ptaski dwustronny RWPd 13x17 C-Zn
783623051 | | s | s | | 1 |
02 Klucz nasadowy P22 (do nakretek két)
009991470 | | s | s 1
03 Wkretak dwustronny
783623081 | | s | s 1
04 Podnosnik hydrauliczny DHP-2.5
375639018010 | | s | s | | 1
05 Gasnica proszkowa ze wspornikiem
788053026 | | s | s | | 1
06 Tréjkat ostrzegawczy TO-11 w. 1
793443986 s | s | | 1
06 Troéjkat ostrzegawczy TO-11 w. 1
793443986 s | s 1
07 Torba na narzedzia
793444750 | | s | s 1
08 Klin blokujacy kota
244419896830 | | s | s 2
09 Linka holownicza
779059362 s s 1
10 Wiadro do wody
388888889670 | | s]s 1
1 Ostona zimowa atrapy
244259898700 | | s]s 1
12 Linka dodatkowa wyciagarki
779059362 | | s ]| s 1
13 Kanister na paliwo 20 dm3
079516212 | | s ]| s 1
14 Apteczka samochodowa
079518045 | | s]s 1
15 topata nr ind. 442501
787493005 s s 1




NR ID. NAZWA CZESCI
i i i 2 i S E T MODEL | L | Q
88100 Narzedzia kierowcy i wyposazenie samochodu o nrozeser | n | Bk UWAGI
B G A |SWBILWB| R | Y
16 Topor nr ind. 442561
079516352 s | s 1
17 Szperacz reczny z zaréwka H3
244250920000 s | s | | 2
18 Lampa przenosna bez zaréowki
079516072 | s | s | 1
19 tancuchy przeciwslizgowe
388888885981 | | s | s | 2
20 Wtyczka tadowania i rozruchu SW-4
769899945 | | s | s | 1
21 Pokrowiec na wciggarke
244257499700 s | s 1
22 Pilot i hak do wciggarki Wehodzi do kompletacji
4425418400 s | s 1 lwyciagark
23 tom
079516370 s s 1




	00001 okładka
	00002 wstęp
	00003 opis układu strony
	00004 objaśnienia
	00005 indeks nazw grup głównych
	00006 indeksy i arkusze 1
	00006 indeksy i arkusze 2
	00006 indeksy i arkusze 3
	00006 indeksy i arkusze 4
	00006 indeksy i arkusze 5
	00006 indeksy i arkusze 6
	00006 indeksy i arkusze 7
	00006 indeksy i arkusze 8
	00006 indeksy i arkusze 9
	00006 indeksy i arkusze 10
	00006 indeksy i arkusze 11
	00006 indeksy i arkusze 12
	00006 indeksy i arkusze 13
	00006 indeksy i arkusze 14
	00006 indeksy i arkusze 15
	00006 indeksy i arkusze 16
	00006 indeksy i arkusze 17
	00006 indeksy i arkusze 18
	10000 silnik 4CTI90
	11002 mocowanie zespołu napędowego 4CTI90 0
	11002 mocowanie zespołu napędowego 4CTI90 1
	11002-1 mocowanie zespołu napędowego (ADCR 2201 i 1601)
	11002-2 mocowanie zespołu napędowego (ADCR 2201 i 1601)
	11022 kadłub silnika 4CTI90 0
	11022 kadłub silnika 4CTI90 1
	11022 kadłub silnika 4CTI90 2
	11022 kadłub silnika 4CTI90 3
	11022 kadłub silnika 4CTI90 4
	11022-1 kadłub silnika (ADCR 2201 i 1601)
	11022-2 kadłub silnika (ADCR 2201 i 1601)
	11022-3 kadłub silnika (ADCR 2201 i 1601)
	11022-4 kadłub silnika (ADCR 2201 i 1601)
	11022-5 kadłub silnika (ADCR 2201 i 1601)
	11023 głowica silnika 4CTI90 0
	11023 głowica silnika 4CTI90 1
	11023 głowica silnika 4CTI90 2
	11023 głowica silnika 4CTI90 3
	11023-1 głowica silnika (ADCR 2201 i 1601)
	11023-2 głowica silnika (ADCR 2201 i 1601)
	11023-3 głowica silnika (ADCR 2201 i 1601)
	11024 miska oleju 4CTI90 0
	11024 miska oleju 4CTI90 1
	11024-1 miska olejowa (ADCR 2201 i 1601)
	11024-2 miska olejowa (ADCR 2201 i 1601)
	11025 tłoki korbowody 4CTI90
	11026 wał korbowy 4CTI90 0
	11026 wał korbowy 4CTI90 1
	11026-1 wał korbowy (ADCR 2201 i 1601)
	11026-2 wał korbowy (ADCR 2201 i 1601)
	11026-3 wał korbowy (ADCR 2201 i 1601)
	11027 nasada i pokrywa głowicy 4CTI90 0
	11027 nasada i pokrywa głowicy 4CTI90 1
	11027 nasada i pokrywa głowicy 4CTI90 2
	11027 nasada i pokrywa głowicy 4CTI90 3
	11027-1 nasada głowicy (ADCR 2201 i 1601)
	11027-2 nasada głowicy (ADCR 2201 i 1601)
	11027-3 nasada głowicy (ADCR 2201 i 1601)
	11028 układ chłodzenia oleju
	11029-1 osłony pasa zębatego (ADCR 2201 i 1601)
	11029-2 osłony pasa zębatego (ADCR 2201 i 1601)
	11030 pompa podciśnieniowa (ADCR 2201 i 1601)
	11030 pompa podciśnieniowa 4CTI90
	11031 pompa oleju rotacyjna 4CTI90 0
	11031 pompa oleju rotacyjna 4CTI90 1
	11031-1 pompa oleju (ADCR 2201 i 1601)
	11031-2 pompa oleju (ADCR 2201 i 1601)
	11032 pompa wody 4CTI90 0
	11032 pompa wody 4CTI90 1
	11033 napinacz paska zębatego 4CTI90
	11035 kolektor ssący i wydechowy 4CTI90
	11035-1 kolektory (ADCR 2201 i 1601)
	11035-2 kolektory (ADCR 2201 i 1601)
	11035-3 kolektory (ADCR 2201 i 1601)
	11036 wtryskiwacz 4CTI90
	11040 napęd pompy wtryskowej 4CTI90 0
	11040 napęd pompy wtryskowej 4CTI90 1
	11045 zestaw uszczelek 4CTI90
	21121 pompa wtryskowa 4CTI90 0
	21121 pompa wtryskowa 4CTI90 1
	21125 turbosprężarka 4CTI90 0
	21125 turbosprężarka 4CTI90 1
	21125-1 turbosprężarka (ADCR 1601)
	21125-1 turbosprężarka (ADCR 2201)
	21125-2 turbosprężarka (ADCR 1601)
	21125-2 turbosprężarka (ADCR 2201)
	21130 filtr paliwa 4CTI90
	21131-1 zbiornik paliwa
	21131-2 zbiornik paliwa
	21132-1 przewody paliwa
	21132-2 przewody paliwa
	21133-1 układ paliwowy bosch (ADCR 2201 i 1601)
	21133-2 układ paliwowy bosch (ADCR 2201 i 1601)
	21133-3 układ paliwowy bosch (ADCR 2201 i 1601)
	21137 filtr powietrza 4CTI90
	21304-1 chłodnica powietrza
	21306-1 układ chłodzenia
	21306-2 układ chłodzenia
	21310 układ wydechowy (4CTi90) i ADCR 2201
	22000-1 osprzęt elektryczny (ADCR 2201 i 1601)
	22000-2 osprzęt elektryczny (ADCR 2201 i 1601)
	23000 zespół pedału przyspieszenia (ADCR 2201)
	27400-1 linka gazu
	31010-1 sterowanie sprzęgłem kia
	31020-1 sprzęgło kpl kia
	31030-1 pedał sprzęgła
	31040-1 pedał sprzęgła
	31700-1 skrzynia biegow kia
	31710-1 obudowa skrzyni biegów kia
	31710-2 obudowa skrzyni biegów kia
	31711-1 wałek główny, koła zębate kia
	31711-2 wałek główny, koła zębate kia
	31711-3 wałek główny, koła zębate kia
	31714-1 widełki sterujące kia
	31714-2 widełki sterujące kia
	31715-1 mechanizm sterujący zmianą biegów kia
	31715-2 mechanizm sterujący zmianą biegów kia
	32000-1 skrzynia rozdzielcza BORG WARNER
	32000-2 skrzynia rozdzielcza BORG WARNER
	32000-3 skrzynia rozdzielcza BORG WARNER
	32000-4 skrzynia rozdzielcza BORG WARNER
	41400-1 wały napędowe
	44010-1 most napędowy przedni
	44015-1 most napędowy przedni - demontaż
	44015-2 most napędowy przedni - demontaż
	44015-3 most napędowy przedni - demontaż
	44015-4 most napędowy przedni - demontaż
	44016-1 piasta koła
	44016-2 piasta koła
	44016-3 piasta koła
	44017-1 most napędowy przedni - przeguby
	44017-2 most napędowy przedni - przeguby
	44025-1 tylny most
	44025-2 tylny most
	44025-3 tylny most
	44025-4 tylny most
	44025-5 tylny most
	44026-1 blokada mostu
	44030-1 odpowietrzenie układu napędowego
	45000-1 rama kompletna - mocowanie nadwozia
	45010-1 zderzak i osłona przednia
	45010-2 zderzak i osłona przednia
	45015-1 zderzak tylny
	45020-1 sprzęg hakowy
	45026-1 zawieszenie przednie - amortyzatory
	45026-2 zawieszenie przednie - amortyzatory
	45027-1 zawieszenie tylne - amortyzatory
	45031-1 stabilizator osi tylnej
	45035-1 koła i ogumienie
	45040-1 mocowanie koła zapasowego
	45045-1 przekładnia kierownicza JKC
	45046-1 układ wspomagania kierownicy
	45046-2 układ wspomagania kierownicy
	45048-1 drążki kierownicze
	45049-1 wał kierowniczy
	45050-1 koło kierownicy
	45051-1 tłumik drgań układu kierowniczego
	45054-1 regulator podciśnienia (ADCR 2201)
	45055-1 pompa hamulcowa z serwem
	45056-1 hamulce osi przedniej
	45057-1 hamulce osi tylnej
	45057-2 hamulce osi tylnej
	45057-3 hamulce osi tylnej
	45058-1 przewody hamulcowe
	45059-1 hamulec postojowy
	45059-2 hamulec postojowy
	45060-1 hamulec postojowy - linka
	45061-1 pedal hamulca
	45062-1 sterowanie pompą hamulcową
	56000-1 akumulator i przewody
	56005-1 reflektory
	56006-1 lampy przednie
	56007-1 tylna lampa zespolona
	56008-1 gniazda wtykowe
	56010-1 zestaw wskaźników
	56011-1 panel środkowy - wyłączniki
	56011-2 panel środkowy - wyłączniki
	56012-1 odłącznik akumulatora
	56013-1 wycieraczki szyby przedniej
	56014-1 spryskiwacz szyby przedniej
	56016-1 sygnał dźwiękowy i lampa oświetlenia wnętrza
	56018-1 przełącznik świateł i wyłącznik zapłonu
	56019-1 wyposażenie elektryczne komory silnika
	56020-1 przewody elektryczne
	56021-1 wiązka przewodów tylna
	56022-1 przewody zbiorników paliwa i kabiny
	56025-1 przewody elektryczne szyby ogrzewanej
	56040-1 mocowanie alternatora i rozrusznika
	56050-1 rozrusznik
	56117-1 centralka i skrzynka bezpieczników
	56117-2 centralka i skrzynka bezpieczników
	67005-1 kadłub nadwozia
	67010-1 kadłub nadwozia część przednia
	67011-1 szkielet nadwozia część przednia
	67011-2 szkielet nadwozia część przednia
	67012-1 szkielet nadwozia część środkowa
	67012-1 szkielet nadwozia część tylna
	67012-2 szkielet nadwozia część tylna
	67020 szkielet nadwozia część tylna
	67021 szkielet nadwozia część tylna
	67030-1 płat przedni z osłonami
	67040-1 błotniki przednie
	67050-1 poszycie środkowe nadwozia
	67055-1 poszycie boczne nadwozia 9-osobowego
	67056-1 poszycie boczne nadwozia 6-osobowego
	67060-1 poszycie tylne nadwozia
	67070-1 maska silnika
	67071-1 zamek maski silnika
	67072-1 okno przednie
	67074-1 szyba okna przedniego
	67080-1 drzwi boczne
	67080-2 drzwi boczne
	67090-1 drzwi boczne - zamki i cięgna
	67090-2 drzwi boczne - zamki i cięgna
	67091-1 drzwi boczne - zamki i cięgna
	67091-2 drzwi boczne - zamki i cięgna
	67100-1 szyby drzwi bocznych
	67105-2 zawiasy drzwi bocznych
	67110-1 uszczelki drzwi bocznych
	67120-1 drzwi tylne
	67140-1 szyby drzwi tylnych
	67150-1 uszczelki i wykładziny drzwi tylnych
	67160-1 szyby boczne nadwozia
	67160-2 szyby boczne nadwozia
	67165-1 szyby tylne nadwozia
	67170-1 zamek i klamki drzwi tylnych
	67170-2 zamek i klamki drzwi tylnych
	67171-1 zamek i klamki drzwi tylnych
	67171-2 zamek i klamki drzwi tylnych
	67180-1 ogranicznik drzwi tylnych
	67200-1 ściany schowków bocznych
	67210-1 drzwiczki schowków i wlewu paliwa
	67220-1 pałąki bezpieczeństwa
	67220-2 pałąki bezpieczeństwa
	67225-1 opończa
	67300-1 hardtop laminowany
	67330-1 stopnie boczne
	67340-1 mocowanie kanistra
	67360-1 mocowanie wyciągarki
	70050-1 nakładka parapetu kabiny i zestawu wskaźników
	70070-1 schowek deski rozdzielczej
	70070-2 schowek deski rozdzielczej
	70080-1 nakładki tunelu
	70090-1 osłona nagrzewnicy
	70100-1 fotele kabiny
	70101-1 fotele kabiny
	70120-1 ławki tylne
	70120-2 ławki tylne
	70130-1 pasy bezpieczeństwa
	70140-1 dywaniki i wygłuszenie kabiny
	70150-1 dywaniki i wygłuszenie przedziału towarowego
	70160-1 lusterka wewnętrzne
	70170-1 wyposażenie nadwozia
	70180-1 wyposażenie przegrody
	88030-1 nagrzewnica kabiny
	88045-1 układ ogrzewania - przewody i sterowanie
	88050-1 układ ogrzewania - nadmuch powietrza
	88100-1 narzędzia kierowcy i wyposażenie samochodu
	88100-2 narzędzia kierowcy i wyposażenie samochodu

